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Attention: 

Prix indicatifs! 

Veuillez nous 

consulter pour 

une offre 

actuelle.



Il y a plus de 30 ans, Swissclôture s‘est fixé pour objectif
de réaliser vos projets de clôtures et de portails avec
des produits de haute qualité, des solutions innovantes
et un excellent service dans votre région !

Depuis lors, Swissclôture n’a cessé de se développer, 
et l‘objectif est resté le même : votre satisfaction est 
notre priorité. Swissclôture vous propose un total de 
100 000 m² d‘espace de vente et de stockage, plus 
de 500 systèmes de clôtures et de portails différents, 
sur environ 115 sites et plus de 950 collaborateurs 
compétents en Suisse, en Allemagne et en Autriche.
Swissclôture est une équipe soudée avec l’objectif 
commun de réaliser vos souhaits avec professionalisme 
et passion ! Swissclôture - bien plus que des clôtures.

Swissclôture se réjouit de faire votre connaissance
Walter Hübscher

Fondateur et CEO Swissclôture
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Tous les prix en CHF. TVA de 7,7 % inclue. A partir de 2024, y compris 8.1% de TVA. Les prix publiés correspondent à la variante standard et sont indicatifs. Sous réserve de :  
modifications de la TVA, modifications techniques, changements de prix, frais de transport, erreurs de rédaction et d’impressions. Prix à partir de février 2023
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Le plus grand choix
De A pour antibruit en passant par M pour main- 
courante, jusqu’à Z pour Zeus, un des nouveaux  
modèles de la série Classic, Swissclôture vous  
propose le plus vaste choix de clôtures.
Notre offre comprend des solutions individuelles pour 
tous les domaines. De classiques fonctionnels en  
passant par des systèmes de clôture de plus haute 
qualité, jusqu’aux solutions personnalisées que nous  
réalisons exclusivement pour vous. 
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Conseils personalisés
Les collaborateurs de Swissclôture vous donneront 
des conseils professionnels sur le chemin qui vous 
mènera à la clôture de vos rêves. Afin de planifier votre 
projet dans les moindres détails, nous nous déplace-
rons chez vous afin de visualiser l’emplacement et de 
prendre en compte vos souhaits. Nos chefs de projet 
se chargeront par la suite de vous faire une offre  
claire et précise en indiquant tous les détails. Tout cela 
sans engagement de votre part !
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On nous demande souvent ce qui rend Swissclôture  
si unique. En plus du très grand choix et des conseils  
personnalisés, c‘est le montage professionnel qui 
donne à votre propriété une valeur toute particulière. 
Notre service professionnel de montage vous déchar-
gera de la pose de votre clôture. De puissantes  
machines, soit des enfonce-pieux et des foreuses  
facilitent l’installation des poteaux. Une finition de 
haute qualité est garantie par nos années d’expérience.

Montage professionnel
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Académie Swissclôture
Tous nos monteurs ont à coeur une exécution  
du travail des plus efficaces avec le moins de dérange-
ments possibles durant les travaux de montage. Afin 
de se maintenir à jour et de partager leurs expériences 
sur le terrain, nos chefs de projet et nos monteurs sont  
régulièrement en formation continue à l'académie 
Zaunteam/Swissclôture. Ils collaborent également 
avec nos fournisseurs qui les informent de toutes les 
nouveautés. 
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Vous trouverez dans nos magasins de clôtures tout un 
assortiment d‘articles pour divers modèles de clôture. 
Vous y trouverez également des outils, des matériaux 
et des accessoires. Si vous cherchez quelque chose de 
particulier que vous ne trouvez pas dans le magasin, 
n‘hésitez pas à nous en parler, nous mettrons tout en 
oeuvre pour vous le procurer. Dans certains points de 
vente, vous avez la possibilité de vous rendre jusqu'au 
rayon pour charger les articles à emporter dans votre 
voiture.

Vente de matériel
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Exposition de clôtures
Dans nos jardins témoin, nous présentons une exposi-
tion permanente composée des modèles de clôtures 
les plus intéressants. Vous pouvez y comparer en toute 
tranquillité les différents types de clôtures. Vous y  
découvrirez alors des matériaux, des formes, des  
revêtements de surfaces et des couleurs variés.  
Ce faisant, vous ne pourrez qu‘être convaincu de la 
haute qualité de nos produits. De l’inspiration pour 
votre projet !



Tél. gratuit 0800 84 86 888S
w

is
sc

lô
tu

re
 e

t 
b

ie
n

 p
lu

s
S

e
rv

ic
e

Nos clôtures et portails de location assurent à vos  
événements une sécurité de premier ordre. Qu'il 
s'agisse d’un festival, d’une foire, d’un chantier ou 
d’une exposition d'animaux, nous avons les clôtures 
qui leur correspondent. Rapide et simple, vous  
trouverez chez nous tous les systèmes de clôtures  
adaptés à une utilisation temporaire. Appelez-nous 
simplement au numéro gratuit ou renseignez-vous  
auprès de votre partenaire Swissclôture.

Location
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garantie
Pour l’entretien ou en cas de dommages nécessitant  
une réparation, n'hésitez pas à contacter votre partenaire 
Swissclôture pour réparer votre clôture ou portail.  
Swissclôture assure la maintenance et les travaux 
d‘entretien avec un personnel spécialement formé et  
certifié. Vous bénéficiez d’une garantie de deux ans sur 
notre montage. Pour certains systèmes de clôture, nous 
offrons également des garanties qui vont bien au-delà.
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Plongez dans la diversité des couleurs du monde  
des clôtures et des portails. Nous vous proposons de 
nombreuses nuances de couleurs RAL. Un nuancier 
vous permettra de vous faire une idée des possibilités 
des couleurs RAL standard. Profitez également d’un  
vaste choix de couleurs spéciales. Certains produits, 
identifiés dans le catalogue, peuvent être thermo-
laqués avec la couleur de votre choix. Votre propriété 
sera un chef-d’oeuvre unique.

Diversité des couleurs
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Durabilité
La réflexion et l'action écologiques font partie  
intégrante de la culture d'entreprise de Swissclôture. 
Le respect de la nature est une valeur importante pour 
notre entreprise. Elle fait partie de nos objectifs  
quotidiens. 

Tous les produits présentés 
dans ce catalogue,  marqués de 
ce label, suivent des directives 
écologiques et durables en 
matière de production et de 
traitement. 

Déclaration de provenance des bois : 

Epicéa	 Suisse, Allemagne, Autriche 
	 République tchèque, Finlande
Sapin	 Suisse, Allemagne, Autriche
Pin	 Suisse, Allemagne, Pologne, Estonie
Mélèze	 Suisse, Allemagne, Hongrie
Robinier	 France, Hongrie
Chataignier	 Suisse, France, Italie
Chêne	 Suisse, Allemagne, Hongrie
Douglasie	 Allemagne, Hongrie, Pologne
Saule	 Pologne
Noisetier	 Pologne
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Swissclôture proche de chez vous
Swissclôture est actif dans chaque région. Vos interlocuteurs sont des 

spécialistes locaux avec plus de 30 ans d'expérience et de savoir-faire. 

Contactez-nous par le numéro de téléphone gratuit:

0800 84 86 88
Grâce à nos partenaires régionaux, vous bénéficiez toujours de bons conseils 

sur les diverses réglementations locales qui vous permettront de concrétiser 

votre projet avec plus de facilité. 

Zaunteam Daniel Frutiger AG

Moosgasse 9

3852 Ringgenberg

Telefon 033 823 11 92

frutiger@zaunteam.ch

Zaunteam Engadin

piz fence GmbH

Curtins

7530 Zernez

Telefon 081 856 17 28

engadin@zaunteam.ch

Zaunteam Aargau AG

Ammerswilerstrasse 13

5704 Egliswil

Telefon 062 775 01 92

aargau@zaunteam.ch

Zaunteam Nordwest GmbH

Bachmatten 9

4435 Niederdorf

Telefon 061 955 20 20

nordwest@zaunteam.ch

Zaunteam Linth GmbH 

Benknerstrasse 6 

8730 Uznach

Telefon 055 293 40 70

linth@zaunteam.ch

Zaunteam Heidiland GmbH

Industriestrasse 80

7310 Bad Ragaz

Telefon 081 710 06 68

heidiland@zaunteam.ch

Zaunteam Appenzellerland

Fässler Zaunbau GmbH

Schwendetalstrasse 73

9057 Wasserauen

Telefon 071 799 11 79

appenzellerland@zaunteam.ch

Zaunteam Toggenburg AG

Gieselbach

9642 Ebnat-Kappel

Telefon 071 552 33 88

toggenburg@zaunteam.ch

Zaunteam Innerschweiz

Zaun und Tor GmbH

Laubach 1

6344 Meierskappel

Telefon 041 790 71 11

innerschweiz@zaunteam.ch

Zaunteam

Mittelland GmbH

Welschlandstrasse 1

4922 Bützberg

Telefon 062 963 18 00

mittelland@zaunteam.ch

Swissclôture Léman

Rte de l’Industrie 1bis

1072 Forel

Tél. 021 781 35 27

leman@swisscloture.ch

Swissclôture Genève SARL

Chemin du Gobé 3

1293 Bellevue

Tél. 022 774 30 83

geneve@swisscloture.ch

Swissclôture Gruyère

Rte de Sommentier 67

1688 Sommentier

Tél. 026 655 17 70

gruyere@swisscloture.ch

Zaunteam Heidliand

Zweigniederlassung Schaan

Landstrasse 92

9494 Schaan (FL)

Telefon 00423 340 30 22

heidiland@zaunteam.ch

Swissclôture Nord Vaudois

Rte de Cuarny 7

1405 Pomy

Tél. 024 425 33 17

nord-vaudois@swisscloture.ch

Zaunteam Kiesen AG

Wasenstrasse 1

3629 Kiesen

Telefon 033 346 10 00

kiesen@zaunteam.ch

Zaunteam Seeland AG

Mühlestrasse 5

3252 Worben

Telefon 032 385 18 75

seeland@zaunteam.ch

Zaunteam Rheintal

Zaunbau Nüesch GmbH

Bahnhofstrasse 32

9437 Marbach

Telefon 071 723 14 83

rheintal@zaunteam.ch

Zaunteam Spahni AG

Neueneggstrasse 30

3177 Laupen

Telefon 031 740 10 10

laupen@zaunteam.ch

Zaunteam Willimann AG

Wiesen 2

6205 Eich

Telefon 041 461 02 05

sursee@zaunteam.ch

Zaunteam Thurgau AG

Aurütelistrasse 2

8552 Felben

Telefon 052 766 01 20

thurgau@zaunteam.ch

Zaunteam Wallis

Valfence GmbH

Hauptstrasse 110

3942 Niedergesteln

Telefon 027 932 28 48

wallis@zaunteam.ch

Zaunteam Neftenbach

Zaunsysteme GmbH

Tösswiesenstrasse 10

8413 Neftenbach

Telefon 052 304 44 55

neftenbach@zaunteam.ch

Zaunteam Zürich  

Zaunservice GmbH

Grünaustrasse 21

8953 Dietikon

Telefon 044 740 18 71

zuerich@zaunteam.ch

Zaunteam

Zürich Oberland GmbH

Dorfstrasse 10

8605 Gutenswil

Telefon 043 540 43 02

oberland@zaunteam.ch

Zaunteam Zürich-Unterland

Oswald Zaun- und Torbau GmbH

Grabenackerstrasse 24

8156 Oberhasli

Telefon 044 942 94 60

zuerich-unterland@zaunteam.ch

Zaunteam Werdenberg

Zaunbau Eggenberger GmbH

Hochhausweg 2993

9470 Werdenberg 

Telefon 081 740 30 06

werdenberg@zaunteam.ch
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27 partenaires 
Swissclôture en Suisse
Date: Février 2023 Zaunteam Neftenbach

8413 Neftenbach

Zaunteam Nordwest
4435 Niederdorf

Zaunteam Innerschweiz
6344 Meierskappel

Zaunteam Willimann
6205 Eich

Zaunteam Linth
8730 Uznach

Zaunteam Toggenburg
9642 Ebnat-Kappel

Zaunteam Daniel Frutiger
3852 Ringgenberg

Zaunteam Wallis/Valais
3942 Niedergesteln

Zaunteam Kiesen
3629 Kiesen

Zaunteam Mittelland
4922 Bützberg

Zaunteam Spahni
3177 Laupen BE

Swissclôture Léman
1072 Forel

Swissclôture Genève
1293 Bellevue

Swissclôture Gruyère
1688 Sommentier

Swissclôture Nord Vaudois
1405 Pomy

Zaunteam Aargau
5704 Egliswil

Zaunteam Zürich Oberland
8605 Gutenswil

Zaunteam Appenzellerland
9057 Weissbad/Wasserauen

Zaunteam Rheintal
9437 Marbach

Zaunteam 
Werdenberg
9470 Buchs

Zaunteam Heidiland
Zweigniederlassung Schaan 
9494 Schaan 

Zaunteam Heidiland
7310 Bad Ragaz

Zaunteam Engadin
7530 Zernez

Zaunteam Thurgau
8552 Felben

Zaunteam Zürich
8953 Dietikon

Zaunteam Zürich-Unterland
8156 Oberhasli

Zaunteam Seeland
3252 Worben BE

Jardin d'exposition

Conseils et montage

Drive-in pour matériel 
de clôture

Vente, conseils et montage



Tél. gratuit 0800 84 86 8814S
w

is
sc

lô
tu

re
 e

t 
b

ie
n

 p
lu

s
S

e
rv

ic
e

Des clients satisfaits :
Vous trouverez ci-dessous un petit choix de projets réalisés par Swissclôture.
Plus de 25'000 clients satisfaits par an, parlent d'eux-mêmes.

Autres références:

saw schmitter AG, Widnau :

„Même un portail coulissant de 28 

mètres est un défi réalisable pour 

Swissclôture : le service a été impec

cable à un rapport qualité-prix 

excellent.“

Walter Müller Villa Haslach, 

Wilchingen :

„Un grand merci pour cet excellent 

travail. La balustrade est parfaite

ment assortie à notre villa.“

Baselland Transport AG :

„Swissclôture nous a convaincu avec 

une gestion du projet impeccable et un 

produit de haute qualité."

Zoo Zurich SA :

„Avec Swissclôture, nous avons trouvé 

un partenaire qui nous soutient encore 

et toujours pour des clôtures spéci

fiques au zoo. La créativité et la 

capacité à trouver des solutions de 

Swissclôture sont sans limites."

Mme Abgottspon, Valais :

„C’est en consultant les nombreuses 

références de Swissclôture que nous 

avons choisis notre modèle de garde-

corps clôture. Un super service et un 

rapport qualité prix excellent.“

Commune de Pratteln : 

„En combinant nos souhaits et les 

conseils de Swissclôture, nous avons

sélectionné la clôture idéale pour notre 

terrain de jeu Robinson. Regarder ce

projet se réaliser nous a donné une 

grande satisfaction."

Heinz Fritschi, Niedergösgen :

„Avec ce pare-vue, la zone de notre 

piscine est mise en valeur. Nous 

sommes ravis et ce tableau nous plait 

énormément.“

Mme Willisch, Niedergesteln :

„Je suis très satisfaite de ma nouvelle 

clôture ! Le travail a été effectué avec 

précision et mes demandes de modifi

cation ont été prises en compte.“



Clôtures pour la 
maison et le jardin
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Supplément de prix par mètre.

H. portail ->cm jusqu'à 125

Lattes de 60 mm ou 40 mm
avec espacement de 15 - 25 mm

Article no. 366.474

Prix incl. 56.55

Lattes de 150 mm
avec espacement de 20 - 70 mm

Article no. 366.477

Prix incl. 56.55

REMPLISSAGE POUR PORTAIL POUR CLÔTURE EN ALU MODERNE

Cadre 80 x 60 mm avec lattes en alu sans poteau pour portail, thermolaqué en couleur standard.

Remplissage avec barreaux de
60 mm ou 40 mm, avec espacement de 25 - 35 mm

Largeur portail
jusqu'à cm

Hauteur portail 
cm

jusqu'à 125

1 vantail 130 Article no. 366.465

Prix incl. 1306.80

2 vantaux 330 Article no. 366.468

Prix incl. 3151.30

2 vantaux 410 Article no. 366.471

Prix incl. 3338.55

PORTAIL POUR CLÔTURE EN ALU MODERNE

Espacement selon la hauteur choisie. Autres portails et dimensions sur demande. Poteaux p. 21.

Elément de clôture avec lattes horizontales en alu avec espacement et thermolaqué
en couleur standard. Prix par mètre.

Remplissage avec barreaux Haut. -> cm 50 75 100 125

60 mm ou 40 mm,
avec espacement 25 - 35 mm

Article no. 366.450 366.451 366.452 366.453

Prix incl. 221.15 294.00 365.65 439.80

60 mm ou 40 mm,
avec espacement 15 - 25 mm

Article no. 366.455 366.456 366.457 366.458

Prix incl. 290.10 294.00 365.65 439.80

150 mm, avec espacement
20 - 70 mm

Article no. 366.460 366.461 366.462 366.463

Prix incl. 221.15 294.00 365.65 439.80

CLÔTURE EN ALU MODERNE

Poteaux appropriés voir page 21.
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Prix par m. Elément de clôture larg. 250 cm, profilé de support 60 x 30 mm, vis masquées, 4 équerres
de montage coulissantes incl., lattes 80 × 19 mm, espace d’env. 45 mm avec embout demi-arrondi.

 Hauteur cm 50 75 100 125 150

Couleurs 
standard

Article no. 366.001 366.002 366.003 366.004 366.005

Prix incl. 324.20 324.20 364.40 402.10 441.05

CLÔTURE EN ALU CLASSIC

Poteaux appropriés voir page 21. Fabrication sur mesure possible.

Portail jusqu’à 130 cm de largeur*, cadre en tube alu carré 60 mm, charnières réglables, serrure
cylindre profilé, avec poignée et butée.

 Hauteur cm* jusqu'à 125 126 - 150

Couleurs standard Article no. 366.021 366.022

Prix incl. 1140.90 1223.85

PORTAIL 1 VANTAIL EN ALU CLASSIC

*les portails en alu sont livrés sur mesure. Poteaux appropriés voir page 21.

Portail jusqu’à 330 cm de largeur*, cadre en tube alu carré 60 mm, charnières réglables, serrure
cylindre profilé, avec poignée et butée.

 Hauteur cm* jusqu'à 125 126 - 150

Couleurs standard Article no. 366.031 366.032

Prix incl. 2902.50 3068.35

PORTAIL 2 VANTAUX EN ALU CLASSIC

*les portails en alu sont livrés sur mesure. Poteaux appropriés voir page 21.

Prix par mètre de clôture.

Article no. Prix incl.

Traverse haute 366.083 37.70

Prix par mètre de clôture.

Article no. Prix incl.

Forme convexe arrondie plus 150 mm 366.084 28.90

Forme en chapeau de gendarme plus 150 mm 366.085 28.90

Forme convexe pointue plus 150 mm 366.086 28.90

Forme convexe parabole plus 150 mm 366.087 28.90

Forme concave arrondie env. moins 90 mm 366.088 28.90

Forme concave pointue env. moins 90 mm 366.089 28.90

Forme droite en quinconce env. moins 90 mm 366.090 28.90

ACCESSOIRES

OPTION FORME

Autres formes et variantes de capuchon disponibles

366.083

366.084 366.085 366.086 366.087 366.088 366.089 366.090

Coloris standard
Profitez d’une large palette de 
couleurs RAL différentes

Variante avec barreaux et ornements décoratifs
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366.185 366.189366.188366.187366.186 366.193366.192366.191366.190366.184366.182

Prix par mètre, profilé de support 60 x 30 mm, vis masquées, 4 équerres de montage coulissantes inclu-
ses, palissade Ø 25 mm, espace d’env. 72 mm avec embouts pointus ou capuchons en forme de boule.

 Hauteur cm 50 75 100 125 150

Couleurs
standard

Article no. 366.101 366.102 366.103 366.104 366.105

Prix incl. 307.85 307.85 331.70 358.10 384.50

CLÔTURE EN ALU PALISSADE

Prix par mètre de clôture.

Article no. Prix incl.

Capuchons royal 366.182 75.40

ACCESSOIRES POUR CLÔTURE EN ALU PALISSADE

Prix par mètre de clôture.

Article no. Prix incl.

Forme convexe ronde plus 150 mm 366.184 28.90

Forme en chapeau de gendarme plus 150 mm 366.185 28.90

Forme convexe pointue plus 150 mm 366.186 28.90

Forme convexe parabole plus 150 mm 366.187 28.90

Forme convexe en quinconce plus 100 mm 366.188 28.90

Forme convexe en quinconce moins 100 mm 366.189 28.90

Forme droite en quinconce plus 150 mm 366.190 28.90

Forme concave ronde env. moins 90 mm 366.191 28.90

Forme concave pointue env. moins 90 mm 366.192 28.90

Forme droite en quinconce env. moins 90 mm 366.193 28.90

OPTION FORME

Autres capuchons et modèles disponibles.

Poteaux appropriés voir page 21. Fabrications sur mesure possibles

Coloris standard
Profitez d’une large palette de  
couleurs RAL différentes
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Cadre en tube alu carré 60 mm, charnières réglables, serrure pour cylindre profilé,
avec poignée et butée, palissade Ø 25 mm, espacement env. 72 mm avec embout pointu.

Hauteur cm jusqu'à 125 126-150

Largeur 330 cm,
couleurs standard

Article no. 366.141 366.142

Prix incl. 4832.50 5005.90

Largeur 420 cm,
couleurs standard

Article no. 366.147 366.148

Prix incl. 5396.70 5597.70

Largeur 520 cm,
couleurs standard

Article no. 366.152 366.153

Prix incl. 6509.95 6757.45

Largeur 620 cm,
couleurs standard

Article no. 366.155 366.156

Prix incl. 8777.95 9045.55

PORTAIL COULISSANT EN ALU PALISSADE

Les portails coulissants et à battants peuvent être motorisés.

PORTAIL EN ALU PALISSADE 2 VANTAUX

Cadre en tube alu carré 60 mm, charnières réglables, serrure pour cylindre profilé,
avec poignée et butée, palissade Ø 25 mm, espacement env. 72 mm avec embout pointu.

Largeur jusqu'à 330 cm
couleurs standard

Hauteur cm jusqu'à 125 126-150

Article no. 366.131 366.132

Prix incl. 2727.90 2902.50

Poteaux de portail appropriés voir page 21.

Cadre en tube alu carré 60 mm, charnières réglables, serrure pour cylindre profilé,
avec poignée et butée, palissade Ø 25 mm, espacement env. 72 mm avec embout pointu.

Largeur jusqu'à 130 cm
couleurs standard

Hauteur cm jusqu'à 125 126-150

Article no. 366.121 366.122

Prix incl. 1089.40 1172.30

Poteaux de portail appropriés voir page 21.

PORTAIL EN ALU PALISSADE 1 VANTAIL
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Un choix d’ornements pour la clôture Decor. Supplément par ornement.

Article no. Prix incl.

Tuli 366.291 85.45

Paris 366.292 85.45

Trigon 366.293 52.75

Triade 366.294 85.45

Karo 366.295 85.45

Rom 366.296 85.45

Wavy 366.297 85.45

ORNEMENT POUR CLÔTURE EN ALU DECOR

Les portails à battants et coulissants sont également livrables avec un design personalisé.

il est possible de choisir comme remplissage standard, sans supplément de prix, une tôle 
d'aluminium de 2 mm ou un verre acrylique.

 Hauteur cm jusqu'à 75 76 - 125 126 - 150

Tôle à picots carrés 20-50 mm Article no. 366.270 366.271 366.272

Prix incl. 82.95 139.45 196.00

Tôle perforée, perforage carré Article no. 366.273 366.274 366.275

Prix incl. 82.95 139.45 196.00

REMPLISSAGE PERFOR

Clôture en alu Decor

Prix par mètre. Profilé de support 60 x 30 mm, vis masquées, matériel de montage inclus.

 H. jusqu'à cm 50 75 100 125 150

Elément de clôture en alu Decor avec barreaux 22 mm, espacement 90 mm et 2 barreaux
centraux verticaux. Elément de clôture en couleurs RAL.

Article no. 366.201 366.202 366.203 366.204 366.205

Prix incl. 286.50 316.65 346.80 376.95 405.85

Elément de clôture en alu Perfor, remplissage en tôle perforée Ø 10 mm avec
2 barreaux centraux verticaux, espacement 30 mm, couleurs RAL.

Article no. 366.211 366.212 366.213 366.214 366.215

Prix incl. 335.50 384.50 436.00 486.25 535.25

CLÔTURE EN ALU DECOR ET PERFOR

Coloris standard
Profitez d’une large palette de  
couleurs RAL différentes

Poteaux de portail appropriés voir page 21.

366.294366.293366.292366.291 366.298366.297366.296366.295
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Article no. Prix incl.

Platine de montage poteau en alu 100 × 100 mm jusqu’à 6° 
d’inclinaison

366.920 44.00

Platine de montage poteau en alu 100 × 100 mm plus de 6° 
d’inclinaison

366.930 70.40

Boule décorative Ø 90 mm, installation avec néoprène,  
RAL standard

366.937 75.40

PLATINE DE MONTAGE ET ACCESSOIRES POUR POTEAU EN ALU

Poteau en alu avec bords arrondis et capuchon en alu, à bétonner dans le sol. Pour tous
les systèmes de clôtures en alu y compris les pares-vues.

Long -> cm 175 200 225 250

Poteau 10.0 x 10.0 cm,
à bétonner

Article no. 366.962 366.963 366.964 366.965

Prix incl. 224.95 245.00 267.65 289.00

POTEAU EN ALU, à bétonner dans le sol

Poteau en alu avec bords arrondis et capuchon en alu incassable, à bétonner dans le sol ou pour platine de montage. Pour tous les systèmes de clôtures en alu y compris les pares-vues.

Dans les coloris standard RAL Hauteur cm 60 82 110 135 160 185 220

Poteau 10.0 x 10.0 cm, 
pour montage avec plaque de base  10.0 x 10.0 cm

Article no. 366.970 366.971 366.972

Prix incl. 174.65 193.50 213.60

Poteau 10.0 x 10.0 cm,
pour montage avec plaque de base 16.0 x 16.0 cm

Article no. 366.433 366.434 366.435 366.436 366.437

Prix incl. 292.80 316.65 341.80 375.70 388.25

Poteau 12.0 x 12.0 cm,
pour montage avec plaque de base 20.0 x 20.0 cm

Article no. 366.438 366.439 366.440 366.441 366.442

Prix incl. 350.55 390.80 429.70 469.95 508.90

Poteau 15.0 x 15.0 cm,
pour montage avec plaque de base 25.0 x 25.0 cm

Article no. 366.443 366.444 366.445 366.446 366.447

Prix incl. 523.95 575.50 624.50 673.50 722.50

POTEAU EN ALUMINIUM

Réalisation anodisé ou couleur spéciale RAL disponible

Autres dimensions disponibles.
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Garde-corps Classic, hauteur jusqu'à 100 cm, couleur RAL standard, y compris 4 supports de montage.

 Prix par mètre courant Garde-corps en angle.  Prix par pce

Elément droit en biais coudé cintré onglet

Garde-corps Classic avec main-courante intégrée Article no. 366.406 366.407 366.408 366.409 366.410

Prix incl. 354.35 439.80 169.65 169.65 66.60

Garde-corps Classic avec main-courante flottante Article no. 366.411 366.412 366.413 366.414 366.415

Prix incl. 433.50 518.95 188.45 188.45 66.60

366.406

366.411

366.431 366.430

GARDE-CORPS CLASSIC

32 x 66 mm avec plaque de base 80 x 120 x 16 mm, hauteur garde-corps jusqu’à  
100 cm, capuchons à choix et rainures décoratives.

Article no. Prix incl.

Poteau avec plaque de montage 366.430 168.40

Poteau avec plaque de montage latérale 366.431 228.70

POTEAU POUR GARDE-CORPSOPTIONS

Prix par mètre courant.

Article no. Prix incl.

Hauteur garde-corps. Pour hauteur jusqu'à 125 cm 366.418 56.55

Espacement entre les lattes (env. 30 mm) 366.419 25.15

Espacement entre les lattes (env. 15 mm) 366.420 49.00

Garde-corps en aluminium

Il existe différents types de capuchons.  
Nous vous conseillons volontiers sur les diverses options disponibles. 
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Poteau simple Poteau double Poteau d'angle Poteau carré

En acier galvanisé, revêtement de couleur, hauteur 100 cm, avec ou sans main-courante en acier inoxy-
dable Ø 42,4 mm, intervalle entre les barreaux env. 10 cm. Prix par mètre courant.

avec main-courante sans main-courante

Cadre mm Rempl. mm Article no. Prix incl. Article no. Prix incl.

Type 1 40 x 10 Ø 12 364.711 364.15 364.701 286.60

Type 2 40 x 10 Ø 16 364.712 397.40 364.702 323.00

Type 3 40 x 10 30 x 10 364.713 470.15 364.703 405.35

Type 4 40 x 10 40 x 10 364.714 520.80 364.704 462.25

Type 5 60 x 10 Ø 16 364.715 437.05 364.705 364.15

Type 6 60 x 10 Ø 20 364.716 468.70 364.706 400.55

Type 7 60 x 10 40 x 10 364.717 563.65 364.707 506.65

Type 8 60 x 10 60 x 10 364.718 668.10 364.708 625.35

Poteau en acier galvanisé et thermolaqué, prix par pièce.

Profil avec plaque de base et 
demi-coque

Profil à sceller dans le béton  
avec demi-coque

mm Type  garde c. 1 à 4 5 à 8 mm 1 à 4 5 à 8

Poteau simple 40 x 10 Article no. 364.721 364.722 60 x 10 364.729 364.733

Prix incl. 113.95 148.75 136.20 190.05

Poteau double 40 x 10 Article no. 364.723 364.724 60 x 10 364.730 364.734

Prix incl. 245.45 314.95 302.40 409.95

Poteau d'angle 40 x 10 Article no. 364.725 364.726 60 x 10 364.731 364.735

Prix incl. 300.85 370.40 357.80 465.35

Poteau carré 40 x 40 Article no. 364.727 364.728 60 x 60 364.732 364.736

Prix incl. 161.45 207.50 164.65 223.30

Prix sur demande pour garde-corps en pente.

Prix sur demande pour poteaux adaptés à une pente. Poteaux carrés disponibles pour 
fixation en applique.

GARDE-CORPS À BARREAUX

POTEAUX



Tél. gratuit 0800 84 86 8826

M
a

is
o

n
 e

t 
ja

rd
in

Longueur mm Article no. Prix incl.

Rail en alu pour montage vertical 2500 914.100 153.45

Rail en alu pour montage frontal 2500 914.101 125.65

Angle en alu pour montage latéral 914.100.01 135.55

Angle intérieur en alu pour montage frontal 914.101.01 135.55

Angle extérieur en alu pour montage frontal 914.101.02 135.55

Profil supérieur en alu pour verre de
16 - 17,52 mm

914.102 9.85

Profil supérieur en alu pour verre de
20 - 21,52 mm

914.103 9.85

Cache pour trous de vis sur rail de montage frontal 914.104 3.40

Vis de fixation en inox 914.105 10.60

Set de montage pour verre jusqu'à 17,52 mm 914.106 44.85

Set de montage pour verre jusqu'à 21,52 mm 914.107 44.85

Embout de terminaison en alu pour rail de
montage latéral

914.108 8.25

BALUSTRADE EN VERRE

Balustrade en verre

914.100 914.105914.101 914.106 914.108914.100.01

Pour poteaux Ø 42,4 mm ou montage sur fond plat.

épaisseur verre 6-10 mm 11 - 14 mm

Inoxydable, 70 x 45 x 29 mm Article no. 913.596 913.597

Prix incl. 14.40 12.55

moulé sous pression avec revêtement nickel,  
70 x 45 x 29 mm

Article no. 913.598 913.599

Prix incl. 13.35 12.55

PINCES À VERRE

Article no. Prix incl.

Tube en acier inoxydable Ø 42,4 mm, poli grain 320 367.000 19.00

Tube en acier inoxydable, Ø 42 x 2 mm, longueur 120 cm soudé 
sur plaque de base Ø 12 cm

367.001 80.75

Tube en acier inoxydable, carré, 40 x 40 x 2 mm, longueur   
100 cm soudé sur plaque de base

367.002 85.25

Tube avec rainure en inox Ø 42 mm, poli grain 320, pour les  
éléments d'éclairage, prix par m

367.010 32.30

Supplément découpe tube en inox, prix par pièce 367.009 14.95

Plaque de sol Ø 120 cm avec trois perçages Ø 11mm 367.064 26.75

Rosace de finition Ø 125 cm avec trou de perçage Ø 42,5 mm 367.063 7.00

Raccord T, tube Ø 42 mm, poli grain 320, long. 95,2 mm 367.066 22.45

Equerre d'angle, tube Ø 42 mm, poli grain 320 367.065 15.25

Selle de raccordement, hauteur 8,5 mm 367.067 8.90

367.063 367.066

Article no. Prix incl.

Forme arrondie, 63x45x30mm, avec goupille de sécurité, vis et 
socle, pour tube Ø 42 mm

367.076 12.55

Forme arrondie, 63x45x30mm, avec goupille de sécurité, vis et 
socle, pour montage à plat

367.077 12.55

Forme carrée, 52x52x32mm, avec goupille de sécurité, vis et 
socle, pour tube de Ø 42 mm

367.078 14.10

Forme carrée, 52x52x32mm, avec goupille de sécurité, vis et 
socle, pour montage à plat

367.079 14.10

PINCE À VERRE EN ACIER INOX

367.076 367.078

TUBES EN ACIER INOX
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* si la balustrade est utilisée comme garde-corps , seul VSG est admis.

Les verres VSG sont également disponibles en extra-blanc. Autres dimensions sur demande.

Verre feuilleté de sécurité (VSG), angles polis.

Article no. Prix incl.

VSG 21 mm, hauteur 100 cm, largeur 100 cm 913.570 488.30

VSG 21 mm avec feuille matte, haut. 100 cm, larg. 100 cm 913.571 523.95

ÉLÉMENTS EN VERRE VSG

Verre de sécurité ESG, bords polis. Article no. Prix incl.

ESG 8 mm, verre clair, 90 cm x 180 cm 913.554 235.75

ESG 8 mm, blanc mat, 90 cm x 180 cm 913.555 360.70

ÉLÉMENTS EN VERRE ESG*

Les verres VSG sont également disponibles en extra-blanc, translucide et couleur.

Verre de sécurité double, bords polis. Article no. Prix incl.

VSG 10 mm, hauteur 90 cm largeur 180 cm 913.560 341.25

VSG 10 mm avec feuille matte, hauteur 90 cm largeur 180 cm, satiné 913.561 379.20

VSG 12 mm, hauteur 90 cm largeur 180 cm 913.562 432.85

VSG 12 mm avec feuille matte, hauteur 90 cm largeur 180 cm, satiné 913.563 481.00

ÉLÉMENTS EN VERRE VSG
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367.040

367.041

367.045

367.000

Article no. Prix incl.

Tube en acier inoxydable Ø 42,4 mm, poli grain 320 
Prix par mètre

367.000 19.00

Tube avec rainure en inox Ø 42 mm, poli grain 320,  
pour les éléments d'éclairage, prix par mètre

367.010 32.30

Poteau en acier inoxydable ø 42 mm, longueur 120 cm, 
avec plaque de base soudée ø 12 cm, poli grain 320

367.001 80.75

Supplément découpe tube en inox, prix par pièce 367.009 14.95

TUBE EN ACIER INOX

Article no. Prix incl.

Elément d’éclairage en inox LED, 19 cm de long, pour 
tube Ø 42 mm, avec câble longueur env. 1,5 m

367.040 161.55

Main-courante LED en inox, 150 cm de long avec deux 
luminaires de 28 cm de long intégrés dans le
tube de Ø 42 mm, avec câble d’env. 1,5m de long

367.041 538.50

Main-courante LED en inox, 75 cm de long, avec un 
luminaire de 28 cm intégré dans le tube de Ø 42
mm, avec câble d’env. 1,5m de long

367.042 269.25

Transformateur éclairage LED pour usage interne,  
230 VAC / 24 VDC, 20 W, pour le fonctionnement
d’un éclairage LED inox

367.045 62.85

Transformateur éclairage LED pour usage interne  
230 VAC / 24 VDC, 75 W, pour le fonctionnement
jusqu’à 5 éclairages LED inox

367.046 197.45

ÉLÉMENT D'ÉCLAIRAGE EN INOX

367.090

Article no. Prix incl.

Garde-corps à barreaux en acier inox, L 200 x H 100 cm, 
barreaudage Ø 15 mm, espacement des barreaux 100 mm

367.090 520.55

GARDE-CORPS À BARREAUX EN ACIER INOX

Main-courante en acier inoxydable
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367.069

Article no. Prix incl.

Plaque de sol Ø 120 cm avec trois perçages Ø 11mm,  
pour tube Ø 42 mm, poli grain 320

367.064 26.75

Rosace de finition Ø 125 cm avec trou de perçage
Ø 42,5 mm, poli grain 320

367.063 7.00

Support mural avec cuvette, pour Ø 42,4 mm 367.074 11.70

Support mural à souder, avec tige de 12mm,
longueur 200 mm

367.075 11.70

Support mural avec articulation 367.062 16.05

Support de montant 367.080 50.25

Raccord mural, petit 367.060 10.75

FIXATION MURALE ET AU SOL EN INOX

Article no. Prix incl.

Bouchon plat avec rebord 367.071 2.70

Bouchon demi-rond Ø 42 mm, avec rebord 367.072 3.05

Bouchon rond Ø 42 mm 367.073 6.90

Coude 90 degrés, pour tube Ø 42 mm 367.051 10.40

Équerre 90 degrés, pour tube Ø 42 mm 367.050 11.70

Raccord articulé pour tube Ø 42 mm, intérieur vide pour
passer les câbles

367.055 22.45

Raccord articulé pour tube Ø 42 mm, poli grain 320 367.069 18.85

Raccord tubulaire pour tube Ø 42 mm, 80 x 2 mm 367.054 5.20

ACCESSOIRES POUR MAIN-COURANTE EN INOX

Article no. Prix incl.

Equerre d'angle, tube Ø 42 mm, poli grain 320 367.065 15.25

Raccord T, tube Ø 42 mm, poli grain 320, long. 95,2 mm 367.066 22.45

Selle de raccordement, hauteur 8,5 mm, tube Ø 42 mm,
poli grain 320

367.067 8.90

Selle de raccordement sur barre avec articulation,  
tube Ø 42 mm, poli grain 320

367.068 13.45

Support articulé de main courante 367.061 15.25

Selle de raccordement sans articulation pour tube 
40x40x2 mm

367.003 24.25

Selle de raccordement pour angle 90°, pour tube 
40x40x2 mm

367.004 29.60

Raccord articulé avec 3 embranchements, pour poteau 
d'angle

367.056 70.00

Articulation pour poteau, pour tube Ø 42 mm 367.081 15.25

ACCESSOIRES POTEAUX EN INOX

367.060

367.062

367.080

367.064
367.065

367.056
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Prix par mètre.

Ø mm Article no. Prix incl.

4 398.801 2.70

6 398.802 5.40

CÂBLE INOXYDABLE

Prix par pièce.

Ø mm Article no. Prix incl.

4 398.811 14.75

6 398.812 21.20

FILETAGE TERMINAL

Clôture à câbles

Prix par pièce.

 Article no. Prix incl.

Filetage externe M6 pour Ø 4 mm, 398.816 11.95

Filetage externe M10 pour Ø 6 mm, 398.816.60 17.00

Douille terminale tête bombée pressée Ø 4 mm 398.815 9.70

Douille terminale tête bombée pressée Ø 6 mm 398.817 13.15

RACCORD À SERTIR

Cadre tubulaire carré 40 × 40 mm, charnières réglables, serrure pour cylindre profilé
ou rond, avec poignée et butée. Le portail de 100 cm de largeur est
galvanisé à chaud et habillé de câbles.

Hauteur cm Article no. Prix incl.

Portail avec 3 câbles 80 511.901 994.55

Portail avec 4 câbles 100 511.902 1078.55

Portail avec 5 câbles 120 511.903 1164.35

PORTAIL À CÂBLES
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211.570

591.291

211.573

211.575

Article no. Prix incl.

Supplément plaque de base 10 x 10 cm 211.570 35.00

Supplément revêtement en couleur pour
poteau, par mètre

211.060 28.90

Supplément demi-coque main-courante
pour poteau T en acier Ø 42 mm

211.573 36.45

Attaches pour poteau, paquet de 10 pièces 591.291 7.20

Supplément perçage pour poteau T en acier 211.571 2.95

Suppl. perçage jambe de force pour poteau T 211.572 5.40

Supplément pour poteau T en acier avec
platine murale et coude

211.575 40.50

Supplément pour entretoise et bride arrondi
vers le haut

211.576 11.85

ACCESSOIRES POTEAU T ET JAMBE DE FORCE

Galvanisé à chaud, profil en mm.

Longueur cm Article no. Prix incl.

40 x 40 x 5 60 211.509 29.10

80 211.501 34.30

100 211.511 39.45

120 211.531 44.70

150 211.535 57.20

200 211.536 71.30

50 x 50 x 6 80 211.615 49.45

100 211.616 52.60

120 211.617 59.65

140 211.618 72.85

160 211.619 80.55

180 211.620 88.30

70 x 70 x 8 200 213.633 189.00

225 213.658 208.40

240 213.661 220.25

80 x 80 x 9 200 911.671 233.70

225 911.672 257.40

250 911.673 278.95

POTEAU T EN ACIER

Diagonal sur la ligne de clôture (45 °), galvanisé à chaud, profil en mm.

Longueur cm Article no. Prix incl.

30 x 30 x 4 60 231.411 47.80

80 231.412 51.55

100 231.413 55.05

120 231.414 58.60

140 231.415 62.10

160 231.416 65.70

180 231.417 69.35

JAMBE DE FORCE T EN ACIER POUR POTEAU D‘ANGLE

231.411

Diagonal sur la ligne de clôture (90 °), galvanisé à chaud, profil en mm.

Longueur cm Article no. Prix incl.

30 x 30 x 4 60 231.401 35.55

80 231.402 39.15

100 231.403 42.65

120 231.404 46.30

140 231.405 49.90

160 231.406 53.40

180 231.407 56.95

JAMBE DE FORCE T EN ACIER POUR POTEAU D‘EXTRÉMITÉ
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Composez votre clôture classique. Les éléments de clôture sont en acier galvanisé à chaud et thermolaqué avec un choix de couleurs selon carte RAL. Prix au mètre linéaire.

Haut. jusqu'à cm Elément de clôture Poseidon Zeus Hyperion Herakles Hades Achilles

100 Article no. 364.800 364.806 364.803 364.812 364.821 364.809

Prix incl. 497.85 464.90 426.65 363.40 400.80 447.90

120 Article no. 364.801 364.807 364.804 364.813 364.822 364.810

Prix incl. 548.60 511.20 472.80 404.30 452.35 498.65

140 Article no. 364.802 364.808 364.805 364.814 364.823 364.811

Prix incl. 599.35 556.55 518.30 445.35 504.05 549.45

CLÔTURE CLASSIC

Poseidon

Hades

Zeus

Achilles

Hyperion

Herakles

Autres dimensions disponibles

Variante avec ornement en cercles

Variante avec ornement en cercles Variante avec ornement C et barreaux intermédiairesVariante avec filière à plat supplémentaire
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Autres dimensions disponibles.

Composez votre clôture classique. Les éléments de clôture sont en acier galvanisé à chaud et thermolaqué avec un choix de couleurs selon carte RAL. Prix au mètre linéaire.

Haut. jusqu'à cm Elément de clôture Ares Apollon Athene Aphrodite Demeter

100 Article no. 364.815 364.818 364.110 364.113 364.116

Prix incl. 358.10 395.40 441.75 395.40 440.75

120 Article no. 364.816 364.819 364.111 364.114 364.117

Prix incl. 398.10 445.35 481.70 445.35 520.10

140 Article no. 364.817 364.820 364.112 364.115 364.118

Prix incl. 438.25 495.95 520.90 495.95 599.35

CLÔTURE CLASSIC

Ares

Aphrodite

Apollon

Demeter

Athene

Variante avec ornement en cercles et filière à plat supplémentaire

Variante avec ornement CVariante avec filière à plat supplémentaire

Variante avec ornement en croix
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Tous les suppléments de prix s'entendent par mètre.

Pour élément de clôture Article no. Prix incl.

Barreaus intermédiaires avec
boule comme embout,
jusqu'à 50 cm de hauteur

Poseidon 364.836 284.20

Hyprion, Athene et Aphrodite 364.837 231.55

Achilles 364.838 245.85

Herakles, Hades, Ares et 
Apollon

364.839 196.80

Barreaus intermédiaires variable en 
hauteur.
Supplément de prix pour chaque 10 
cm de plus en hauteur

Poseidon et Achilles 364.846 25.85

Hyperion, Hades et Herakles 364.844 24.10

Hades, Ares, Apollon, Athene 
et Aphrodite 

364.845 21.45

BARREAUX INTERMÉDIAIRES

Cintrage 
en haut

Cintrage 
en bas

Tous les suppléments de prix s'entendent par mètre et par rangée.

Pour élément de clôture Article no. Prix incl.

Cintrage en haut ou en bas Tous les modèles 364.824 110.40

Cintrage en arc en haut ou en
bas. Possible dès une largeur
de 120 cm

Tous les modèles 364.825 190.50

Double fer plat
supplémentaire

Poseidon, Athene et  
Aphrodite

364.826 123.85

Filière antique double face
30 x 8 mm au lieu du fer plat

Poseidon, Athene et  
Aphrodite

364.829 65.05

Double fer plat
supplémentaire

Herakles, Hades, Ares et 
Apollon

364.827 65.05

Hyperion et Achilles 364.828 85.50

OPTIONS

Droit Cintrage en 
arc en haut

Cintrage en 
arc en bas

Tous les suppléments de prix s'entendent par mètre.

Pour élément de clôture Article no. Prix incl.

Motif à croix ou à carreaux
avec traverse supplémentaire
incluse

Poseidon, Athene et  
Aphrodite

364.830 247.60

Hyperion et Achilles 364.831 206.70

Herakles, Hades, Ares et 
Apollon

364.832 188.90

Motif C ou à cercles
avec traverse
supplémentaire incluse

Poseidon, Athene et 
Aphrodite

364.833 205.70

Hyperion et Achilles 364.834 164.65

Herakles, Hades, Ares et 
Apollon

364.835 146.10

ORNEMENT

Cercles Croix Carreaux C vers le bas C vers le haut Filière supplé-
mentaire

Barreau inter-
médiaire

Cache soudure

Accessoires et poteaux pour clôture Classic 

Entre-axe
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Tous les suppléments de prix s'entendent par mètre et par rangée.

Pour élément de clôture Article no. Prix incl.

Remplacement pointe de barreau 
avec boule par une pointe avec 
boule inférieure et supérieure

Poseidon, Hyperion, Achilles 
et Zeus

364.840 94.40

Herakles, Hades, Ares, Apol-
lon, Athene et Aphrodite

364.841 82.00

POINTES DE BARREAU

Galvanisé et thermolaqué avec un choix de couleurs selon carte RAL, capouchon standard avec boule.

Long. poteau cm 160 180 200

H. clôture cm 100 120 140

Poteau 1 vantail, 80 x 80 x 2 mm Article no. 364.190 364.191 364.192

Prix incl. 260.75 285.80 310.75

Poteau 2 vantaux, 80 x 80 x 3 mm Article no. 364.290 364.291 364.292

Prix incl. 331.70 365.50 399.45

POTEAUX POUR PORTAIL

50 x 50 x 2 mm, galvanisé et thermolaqué avec un choix de couleurs selon carte RAL, capouchon standard 
avec boule.

Long. poteau cm 160 180 200

H. clôture cm 100 120 140

Article no. 364.090 364.091 364.092

Prix incl. 153.40 168.60 183.80

POTEAUX POUR CLÔTURE CLASSIC

Autres longueurs et capuchons disponibles.

Autres longueurs et dimensions sur mesure disponibles.  
Autres capuchons disponibles.

Tous les prix supplémentaires s'entendent par mètre et par rangée.

Modèle avec cache soudure Pour élément de clôture Article no. Prix incl.

Zeus 364.842 49.95

Tous sauf Zeus 364.843 89.10

Modèle avec imitation rivetage sur 
fer plat double ou traverse en acier

Poseidon, Athene et  
Aphrodite

364.847 89.10

Modèle sans ornement en C.
Réduction de prix par m

Zeus 364.848 -48.65

AUTRES OPTIONS

Goutte d'eauBoule DéPyramide Pointe avec 
boule

Lance
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Portail galvanisé et thermolaqué avec un choix de couleurs selon carte RAL. Y compris éléments de fixation, sans poteaux de portail.

Larg. -> cm Haut. -> cm 100 120 140 Larg. -> cm Haut. -> cm 100 120 140

Poseidon 120 Article no. 364.886 364.889 364.892 Hades 120 Article no. 364.877 364.880 364.883

Prix incl. 1665.30 1766.80 1868.35 Prix incl. 1200.50 1280.55 1359.05

140 Article no. 364.887 364.890 364.893 140 Article no. 364.878 364.881 364.884

Prix incl. 1814.90 1927.20 2041.20 Prix incl. 1289.45 1378.55 1467.55

160 Article no. 364.888 364.891 364.894 160 Article no. 364.879 364.882 364.885

Prix incl. 1964.60 2089.25 2213.95 Prix incl. 1378.55 1476.45 1574.45

Zeus 120 Article no. 364.859 364.862 364.865 Achilles 120 Article no. 364.895 364.898 364.901

Prix incl. 1569.20 1654.55 1740.15 Prix incl. 1586.95 1688.45 1789.95

140 Article no. 364.860 364.863 364.866 140 Article no. 364.896 364.899 364.902

Prix incl. 1713.40 1809.65 1905.75 Prix incl. 1722.30 1836.45 1948.45

160 Article no. 364.861 364.864 364.867 160 Article no. 364.897 364.900 364.903

Prix incl. 1857.70 1964.60 2073.10 Prix incl. 1857.70 1982.40 2107.05

Hyperion 120 Article no. 364.850 364.853 364.856 Ares 120 Article no. 364.904 364.907 364.910

Prix incl. 1747.30 1556.70 1651.05 Prix incl. 1348.30 1426.75 1503.20

140 Article no. 364.851 364.854 364.857 140 Article no. 364.905 364.908 364.911

Prix incl. 1896.85 1684.95 1789.95 Prix incl. 1453.40 1540.65 1627.90

160 Article no. 364.852 364.855 364.858 160 Article no. 364.906 364.909 364.912

Prix incl. 2046.45 1811.40 1928.90 Prix incl. 1558.40 1654.55 1752.55

Herakles 120 Article no. 364.868 364.871 364.874 Apollon 120 Article no. 364.913 364.916 364.919

Prix incl. 1355.40 1433.75 1514.00 Prix incl. 1193.30 1269.95 1348.30

140 Article no. 364.869 364.872 364.875 140 Article no. 364.914 364.917 364.920

Prix incl. 1462.30 1551.40 1640.45 Prix incl. 1278.85 1366.05 1453.40

160 Article no. 364.870 364.873 364.876 160 Article no. 364.915 364.918 364.921

Prix incl. 1569.20 1667.20 1766.80 Prix incl. 1366.05 1462.30 1558.40

PORTAIL 1 VANTAIL POUR CLÔTURE CLASSIC

Variante de portail, cintrage en haut avec ornement en croix, barreau intermédiaire avec bouleVariante de portail, arquée vers le haut avec ornement en cercles et autres options
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  Portail galvanisé et thermolaqué avec un choix de couleurs selon carte RAL. Y compris éléments de fixation, sans poteaux de portail.

Larg. -> cm Haut. -> cm 100 120 140 Larg. -> cm Haut. -> cm 100 120 140

Poseidon 300 Article no. 364.958 364.961 364.964 Hades 300 Article no. 364.949 364.952 364.955

Prix incl. 3514.15 3770.60 4027.05 Prix incl. 2456.10 2666.30 2876.40

360 Article no. 364.959 364.962 364.965 360 Article no. 364.950 364.953 364.956

Prix incl. 3929.15 4221.20 4511.55 Prix incl. 2701.90 2940.65 3179.30

400 Article no. 364.960 364.963 364.966 400 Article no. 364.951 364.954 364.957

Prix incl. 4206.90 4520.45 4835.60 Prix incl. 3179.30 3455.30 3731.45

Zeus 300 Article no. 364.931 364.934 364.937 Achilles 300 Article no. 364.967 364.970 364.973

Prix incl. 3255.95 3482.10 3708.25 Prix incl. 3348.40 3606.75 3863.10

360 Article no. 364.932 364.935 364.938 360 Article no. 364.968 364.971 364.974

Prix incl. 3647.70 3904.15 4162.35 Prix incl. 3729.55 4021.80 4312.05

400 Article no. 364.933 364.936 364.939 400 Article no. 364.969 364.972 364.975

Prix incl. 4116.20 4413.55 4710.95 Prix incl. 3982.65 4297.75 4611.20

PORTAIL 2 VANTAUX POUR CLÔTURE CLASSIC

Autres hauteurs et largeurs disponibles. Options de remplissage et poteaux pour portail dès page 34. Portails également vendus avec entraînement automatique.

Portail galvanisé et thermolaqué avec un choix de couleurs selon carte RAL. Y compris éléments de fixation, sans poteaux de portail.

Larg. -> cm Haut. -> cm 100 120 140 Larg. -> cm Haut. -> cm 100 120 140

Athene 120 Article no. 364.001 364.004 364.007 Aphrodite 120 Article no. 364.021 364.024 364.027

Prix incl. 1472.95 1549.55 1627.90 Prix incl. 1193.30 1269.95 1348.30

140 Article no. 364.002 364.005 364.008 140 Article no. 364.022 364.025 364.028

Prix incl. 1599.50 1686.75 1774.10 Prix incl. 1278.85 1366.05 1453.40

160 Article no. 364.003 364.006 364.009 160 Article no. 364.023 364.026 364.029

Prix incl. 1727.65 1823.80 1920.00 Prix incl. 1366.05 1462.30 1558.40

Demeter 120 Article no. 364.041 364.044 364.047

Prix incl. 1403.50 1529.90 1654.55

140 Article no. 364.042 364.045 364.048

Prix incl. 1526.40 1670.70 1814.90

160 Article no. 364.043 364.046 364.049

Prix incl. 1649.30 1811.40 1975.20

PORTAIL 1 VANTAIL POUR CLÔTURE CLASSIC

Autres largeurs et hauteurs disponibles. Options de remplissage et poteaux pour portail dès  page 34.
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  Portail galvanisé et thermolaqué avec un choix de couleurs selon carte RAL. Y compris éléments de fixation, sans poteaux de portail.

Larg. -> cm Haut. -> cm 100 120 140 Larg. -> cm Haut. -> cm 100 120 140

Hyperion 300 Article no. 364.922 364.925 364.928 Ares 300 Article no. 364.976 364.979 364.982

Prix incl. 3266.45 3508.75 3751.10 Prix incl. 2876.40 3083.20 3289.70

360 Article no. 364.923 364.926 364.929 360 Article no. 364.977 364.980 364.983

Prix incl. 3628.05 3900.60 4173.10 Prix incl. 3189.95 3423.25 3656.60

400 Article no. 364.924 364.927 364.930 400 Article no. 364.978 364.981 364.984

Prix incl. 3868.50 4162.35 4456.25 Prix incl. 3503.35 3774.10 4044.95

Herakles 300 Article no. 364.940 364.943 364.946 Apollon 300 Article no. 364.985 364.988 364.991

Prix incl. 2896.05 3106.25 3316.35 Prix incl. 2434.70 2639.60 2846.25

360 Article no. 364.941 364.944 364.947 360 Article no. 364.986 364.989 364.992

Prix incl. 3211.35 3449.90 3688.75 Prix incl. 2677.05 2910.20 3143.65

400 Article no. 364.942 364.945 364.948 400 Article no. 364.987 364.990 364.993

Prix incl. 3528.40 3804.50 4080.50 Prix incl. 3150.65 3421.50 3692.25

Athene 300 Article no. 364.011 364.014 364.017 Aphrodite 300 Article no. 364.031 364.034 364.037

Prix incl. 3273.70 3499.85 3726.05 Prix incl. 2434.70 2639.60 2846.25

360 Article no. 364.012 364.015 364.018 360 Article no. 364.032 364.035 364.038

Prix incl. 3647.70 3900.60 4153.45 Prix incl. 2677.05 2910.20 3143.65

400 Article no. 364.013 364.016 364.019 400 Article no. 364.033 364.036 364.039

Prix incl. 3895.25 4166.00 4436.70 Prix incl. 3150.65 3421.50 3692.25

Demeter 300 Article no. 364.051 364.054 364.057

Prix incl. 2990.45 3321.75 3651.30

360 Article no. 364.052 364.055 364.058

Prix incl. 3343.15 3727.95 4112.50

400 Article no. 364.053 364.056 364.059

Prix incl. 3963.00 4402.80 4841.00

PORTAIL 2 VANTAUX POUR CLÔTURE CLASSIC

Autres hauteurs et largeurs disponibles. Options de remplissage et poteaux pour portail dès page 34. Portails également vendus avec entraînement automatique.

Portail avec cintrage en haut , ornement en C, barreaux intermédiaires avec boule, galvanisé Portail arquée vers le haut , ornement en croix, anthracite

Portails pour clôture Classic
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En acier Corten 100 x 100 x 2 mm, y compris capuchon et barres de recouvrement.

Longueur cm 150 110

à sceller avec plaque 
de base 170 x 

170 mm

Article no. 370.025 370.027

Prix incl. 390.65 420.45

POTEAU D'ANGLE EN ACIER CORTEN

Article no. Prix incl.

Plus-value par élément pour motif découpé au laser, 
type herbes, cerf, allium, pissenlit ou flores

370.023 174.60

Plus-value par portail pour motif découpé au laser, type 
herbes, cerf, allium, pissenlit ou flores

370.030 329.55

Profil en équerre pour clôture en acier Corten, pour le 
raccordement d'un élément ou d'une grille double fil, 
longueur 100 cm

370.031 113.60

Profil en équerre pour clôture en acier Corten, pour le 
raccordement d'un élément ou d'une grille double fil, 
longueur 120 cm

370.032 134.50

ACCESSOIRES POUR CLOTURE EN ACIER CORTEN

Vous trouverez des grilles double fil correspondantes à la page 44.

Hauteur 100 cm, en acier Corten 2 mm, y compris matériel de fixation, sans motif.

Longueur des éléments en cm 96 121 146

galvanisé à chaud Article no. 370.020 370.021 370.022

Prix incl. 434.35 542.80 651.25

ELEMENT DE CLOTURE EN ACIER CORTEN

370.020

370.025

En acier Corten 80 x 80 x 2 mm, y compris capuchon et barre de recouvrement.

Longueur cm 150 110

à sceller avec plaque 
de base 170 x 

170 mm

Article no. 370.024 370.026

Prix incl. 347.00 375.65

POTEAU INTERMEDIAIRE EN ACIER CORTEN

370.024 370.026

370.027 370.031

Portail hauteur 100 cm, largeur 100 cm, en acier Corten, sans motif, y compris deux 
poteaux de porte 80 x 80 x 2 mm à sceller et set de ferrures.

Sens d'ouverture DIN gauche DIN droite

Article no. 370.028 370.029

Prix incl. 3608.80 3608.80

PORTAIL SIMPLE POUR CLOTURE EN ACIER CORTEN

370.028

Vous trouverez des motifs à la page 89.
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Modèles disponibles sans revêtement de couleur (galvanisé). 

ELÉMENT POUR CLÔTURE DECOR

Largeur 246,5 cm, galvanisé, revêtement de couleur, profil C horizontal 20 x 9 x 1,5 mm, barreaux verticaux Ø 5 mm.

Hauteur cm Milano Torino Bologna Palermo Como Verona

60 Article no. 364.501 364.511 364.521 364.531 364.541 364.551

Prix incl. 427.45 264.35 264.35 264.35 264.35 264.35

80 Article no. 364.502 364.512 364.522 364.532 364.542 364.552

Prix incl. 495.55 326.20 326.20 326.20 326.20 326.20

100 Article no. 364.503 364.513 364.523 364.533 364.543 364.553

Prix incl. 560.40 398.95 398.95 398.95 398.95 398.95

120 Article no. 364.504 364.514 364.524 364.534 364.544 364.554

Prix incl. 623.70 441.70 441.70 441.70 441.70 441.70

140 Article no. 364.505 364.515 364.525 364.535 364.545 364.555

Prix incl. 688.70 500.30 500.30 500.30 500.30 500.30

Milano

Torino

Bologna

ComoPoteau galvanisé, revêtement de couleur, profil de jonction, capuchon en alu et vis en acier inox

Haut. clôture cm 60 80 100 120 140

Longueur cm 110 130 160 180 200

Poteau 60 x 40 mm Article no. 364.601 364.602 364.603 364.604 364.605

Prix incl. 104.60 118.70 142.55 156.65 175.75

Poteau d'angle 60 x 60 mm Article no. 364.611 364.612 364.613 364.614 364.615

Prix incl. 156.65 177.35 215.40 235.85 269.15

Poteaux sans revêtement de couleur (galvanisé) et avec plaque de base également disponibles

POTEAU POUR CLÔTURE DECOR

Palermo

Como

Verona

Variante Milano
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Portails galvanisés et thermolaqués, matériel de fixation compris, sans poteaux.

Milano Torino Bologna Palermo Como Verona

Hauteur cm 100 100 100 100 100 100

Largeur cm 100 100 100 100 100 100

Article no. 364.570 364.571 364.572 364.573 364.574 364.575

Prix incl. 1231.70 1170.00 1170.00 1170.00 1170.00 1170.00

Portails galvanisés et thermolaqués, matériel de fixation compris, sans poteaux.

Milano Torino Bologna Palermo Como Verona

Hauteur cm 100 100 100 100 100 100

Largeur cm 300 300 300 300 300 300

Article no. 364.580 364.581 364.582 364.583 364.584 364.585

Prix incl. 2873.45 2667.75 2667.75 2667.75 2667.75 2667.75

Poteaux galvanisés et thermolaqués.

Largeur portail Article no. Prix incl.

Poteau de portail 80 x 80 mm 100 364.586 224.00

Poteau de portail  120 x 120 mm 300 364.587 456.25

PORTAIL À 1 VANTAIL POUR CLÔTURE DECOR

PORTAIL À 2 VANTAUX POUR CLÔTURE DECOR

POTEAUX POUR CLÔTURE DECOR

Autres dimensions ainsi que portails coulissants disponibles.

Autres dimensions ainsi que portails coulissants disponibles.

Variante Torino Variante Bologna Variante Verona
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Deko Doppelstabmatte Schema

1:20 -© Zaunteam

29.11.2022

Empfänger: Produktion

M. ViginiGezeichnet:

Berlin Wiesbaden

Stuttgart

München

Schwerin

Dresden

Largeur 251 cm, maille 50 x 200 mm, un fil vertical Ø 6 mm, deux fils horizontaux Ø 6 mm.

Berlin Stuttgart Munich Wiesbaden Schwerin Dresden

Haut.  cm Galvanisé RAL-
standard

Galvanisé RAL-
standard

Galvanisé RAL-
standard

Galvanisé RAL-
standard

Galvanisé RAL-
standard

Galvanisé RAL-
standard

63 Article no. 359.100 359.200 359.110 359.210 359.130 359.230 359.140 359.240 359.150 359.250 359.160 359.260

Prix incl. 180.95 198.40 180.95 198.40 162.85 179.65 162.85 179.65 162.85 179.65 162.85 179.65

83 Article no. 359.101 359.201 359.111 359.211 359.131 359.231 359.141 359.241 359.151 359.251 359.161 359.261

Prix incl. 217.75 240.40 217.75 240.40 199.05 221.65 199.05 221.65 199.05 221.65 199.05 221.65

103 Article no. 359.102 359.202 359.112 359.212 359.132 359.232 359.142 359.242 359.152 359.252 359.162 359.262

Prix incl. 244.90 266.25 244.90 266.25 226.80 247.50 226.80 247.50 226.80 247.50 226.80 247.50

123 Article no. 359.103 359.203 359.113 359.213 359.133 359.233 359.143 359.243 359.153 359.253 359.163 359.263

Prix incl. 279.80 305.00 279.80 305.00 261.05 286.90 261.05 286.90 261.05 286.90 261.05 286.90

143 Article no. 359.104 359.204 359.114 359.214 359.134 359.234 359.145 359.244 359.154 359.254 359.164 359.264

Prix incl. 314.70 344.40 314.70 344.40 295.95 325.70 330.85 325.70 295.95 325.70 295.95 325.70

163 Article no. 359.105 359.205 359.115 359.215 359.135 359.235 359.146 359.245 359.155 359.255 359.165 359.265

Prix incl. 349.60 383.20 349.60 383.20 330.85 365.10 365.75 365.10 330.85 365.10 330.85 365.10

PANNEAU DOUBLE FIL DECO
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Galvanisé à chaud, revêtement couleur standard. Embout avec boule, charnières, serrure tubulaire, bec de cane et 2 poteaux pour portail.

Largeur cm Hauteur cm 80 100 120 140 160

100 Article no. 362.102 362.103 362.104 362.105 362.106

Prix incl. 2007.55 2280.40 2388.10 2630.75 2764.30

150 Article no. 362.112 362.113 362.114 362.115 362.116

Prix incl. 2959.60 3068.75 3278.40 3479.40 3638.80

PORTAIL 1 VANTAIL POUR PANNEAU DOUBLE FIL DECO

Autres dimensions livrables.

Galvanisé à chaud, revêtement couleur standard. Embout avec boule, charnières, serrure et 2 poteaux pour portail.

Largeur cm Hauteur cm 80 100 120 140 160

300 Article no. 362.222 362.223 362.224 362.225 362.226

Prix incl. 4777.55 5148.05 5521.40 5890.50 6368.70

400 Article no. 362.242 362.243 362.244 362.245 362.246

Prix incl. 5448.15 5887.60 6331.30 6766.40 7208.75

PORTAIL 2 VANTAUX POUR PANNEAU DOUBLE FIL DECO

Autres dimensions livrables.

Variante StuttgartVariante München Variante Wiesbaden
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Poteaux correspondants aux systèmes  de clôture-
panneau double-fil en page 46.

Longueur 2510 mm, maille 50 x 200 mm, type 6/5/6.

Hauteur panneau cm 60 80 100 120 140

Galvanisé Article no. 352.010 352.011 352.012 352.013 352.014

Prix incl. 45.00 49.80 59.85 71.90 82.05

RAL 7016, anthracite Article no. 352.030 352.031 352.032 352.033 352.034

Prix incl. 55.20 63.55 71.30 85.90 96.95

RAL 6005, vert 
mousse

Article no. 352.020 352.021 352.022 352.023 352.024

Prix incl. 55.20 63.55 71.30 85.90 96.95

Couleur Article no. Prix incl.

Profilé de raccord, pour panneau double fil longueur 80 cm, 
à visser

galvanisé 510.238 46.85

RAL 7016 510.390 91.90

Profilé de raccord, pour panneau double fil longueur 100 cm, 
à visser

galvanisé 510.239 54.50

RAL 7016 510.391 102.75

Profilé de raccord, pour panneau double fil longueur 120 cm, 
à visser

galvanisé 510.240 60.70

RAL 7016 510.392 112.90

Profilé de raccord, pour panneau double fil longueur 140 cm, 
à visser

galvanisé 510.384 65.30

RAL 7016 510.394 126.45

Profilé de raccord en U, pour panneau double fil longueur 80 
cm, à visser

galvanisé 510.397 34.90

RAL 7016 510.397.01 38.35

Profilé de raccord en U, pour panneau double fil longueur 100 
cm, à visser

galvanisé 510.398 41.90

RAL 7016 510.398.01 46.30

Profilé de raccord en U, pour panneau double fil longueur 120 
cm, à visser

galvanisé 510.399 49.00

RAL 7016 510.399.01 54.30

PANNEAU DOUBLE FIL LÉGER

ACCESSOIRES PANNEAU DOUBLE-FIL

Longueur 2510 mm, maille 50 x 200 mm, type 8/6/8.

Hauteur panneau cm 60 80 100 120 140

Galvanisé Article no. 352.040 352.041 352.042 352.043 352.044

Prix incl. 62.10 75.65 90.95 107.70 123.35

RAL 7016, anthracite Article no. 352.060 352.061 352.062 352.063 352.064

Prix incl. 72.25 89.40 102.40 121.60 138.05

RAL 6005, vert 
mousse

Article no. 352.050 352.051 352.052 352.053 352.054

Prix incl. 72.25 89.40 102.40 121.60 138.05

PANNEAU DOUBLE FIL LOURD

Longueur 2510 mm, maille 50 × 200 mm, type 6/5/6.

Hauteur panneau cm 80 100 120 140

RAL 7016,  
anthracite

Article no. 352.591 352.592 352.593 352.594

Prix incl. 36.85 45.45 53.60 61.85

PANNEAU DOUBLE FIL LEGER, galvanisé selon DIN 10244 et thermolaqué

Longueur 2510 mm, maille 50 × 200 mm, type 8/6/8.

Hauteur panneau cm 80 100 120 140

RAL 7016,  
anthracite

Article no. 352.571 352.572 352.573 352.574

Prix incl. 60.10 73.50 87.00 100.45

PANNEAU DOUBLE FIL LOURD, galvanisé selon DIN 10244 et thermolaqué
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Article no. Prix incl.

Charnière Ø M20, longue,  pour poteaux PDF 520.221 7.80

Bouton de sécurité Kidloc 511.561 54.05

Poignée bouton triangulaire 511.559 41.90

Cylindre unique 22 mm, fermeture 5000, avec 2 clés 511.932 134.40

Arrêt de porte avec bec contre le haut 40 mm 511.550 42.10

ACCESSOIRES POUR PORTAILS PANNEAU DOUBLE FIL

Portail pour panneau double fil

Galvanisé à chaud, avec poteau de portail 60 x 60 x 2 mm. Cadre de portail rectangulaire continu 40 x 40 x 2 mm avec remplissage panneau 
double 8/6/8, maillage 50 x 200 mm, avec serrure Locinox pour cylindre Ø 17 profilé et 3 clés.

Largeur cm Couleur Hauteur cm 80 100 120 140

100 galvanisé Article no. 510.300 510.301 510.302 510.303

Prix incl. 756.05 798.35 839.45 881.80

RAL 7016 anthracite Article no. 510.300.02 510.301.02 510.302.02 510.303.02

RAL 6005 vert mousse Article no. 510.300.01 510.301.01 510.302.01 510.303.01

Prix incl. 868.30 921.10 975.15 1028.65

125 galvanisé Article no. 510.310 510.311 510.312 510.313

Prix incl. 786.60 830.10 871.80 916.40

RAL 7016 anthracite Article no. 510.310.02 510.311.02 510.312.02 510.313.02

RAL 6005  vert mousse Article no. 510.310.01 510.311.01 510.312.01 510.313.01

Prix incl. 907.05 963.45 1019.20 1077.95

150 galvanisé Article no. 510.320 510.321 510.322 510.323

Prix incl. 1030.95 1096.15 1160.80 1228.95

PORTAIL 1 VANTAIL POUR PANNEAU DOUBLE FIL

Galvanisé à chaud, avec 2 poteaux 60 x 60 x 2 mm. Cadre de portail rectangulaire continu 40 x 40 x 2 mm avec remplissage panneau double 
8/6/8, maillage 50 x 200 mm, avec serrure Locinox pour cylindre rond Ø 17 profilé et 3 clés, y compris douille de sol, verrou vertical et accessoires.

Couleur Hauteur cm 80 100 120 140

2 vantaux
200 cm de large

galvanisé Article no. 510.330 510.331 510.332 510.333

Prix incl. 1212.50 1280.65 1348.80 1416.95

RAL 7016 anthracite Article no. 510.330.02 510.331.02 510.332.02 510.333.02

Prix incl. 1398.15 1485.10 1573.25 1660.15

2 vantaux
250 cm de large

galvanisé Article no. 510.340 510.341 510.342 510.343

Prix incl. 1273.60 1344.10 1413.40 1486.25

RAL 7016 anthracite Article no. 510.340.02 510.341.02 510.342.02 510.343.02

Prix incl. 1475.70 1569.65 1661.35 1758.85

2 vantaux 300 cm de large 
(poteaux 80 x 80 x 3 mm)

galvanisé Article no. 510.350 510.351 510.352 510.353

Prix incl. 1615.50 1714.20 1811.75 1913.95

PORTAIL 2 VANTAUX POUR PANNEAU DOUBLE FIL

511.561

511.559 Vous trouverez d'autres accessoires à la page 132 et 133.
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Tube carré 40 x 60 x 2 mm, lisse de recouvrement et capuchon de poteau.

Hauteur panneau cm 80 100 120 140

Longueur env. cm 140 160 180 200

galvanisé Article no. 352.071 352.072 352.073 352.074

Prix incl. 50.15 58.25 64.25 72.65

anthracite
RAL 7016

Article no. 352.091 352.092 352.093 352.094

Prix incl. 53.35 62.20 68.65 77.45

vert mousse
RAL 6005

Article no. 352.081 352.082 352.083 352.084

Prix incl. 53.35 62.20 68.65 77.45

Tube carré  60 x 60 x 2 mm, lisse de recouvrement et capuchon de poteau.

Hauteur panneau cm 80 100 120 140

Longueur env. cm 140 160 180 200

galvanisé Article no. 352.271 352.272 352.273 352.274

Prix incl. 86.85 101.45 111.65 126.30

anthracite
RAL 7016

Article no. 352.291 352.292 352.293 352.294

Prix incl. 88.55 103.50 114.15 129.25

vert mousse
RAL 6005

Article no. 352.281 352.282 352.283 352.284

Prix incl. 88.55 103.50 114.15 129.25

POTEAUX POUR PANNEAU DOUBLE FIL

POTEAUX D'ANGLE POUR PANNEAU DOUBLE FIL

Palissade en pierre naturelle de la Maggia 26 x 6.8 cm, côté avant et arrière fendu 
proprement, bords sciés.

longueur env. cm 150 200

Poids kg 71 94

Article no. 352.668 352.669

Prix incl. 247.15 329.55

POTEAU EN PIERRE NATURELLE POUR PANNEAU DOUBLE FIL

Poteau avec lisse de recouvrement pour panneau double fil

Autres longueurs disponibles

Tube carré 60 x 60 x 2 mm,  lisse de recouvrement et capuchon de poteau.

Hauteur panneau cm 80 100 120 140

Dim. plaque de base cm 12 x 12 12 x 12 12 x 12 15 x 15

galvanisé Article no. 352.631 352.632 352.633 352.634

Prix incl. 111.05 126.85 139.20 153.90

anthracite
RAL 7016

Article no. 352.651 352.652 352.653 352.654

Prix incl. 125.15 144.55 158.60 217.35

vert mousse
RAL 6005

Article no. 352.641 352.642 352.643 352.644

Prix incl. 153.90 177.95 195.65 217.35

Tube carré 40 x 60 x 2 mm,  lisse de recouvrement et capuchon de poteau.

Hauteur panneau cm 80 100 120 140

Dim. plaque de base cm 10 x 15 10 x 15 10 x 15 15 x 15

galvanisé Article no. 352.601 352.602 352.603 352.604

Prix incl. 73.95 83.90 92.90 109.75

anthracite
RAL 7016

Article no. 352.621 352.622 352.623 352.624

Prix incl. 85.10 97.30 108.10 156.85

vert mousse
RAL 6005

Article no. 352.611 352.612 352.613 352.614

Prix incl. 104.75 119.80 132.75 156.85

POTEAUX AVEC PLAQUE DE BASE POUR PANNEAU DOUBLE FIL

POTEAUX AVEC PLAQUE DE BASE POUR PANNEAU DOUBLE FIL



swisscloture.ch 47

M
a

is
o

n
 e

t 
ja

rd
in

Article no. Prix incl.

Support de contact en alu pour poteau intermédiaire, en alu 352.325 3.40

Support de contact en alu pour poteau d'angle, alu 352.329 3.40

Décalage en haut. gris, pour aux poteaux avec lisse de recouvrement 352.361 4.60

Décalage en hauteur anthracite, adapté aux poteaux avec 
lisse de recouvrement

352.363 4.60

Gaine pour poteaux PDF 60 x 40 mm, composé de tube rectan-
gulaire 55 x 34 x 2 mm, longueur 1000 mm, galvanisé à chaud

352.358 42.40

Gaine pour poteau panneau double fil 60 x 40 mm, profil-C, 
55 x 35 mm, longueur 800 mm, galvanisé à chaud

352.356 55.35

ACCESSOIRES POUR POTEAUX

Article no. Prix incl.

Forme arrondie, 63x45x30mm, avec goupille de
sécurité, vis et socle, pour tube Ø 42 mm

367.076 12.55

Forme arrondie, 63x45x30mm, avec goupille de
sécurité, vis et socle, pour montage à plat

367.077 12.55

Forme carrée, 52x52x32mm, avec goupille de sécurité,
vis et socle, pour tube de Ø 42 mm

367.078 14.10

Forme carrée, 52x52x32mm, avec goupille de sécurité,
vis et socle, pour montage à plat

367.079 14.10

Article no. Prix incl.

Main courante, longueur 2470 mm, argent 352.340 80.90

Main courante, longueur 2470 mm, RAL 6005 352.340.01 80.90

Main courante, longueur 2470 mm, RAL 7016 352.355 80.90

Adapteur main courante pour PDF,  alu, lot de 5 pces 352.354 9.80

Main courante profil rond, alu argent, longueur 2470 mm 352.355.01 75.65

Main courante, profil rond, RAL 6005, longueur 2470 mm 352.355.02 75.65

Main courante profil rond, RAL 7016, longueur 2470 mm 352.355.03 75.65

MAIN-COURANTES POUR PANNEAU DOUBLE FIL LOURD

PINCE À VERRE EN ACIER INOX

Article no. Prix incl.

Capuchon de poteau avec boule 40 x 60 mm, galvanisé 352.318 33.40

Capuchon de poteau avec boule 40 x 60 mm RAL Standard 352.319 35.75

Capuchon de poteau aluminium 40 x 60 mm avec saillie 352.320 8.70

Capuchon de poteau plastique noir 40 x 60 mm 352.301 1.10

Capuchon de poteau plastique 352.328 1.90

Connecteur angulaire avec vis 352.331 9.15

Raccord panneau en 2 parties, à visser 352.326 6.90

ACCESSOIRES PANNEAU DOUBLE FIL

352.319

352.340

352.320

352.326

352.331

352.355.01

Accessoires pour panneau double fil

367.076

367.077

Eclairage de poteah LED, 24V haute puissance, à partir de 1,7 Watt, IP65 certifié classe 
de protection III. convient aux poteaux avec profil de finition 40 x 60 mm.

Article no. Prix incl.

RAL 7001 gris argenté 351.401 101.80

RAL 6005 vert mousse 351.402 101.80

RAL 7016 anthracite 351.403 73.50

RAL 9005 noir 351.404 101.80

ÉCLAIRAGE DE POTEAU

Autre dimensions de capuchons disponibles.

Alimentation capuchons de poteau à éclairage.

Article no. Prix incl.

Transformateur 20 Watt pour éclairage poteaux 351.442 31.15

Transformateur 35 Watt pour éclairage poteaux 351.443 37.70

Transformateur 60 Watt pour éclairage poteaux 351.444 62.20

Transformateur 100 Watt pour éclairage poteaux 351.445 82.95

Câble pour éclairage de poteau,  rouleau de 50 mètres 351.440 81.05

Câble pour éclairage de poteau,  rouleau de 100mètres 351.441 141.35

ACCESSOIRES POTEAUX À ÉCLAIRAGE

352.361

352.325
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Autres dimenssions et couleurs disponibles

8,7 x 8,7 cm, blanc, à sceller dans le béton, capuchons standard inclus.

Hauteur clôture  cm 51 63 74 86 98

Longueur poteau cm 110 120 135 150 160

Article no. 227.820 227.821 227.822 227.823 227.824

Prix incl. 85.60 92.70 103.20 113.75 120.75

POTEAUX GALANT DUBLIN

Profitez d'un vaste choix de couleur

Profil 8,7 x 8,7 cm avec noyau en aluminium, 4 mm, blanc à sceller dans le béton, sans capuchon.

Poteau de portail, prix par mètre courant Article no. 227.886

Prix incl. 117.95

POTEAUX DE PORTAIL GALANT DUBLIN

Galant Dublin

Elément de clôture Galant, larg. 200 cm, blanc en PVC avec 2 traverses 6 x2.5 cm, 
damettes 8.2 x 2.2 cm avec capuchon demi-rond.

Hauteur cm 51 63 74 86 98

Elément droit Article no. 227.800 227.801 227.802 227.803 227.804

Prix incl. 268.15 283.35 298.75 310.20 325.35

Hauteur cm 51/60 63/74 74/87 86/101 98/115

Elément avec 
cintrage en haut

Article no. 227.805 227.806 227.807 227.808 227.809

Prix incl. 348.50 367.80 383.00 402.15 421.30

Hauteur cm 51/42 63/52 74/61 86/71 98/81

Elément avec 
cintrage en bas

Article no. 227.810 227.811 227.812 227.813 227.814

Prix incl. 348.50 367.80 383.00 579.65 421.30

CLÔTURE A DAMETTES GALANT DUBLIN

Sheffield  
Oak Grey

Epicéa à 
noeuds

Gris 
anthracite

Golden 
Oak

Chêne 
rustical

Gris  
argenté
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Article no. Prix incl.

Capuchon de poteau Galant Dublin, pyramide, blanc 227.880 8.40

Capuchon de poteau Galant Dublin,avec boule, blanc 227.881 25.50

Console de poteau, galvanisée, sans cheville et vis 227.762 52.90

Fixation à deux, couverte, Galant Dublin avec vis, blanc 227.885 10.65

Détergent Galant Dublin  500 ml, blanc 227.895 28.45

Galant Dublin, accessoire, colle en PVC 200 g 227.897 28.45

ACCESSOIRES GALANT DUBLIN

PORTAIL À 1 VANTAIL GALANT DUBLIN

Largeur 110 cm, cadre stable en alu 6 x 3 cm, en PVC blanc, avec charnières, fermeture rapide et poignée.

Droit Hauteur cm 51 63 74 86 98

Article no. 227.830 227.831 227.832 227.833 227.834

Prix incl. 871.20 900.15 929.15 954.20 977.40

Cintrage en 
haut

Hauteur cm 51/60 63/74 74/87 86/101 98/115

Article no. 227.835 227.836 227.837 227.838 227.839

Prix incl. 919.55 948.40 977.40 1002.45 1025.75

Cintrage en 
bas

Hauteur cm 51/42 63/52 74/61 86/71 98/81

Article no. 227.860 227.861 227.862 227.863 227.864

Prix incl. 919.55 948.40 977.40 1002.45 1025.75

Autres dimensions et couleurs disponibles

PORTAIL À 2 VANTAUX GALANT DUBLIN

Largeur jusqu'à 400 cm, cadre stable en alu 6 x 3 cm, blanc, avec charnières, fermeture rapide  et 
poignée.

Droit Hauteur cm 51 63 74 86 98

Article no. 227.850 227.851 227.852 227.853 227.854

Prix incl. 1966.70 2026.60 2089.80 2150.00 2211.75

Cintrage en 
haut

Hauteur cm 51/60 63/74 74/87 86/101 98/115

Article no. 227.855 227.856 227.857 227.858 227.859

Prix incl. 2034.25 2094.25 2157.45 2217.65 2279.35

Cintrage en 
bas

Hauteur cm 51/42 63/52 74/61 86/71 98/81

Article no. 227.865 227.866 227.867 227.868 227.869

Prix incl. 2034.25 2094.25 2157.35 2217.65 2279.35

Autres dimensions et couleurs disponibles.

ACCESSOIRES PORTAIL GALANT DUBLIN 

Article no. Prix incl.

Galant Dublin, plus value pour portail avec serrure à châssis tubu-
laire, cas de verrouillage et poignée

227.887 322.65

Galant Dublin, accessoire, cylindre profilé 227.894 36.50

Galant Dublin, charnière 3-D pour ouverture à 180 degrés. 227.892 43.40

227.762 227.892227.881 227.894227.880 227.887
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Hauteur 80 cm, cadre en inox soudé, avec 4 trous de perçage sans support, remplissage filet métallique Flex ø 1,5 mm, câble en acier inoxydable. Le filet Flex est aussi disponible avec un diamètre de 
câble de ø 2 et de ø 3 mm. Prix à titre indicatif. Toutes les demandessont calculées selon vos spécifications et quantités et d’après les prix actuels des matières premières et du taux de change.

Maillage mm 40 60

Largeur cm 100 125 150 100 125 150

Cadre tubulaire Classic Ø 17,2 mm Article no. 367.301 367.302 367.303 367.304 367.305 367.306

Prix incl. 448.60 480.65 508.75 418.65 444.65 464.65

Cadre tubulaire Classic Ø 26,9 mm Article no. 367.307 367.308 367.309 367.310 367.311 367.312

Prix incl. 488.70 522.80 564.85 460.70 486.70 520.80

Cadre tubulaire Inviss-R Ø 26,9 mm, fendu Article no. 367.313 367.314 367.315 367.316 367.317 367.318

Prix incl. 526.75 560.95 602.85 498.75 524.75 558.80

Cadre tubulaire Inviss-C 20 x 20 mm, fendu Article no. 367.319 367.320 367.321 367.322 367.323 367.324

Prix incl. 506.65 536.80 572.80 476.70 500.70 528.70

Cadre tubulaire Inviss-C 30 x 30 mm, fendu Article no. 367.325 367.326 367.327 367.328 367.329 367.330

Prix incl. 538.75 574.80 618.85 508.75 538.75 574.80

ÉLÉMENT FILET FLEX

Profil poteau mm Ø 33 Ø 42  30  30

Profil cadre filet Flex mm Ø 17,2 Ø 26,9 Ø 17,2 Ø 26,9

Filetage M6 M8 M6 M8

Unilatéral Article no. 367.380 367.381 367.382 367.383

Prix incl. 11.10 15.90 11.85 12.10

Bilatéral Article no. 367.384 367.385 367.386 367.387

Prix incl. 16.60 28.10 19.65 21.40

Profil poteau mm Ø 33 Ø 42 30 40 30 40

Profil cadre filet Flex mm Ø 17,2 Ø 26,9 Ø 17,2 Ø 26,9 20 30

Filetage M6 M6 M6 M6 M6 M6

Unilatéral Article no. 367.388 367.389 367.390 367.391 367.396 367.397

Prix incl. 30.45 41.25 27.50 37.25 33.65 43.90

Bilatéral Article no. 367.392 367.393 367.394 367.395 367.398 367.399

Prix incl. 58.15 73.65 53.60 73.55 66.60 87.15

SUPPORT POUR ÉLÉMENT FILET FLEX SERRE CADRE FILET FLEX

Filet flex
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Portail, hauteur 100 cm, largeur 100 cm, remplissage grillage PERIMESH , acier inox, maillage 65 mm, 
force de corde Ø 1.5 mm, inclut 2 poteaux de portail et set de ferrures.

Raccord de clôture sans unilatéral bilatéral

Article no. 367.133 367.134 367.135

Prix incl. 2466.75 2700.45 2763.75

Poteau en acier inoxydable 40 x40 x 2mm, avec jambe de force et tendeur de câble à sceller dans le béton.

Hauteur clôture  cm 100 125

Exécution d'angle extérieur intérieur extérieur intérieur

Article no. 367.106 367.109 367.107 367.110

Prix incl. 391.20 391.20 483.55 483.55

Portail, hauteur 100 cm, largeur 320 cm (160 x 160 cm) remplissage grillage PERIMESH , acier inox, 
maillage 65 mm, force de corde Ø 1.5 mm, inclut 2 poteaux de portail et set de ferrures.

Raccord de clôture sans unilatéral bilatéral

Article no. 367.130 367.131 367.132

Prix incl. 4318.35 4467.55 4616.95

coupe cables pour fils inoxydables Article no. 367.136

Prix incl. 32.45

Pince spéciale avec embout PERIMESH avec 
mâchoires plattes

Article no. 367.139

Prix incl. 125.85

Support de câble paquet à 100 pces Article no. 398.100

Prix incl. 3.65

PERIMESH en acier inoxydable, maillage 65 mm, force de corde Ø 1.5 mm, fil de tension Ø 2.5 mm, 
prix par mètre courant.

Hauteur cm 100 125

Article no. 367.138 367.139

Prix incl. 98.80 125.85

FILET PERIMESH

PORTAIL PERIMESH À 1 VANTAIL

POTEAU D'ANGLE PERIMESH

Poteaux en acier inoxydable  40 x 40 x 2 mm à sceller dans le béton.

Hauteur clôture cm 100 125

Article no. 367.100 367.101

Prix incl. 122.60 142.80

POTEAUX INTERMÉDIAIRES PERIMESH

Poteau en acier inoxydable 40 x40 x 2mm, avec jambe de force et tendeur de câble à sceller dans le béton.

Hauteur clôture  cm 100 125

Exécution gauche droite gauche droite

Article no. 367.118 367.124 367.119 367.125

Prix incl. 256.85 256.85 312.45 312.45

POTEAU D'EXTRÉMITÉ PERIMESH

PORTAIL PERIMESH À 2 VANTAUX

ACCESSOIRES ET OUTILLAGE SPÉCIAL

Poteaux avec plaque de base également disponibles
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RAL 7016
anthrazit

anthracite
métallisé

RAL 9005
tiefschwarz

noir

RAL 6009
tannengrün

vert

Prix par mètre, rouleau de 25 m, grillage dès 50 cm de hauteur, maillage 25 à 100 mm et épaisseur du fil de 1,5 à 4 mm disponibles.

Hauteur cm 50 60 70 80 90 100 120 150 180 200

Epaisseur fil 2,5 mm
maillage 50 mm

Article no. 391.520 391.521 391.522 391.523 391.524 391.525 391.526 391.527 391.528 391.529

Prix incl. 4.95 5.80 6.60 7.40 8.20 9.00 10.55 13.00 15.30 16.85

Epaisseur fil 2,5 mm
maillage 40 mm

Article no. 391.423 391.425 391.426 391.427 391.428 391.429

Prix incl. 10.70 13.00 15.30 18.70 22.35 24.60

Epaisseur fil 2,2 mm
maillage 50 mm, seulement
disponible en rouleau entier

Article no. 391.610 391.611 391.612 391.613 391.614 391.615 391.616 391.617 391.618 391.619

Prix incl. 6.40 7.55 9.65 9.65 10.65 11.75 13.80 13.55 19.75 21.95

GRILLAGE À SIMPLE TORSION, glavanisé

Grillage simple torsion

25.10.2004Zeno DählerGezeichnet:

Überarbeitet:

Diagonal Rohrpfosten

© Zaunteam

30.12.2004Zeno Dähler

#100.100

Fil galvanisé Ø 2,3 mm, plastifié (fritté) jusqu’à Ø 2,8 mm, maillage 50 mm, prix par m, rouleau de 25 m.

Hauteur cm 50 60 80 90 100 120 150 180 200

anthracite 
métallisé

Article no. 393.573 393.574 393.575 393.576 393.577 393.578 393.579

Prix incl. 12.50 13.95 15.35 18.10 23.40 28.15 31.00

anthracite Article no. 393.593 393.594 393.595 393.596 393.597 393.598 393.599

Prix incl. 11.00 12.30 13.50 15.95 19.65 23.40 25.90

noir Article no. 393.553 393.554 393.555 393.556

Prix incl. 11.00 12.30 13.50 15.95

vert Article no. 393.520 393.521 393.523 393.524 393.525 393.526 393.527 393.528 393.529

Prix incl. 7.25 8.65 11.00 12.30 13.50 15.95 19.65 23.40 25.90

GRILLAGE À SIMPLE TORSION, en couleur

Autres accessoires et poteaux de portail pour grillage simple torsion dès la page 123. Autres dimensions disponibles.

Poteaux tubulaires et jambes de force correspondantes dès la page 123.

Supplément de CHF 25.– TVA incl. pour rouleau original entamé  Article no. 392.998
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diamètre 
mm

m par 
rouleau

Poids kg Article no. Prix incl.

Fil d‘acier extra fort forte-
ment galvanisé

1,6 1580 25 398.508 229.00

2,5 625 25 398.510 169.00

3,15 408 25 398.515 215.20

Fil de fer,
fortement galvanisé

1,5 325 5 398.210 45.45

1,8 250 5 398.211 45.45

2,0 200 5 398.212 37.80

2,5 125 5 398.213 37.80

3,0 80 5 398.214 37.80

4,0 50 5 398.215 37.80

Fil d‘acier plastifié,  
revêtement vert

1,3/2,0 100 1,4 398.712 43.65

2,5/3,8 110 4,8 398.711 64.60

Fil d‘acier plastifié,  
revêtement anthracite

3,0/3,5 110 3,8 398.716 82.25

Fil de tension anthracite 
métallisé, extra fort
700-800 N/mm2

2,5/3,8 145 5,0 393.588 77.60

2,5/3,8 725 25 393.589 301.40

Fil d‘attache, inoxydable 1,2 110 1,0 398.713 33.15

0,9 50 0,4 398.714 35.70

Fil d‘attache, vert 0,9/1,2 50 0,5 398.721 29.60

Fil d‘attache, anthracite 1,5/1,9 100 1,6 398.724 45.40

Fil d‘attache, noir 1,4/1,8 20 0,31 398.725 11.85

FILS, en rouleau

Pour pince spéciale pour agrafe de 22 mm.

Article no. Prix incl.

Paquet de 200 pièces, galvanisé 324.093 8.70

Paquet de 800 pièces, galvanisé 324.094 20.30

Paquet de 200 pièces, vert 324.096 9.50

Paquet de 1000 pièces, inoxydable 324.098 83.05

AGRAFE POUR GRILLAGE

Pour couper ou tirer les fils.

Article no. Prix incl.

Pince pour clôture profi "pince Gallagher" 005225 149.00

PINCES

Pour pince plate normale.

Article no. Prix incl.

Agrafe en acier inox, paquet de 100 pièces 324.088 15.55

Agrafe en alu, paquet de 500 pièces 324.097 27.80

AGRAFE POUR CLÔTURE

324.088

Pour agrafes de 22 mm.

Article no. Prix incl.

Pince pour agrafes «Profi» avec chargeur 900.006 93.00

Agrafeuse de clôture «Baby 30» 900.007 36.25

Agrafeuse de clôture avec chargeur 900.008 29.55

PINCES POUR AGRAFES

Fils et tendeurs

390.111-114

Par pièce Dimension 2 3 4

Galvanisé Article no. 390.112 390.113 390.114

Prix incl. 2.25 2.85 5.40

Anthracite
métallisé

Article no. 390.131 390.132

Prix incl. 5.65 7.05

Anthracite Article no. 390.141 390.142

Prix incl. 2.85 3.60

Noir Article no. 390.151 390.152

Prix incl. 2.85 3.60

Vert Article no. 390.121 390.122

Prix incl. 2.85 3.60

TENDEURS

Dimension mm Emballage Quantité env. Article no. Prix incl.

30 x 4 * 5,0 kg paquet 830 Stk. 290.261 40.50

30 x 4 * 500 g paquet 83 Stk. 290.282 9.90

30 x 3,15 5,0 kg paquet 1450 Stk. 290.265 49.95

30 x 3,15 500 g paquet 145 Stk. 290.284 11.00

40 x 4 5,0 kg paquet 650 Stk. 290.268 45.15

50 x 4 5,0 kg paquet 530 Stk. 290.272 60.65

* pour les bois durs comme l’acacia, le chêne, etc.

290.261

AGRAFES,  avec crochet

Article no. Prix incl.

Vis M8, inosydable, paquets à 100 pièces 324.090 41.75

Plaquettes, inoxydables, paquets à 100 pièces 324.092 31.50

VIS ET PLAQUETTES

900.008

900.007

900.006



Tél. gratuit 0800 84 86 8854

M
a

is
o

n
 e

t 
ja

rd
in Grillage noué Torus

Supplément de CHF 25.– TVA incl. pour rouleau original entamé  Article no. 392.998

Hauteur cm 80 100 120 180 80 100 120

Epaisseur du fil en mm 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5

Nombre de fils horizontaux 9 11 13 19 8 10 11

Espace entre les fils verticaux en mm 50 50 50 50 150 150 150

Longueur rouleau en m 50 50 50 50 100 100 100

Article no. 397.390 397.391 397.392 397.396 397.393 397.394 397.395

Prix incl. 540.45 622.15 708.45 1176.10 469.95 611.50 694.95

GRILLAGE NOUÉ TORUS
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Maillage 102 x 51 mm, rouleau de 25 mètres.

Haut. cm 61 81 102 122 152 183 203

vert Article no. 351.061 351.081 351.102 351.122 351.152 351.183 351.203

Prix incl. 206.80 274.65 328.50 383.40 459.90 568.65 607.45

anthracite Article no. 351.062 351.082 351.103 351.123 351.153 351.184 351.204

Prix incl. 217.55 287.55 344.65 402.80 483.55 596.65 637.60

PANTANET

Haut. grillage cm 60-102 122 152

Longueur cm 150 170 200

Diamètre mm 38 38 38

Article no. 351.711 351.712 351.713

Prix incl. 71.25 70.65 86.15

Les jambes de force Bekaclip sont aussi disponibles en couleur anthracite

351.711

JAMBES DE FORCE BEKACLIP, vert

Portails Pantanet disponibles.

351.061

Haut. grillage cm 60-102 122 152 183-203

Longueur cm 150 170 200 250

Diamètre mm 48 48 48 48

Article no. 351.516 351.517 351.518 351.529

Prix incl. 62.85 70.45 84.90 105.70

Les poteaux Bekaclip sont aussi disponibles en couleur anthracite

POTEAUX BEKACLIP, vert

351.516

Article no. Prix incl.

Agrafes Bekaclip (250 pièces.) 351.903 147.30

Pince Bekaclip 351.902 94.80

ACCESSOIRES BEKACLIP 

351.902

Pantanet Bekaclip
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25Divers types Pantanet

Sur demande, les clôtures en treillis Pantanet peuvent être montées également avec 
des poteaux en bois ou des tubes métalliques.

Votre partenaire Swissclôture vous soumet volontiers une offre.
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Elément de 135 cm de large avec barre de Ø 10 mm, espacement entre les barreaux
de 95 mm, barre de départ ou d’extrémité Ø 16 mm.

Hauteur cm 80 115 145 195

Locarno,
brut

Article no. 517.030 517.031 517.032 517.033

Prix incl. 125.35 142.40 157.55 238.35

Locarno,
galvanisé

Article no. 517.034 517.035 517.036 517.037

Prix incl. 172.45 211.20 244.15 359.85

CLÔTURE À PLANTER LOCARNO

Clôture à planter

Elément emboîtable, hauteur 100 cm (sécurité enfants), barre en acier Ø 12 mm,
espacement entre les barreaux de 11,3 cm, sans pieds.

Brissago, brut Article no. 517.050

Prix incl. 162.50

Brissago, galvanisé Article no. 517.053

Prix incl. 221.00

CLÔTURE À PLANTER BRISSAGO

Eléments largeur entre 62.5 cm et 175 cm.

Barreau Ø 12 mm, espacement des barreaux 11,3 cm, avec rouleau de sol.

Largeur cm Hauteur cm 100

Portail modèle
Brissago, brut

100 Article no. 517.052

Prix incl. 262.35

Portail modèle Brissago,
galvanisé

100 Article no. 517.055

Prix incl. 326.45

PORTAIL POUR CLÔTURE BRISSAGO
Barreau Ø 10 mm, espacement des barreaux 95 mm, barreaux de début et de fin Ø 16 mm.

largeur cm hauteur cm 67 105 135 180

Portail modèle
Locarno, brut

108 Article no. 517.038 517.039 517.040 517.045

Prix incl. 145.40 162.40 177.40 300.40

Portail modèle Lo-
carno, galvanisé

108 Article no. 517.041 517.042 517.043 517.044

Prix incl. 192.45 231.25 264.20 421.85

PORTAIL POUR CLÔTURE LOCARNO

Article no. Prix incl.

Pied, brut 517.051 41.35

Pied, galvanisé 517.054 49.85

PIED POUR CLÔTURE BRISSAGO
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Barre de Ø 12 mm, espacement entre les barreaux de 12,5 cm, avec pointe forgée.
Prix par mètre.

Hauteur cm 55 100 125

Longueur cm 76 125 150

Ascona, brut Article no. 517.001 517.002 517.003

Prix incl. 77.00 91.20 112.65

Ascona, galvanisé Article no. 517.004 517.005 517.006

Prix incl. 112.65 141.10 179.55

CLÔTURE À PLANTER ASCONA

Elément clôture à planter de 100 cm de large avec barreaux de Ø 8 mm à intervalles
42 mm, enfoncement 10 cm.

Hauteur cm 59 74 99

Rabbit, brut Article no. 517.081 517.082 517.083

Prix incl. 91.20 96.95 104.05

Rabbit, galvanisé Article no. 517.084 517.085 517.086

Prix incl. 135.50 145.40 158.20

CLÔTURE À PLANTER POUR PETITS ANIMAUX

Barreau Ø 12 mm, espacement des barreaux 12,5 cm.

Largeur cm Hauteur cm 50 90 115

Portail modèle
Ascona, brut

94 Article no. 517.007 517.008 517.009

Prix incl. 223.80 236.70 259.45

Portail modèle
Ascona, galvanisé

94 Article no. 517.010 517.011 517.012

Prix incl. 292.20 325.05 394.95

PORTAIL POUR CLÔTURE ASCONA

Article no. Prix incl.

Pied, brut 517.091 39.00

Pied, galvanisé 517.092 50.75

Piquet stabilisateur, brut 517.093 14.30

Piquet stabilisateur, galvanisé 517.094 18.75

Support mural, brut 517.095 12.05

Support mural, galvanisé 517.096 15.85

ACCESSOIRES
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Cadre solide, remplissage correspondant à la clôture, ferrures galvanisées comprises, 
gonds réglables, serrure et clé à chiffre.

Hauteur Largeur Article no. Prix incl.

portail à lattes 
1 vantail

90 80 - 120 513.538 750.65

91 - 120 80 - 120 513.548 795.90

PORTAIL 1 VANTAIL POUR CLÔTURE EN MÉLÈZE

Largeur 250 cm. Vissage en acier inoxydable, lattes non traitées 60 x 26 mm et
verrou 60 x 40 mm avec bords arrondis.

Hauteur cm Article no. Prix incl.

60 431.500 269.25

80 431.501 325.25

100 431.502 372.65

CLÔTURE EN MÉLÈZE

Clôture en mélèze

Article no. Prix incl.

Impranol incolore, 0,75 l contenu 601.015 32.30

LASURE POUR BOIS

9 x 9 cm avec tête arrondie, naturel.

Longueur poteau cm Article no. Prix incl.

90 431.330 29.60

110 431.331 34.45

190 431.334 59.25

POTEAUX POUR CLÔTURE EN MÉLÈZE

Poteaux appropriés dès page 64.

Autres poteaux dès page 64.

D'autres dimensions sont disponibles.
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Long. cm Article no. Prix incl.

Lattes en bois  d'épicéa ou de pin 
60 x 20 mm, brun, imprégné sous  
pression

60 492.228 6.10

80 492.230 7.45

100 492.232 8.60

Lattes en bois d'épicéa ou de pin 
60 x 26 mm, imprégné sous pression

60 492.222 7.50

80 492.224 9.10

100 492.226 10.90

120 492.234 12.50

Lattes en bois  e mélèze, sans aubier,   
60 x 26 mm, naturelles

60 492.240 10.00

80 492.242 12.30

100 492.244 14.70

120 492.246 17.00

LATTES

492.228 - 
492.234

441.260

441.261

492.240 - 
492.246

Lattes de clôture rabotées plates 60 x 26 mm, tête arrondie, traverse rectangulaire  
70 x 40 mm, imprégnées sous pression.

Hauteur x larg. cm Article no. Prix incl.

Elément pour clôture à 
lattes

60 x 250 431.117 201.40

80 x 250 431.118 242.30

100 x 250 431.119 276.80

CLÔTURE À LATTES

Cadre, remplissage pour clôture à lattes, y compris ferrures galvanisées, gonds réglab-
les, serrure et clé à chiffre.

Haut. cm Larg. cm Article no. Prix incl.

Portail à 1 vantail pour clôture à 
lattes

90 80–120 513.338 683.90

91–120 80–120 513.348 718.35

121–151 80–120 513.358 763.60

PORTAIL POUR CLÔTURE À LATTES

Dimension mm Long.  cm Article no. Prix incl.

Traverse carrée, inclinée sur le 
haut, imprégné sous pression 
brun

70/40 250 441.260 27.75

Traverse carrée, droite, impré-
gné sous pression brun

80/26 250 441.261 22.20

TRAVERSES

construction sur mesure et lattes à l'unité disponibles.

Fabrication sur mesure sur demande

Traverses en acier et poteaux acier voir page 62.
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Palissades demi-rondes, mélèze, imprég-
nées sous pression, pointues sur le haut.

longueur 
cm

Article no. Prix incl.

Ø 50 mm 60 491.102 3.25

Ø 55 mm 80 491.104 3.70

Ø 60 mm 100 491.106 4.85

Ø 70 mm 120 491.108 6.50

Majoration pour forme de tête no 6 pour 
palisades demi- ronds, prix par pièce

211.094 1.20

Majoration pour forme de tête no 7 pour 
palisades demi- ronds, prix par pièce

211.095 1.20

Majoration pour forme de tête no 8 pour 
palisades demi- ronds, prix par pièce

211.096 1.20

Majoration par trou pour perçage de trous 
dans lattes ou palissades

211.091 0.70

PALISSADES

491.102-
491.108

211.094

211.095

211.096

Haut x larg cm Article no. Prix incl.

Elément de norme
clôture en palissades

60 x 250 411.142 121.70

80 x 250 411.144 122.80

100 x 250 411.145 132.45

120 x 250 411.146 158.30

CLÔTURE EN PALISSADES

Cadre solide, remplissage correspondant à la clôture, ferrures galvanisées comprises, 
gonds réglables, serrure et clé à chiffre.

Hauteur Largeur Article no. Prix incl.

Portail à 1 vantail pour 
clôture en palissades

90 80–120 513.138 645.10

91–120 80–120 513.148 672.05

121–151 80–120 513.158 705.45

PORTAIL POUR CLÔTURE EN PALISSADES

Clôture en palissades

Fabrication sur mesure sur demande.
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En épicéa, demi-rond, imprégné sous pression brun, appointé.

Longueur Ø mm Article no. Prix incl.

70 42 491.303 3.30

80 42 491.304 3.45

90 45 491.305 4.25

En sapin, cylindrique, fraisé, imprégné sous pression.

Longueur cm 250 250

Ø cm 7 8

Lattes demi-rondes, brun Article no. 441.160.00 441.161.00

Prix incl. 10.55 14.10

En épicéa, Eélément composé de 22 palissades, brun imprégné sous pression, sans traverses.

Hauteur x largeur cm Article no. Prix incl.

70 x 250 421.882 73.00

80 x 250 421.881 85.45

CLÔTURE À CISEAUX

Elément de clôture à ciseaux en épicéa composé de lattes demi-arrondies fraisées
de 42-45 mm de large, pointes coniques, traverse de 70-85 mm de large, imprégné
sous pression, coloris brun. Prix par mètre.

Hauteur cm Article no. Prix incl.

Elément de clôture à ciseaux 50 421.101 65.15

Elément de clôture à ciseaux 60 421.102 69.00

Elément de clôture à ciseaux 70 421.103 74.25

Elément de clôture à ciseaux 80 421.104 83.90

Elément de clôture à ciseaux 90 421.105 89.70

Elément de clôture revêtement
final (supplément)

421.109 52.70

Clôture à ciseaux

Cadre robuste, remplissage à ciseaux, y compris ferrures, gâches réglables, serrure
avec clé ou découpe pour cylindre rond.

Haut. x larg. cm Article no. Prix incl.

Portail pour clôture à ciseaux bis 90 x 80-120 513.225 709.75

Portail pour clôture à ciseaux 90-120 x 80-120 513.226 758.20

PORTAIL 1 VANTAIL POUR CLÔTURE À CISEAUX

PALISSADE POUR CLÔTURE À CISEAUX

TRAVERSES LATTES DEMI-RONDES

CLÔTURE À CISEAUX
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494.160/161

Article no. Prix incl.

Traverse U en acier 40/20/5 mm, percée Ø 6,5 mm,  
intervalle trous,  118 mm, longueur 400 cm

494.100 138.95

Traverse U en acier 40/20/5 mm, percée Ø 6,5 mm,  
intervalle trous,  118 mm, longueur 200 cm

494.101 83.45

Traverse U en acier 40/20/5 mm, percée Ø 6,5 mm,  
intervalle trous,  118 mm, prix par mètre

494.102 50.10

Traverses en acier plattes 60/5 mm, galvanisées 
percées Ø 6,5 mm, Prix par mètre.

494.151 45.25

Majoration pour traverses en acier pour cintrage sur demande. 
Prix par mètre courant

411.158 119.55

TRAVERSES EN ACIER PLATTES OU EN U

Poteau T en 
acier

412.889

494.100-
494.102

494.162

Autres dimensions disponbibles.

Palissades et lattes correpondantes dès page 59.

POTEAUX ET ACCESSOIRES

Long. cm Article no. Prix incl.

Poteaux T en acier, galvanisé à chaud  
40 x 40 x 5 mm 

60 211.509 29.10

80 211.501 34.30

100 211.511 39.45

120 211.531 44.70

150 211.535 57.20

Majoration pour plaque de base 100 x 100 x 6 mm 211.570 35.00

Majoration pour plaque de base en pente  
(indiquer l'angle)

211.085 15.80

MATÉRIEL DE MONTAGE

Article no. Prix incl.

Boulon rond plat M5 x 30 mm, inoxydable (A2), avec écrou et 
rondelle

918.182 0.40

Boulon rond plat M5 x 35 mm, rostfrei (A2),  inoxydable (A2), 
avec écrou et rondelle

918.183 0.55

Vis autotaraudeuse à tête cylindrique 4,8 x 19 mm, inoxydable (A2) 918.186 0.15

Attache pour poteau T en acier 40 x 40 mm, galvanisé à chaud 591.291 7.20

Raccordement en fer, galvanisé, 120 x 35 mm 412.886 8.60

Raccordement en fer, zingué à chaud, 35/5 mm, 150 mm de 
long, 4 trous

412.889 7.00

TRAVERSES C EN ACIER ET ACCESSOIRES

Article no. Prix incl.

Traverse C en acier 42/20/2.5 mm, longueur 594 cm, percée 
dans intervalle de 111 mm, galvanisé

494.160 184.35

Traverse C en acier 42/20/2.5 mm, longueur 297cm, percée 
dans intervalle de 111 mm, galvanisé

494.161 101.50

Bride en acier 30 x 6 mm, galvanisée à chaud, pour fixation sur 
traverse ou poteau

494.162 13.30

Eclisse de raccordement C en acier  50 x 6 x 100 mm, galvanisé 
pour traverses 

494.163 23.80

Brides plattes en acier 30 x 5 x 66 mm, galvabisé à chaud 
pour raccord mural

494.164 17.90

Majoration pour traverses en acier C pour cintrage sur deman-
de. Prix par mètre courant

411.158 119.55

Majoration pour thermolaquage RAL couleur par mètre 211.060 28.90

494.151

494.163

494.164

Clôture à lattes avec traverses 

591.291

211.570
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Portillon avec serrure Schänis et clé à panneton, charnières et gond réglable, grillage à choix.

Hauteur cm Article no. Prix incl.

bis 90 530.309 582.65

91-120 530.312 593.45

121-150 530.315 619.80

150 - 180 530.320 651.05

PORTILLON AVEC GRILLAGE, largeur 100 cm

Article no. Prix incl.

Serrure de portillon Schänis avec clé à panneton 591.286 128.15

Serrure de portillon Schänis pour cylindre rond 591.287 144.30
591.286

SERRURE POUR PORTILLON DE JARDIN

591.289 591.288

Article no. Prix incl.

Assortiment de ferrures pour portillon à 1 vantail 591.289 64.10

Assortiment de ferrures pour portillon à 2 vantaux 591.288 220.80

Assortiment de ferrures pour portillon San Remo 591.294 160.45

ASSORTIMENT DE FERRURES

591.250 – 251

520.215

520.216

517.641 – 643

Article no. Prix incl.

Gond réglable, mandrin Ø 13 mm 591.250 21.90

Gond réglable, mandrin Ø 16 mm 591.251 25.70

Epar, standard Ø 20 mm, 350 mm, galvanisé 517.615 25.85

Epar 13 mm / 350 mm, galvanisé 517.534 50.10

Epar 16 mm / 400 mm, galvanisé 517.633 14.45

Epar 20 mm / 450 mm, galvanisé 517.634 21.45

Epar 20 mm / 600 mm, galvanisé 517.635 28.80

Loquet pour portillon de jardin 520.215 27.30

Verrou automatique (léger) 520.216 10.10

Crochet Z 40 mm 517.641 10.90

Crochet Z 50 mm 517.642 11.15

Crochet Z 60 mm 517.643 14.00

FERRURE POUR PORTILLON DE JARDIN
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Poteau carré, brut de sciage, imprégné sous pression brun, appointis.

Longueur cm 8 x 10 10 x 10

100 Article no. 221.309

Prix incl. 21.05

125 Article no. 221.311 221.312

Prix incl. 24.25 29.15

140 Article no. 221.321 221.322

Prix incl. 27.35 30.85

150 Article no. 221.331 221.332

Prix incl. 29.15 34.55

160 Article no. 221.341 221.342

Prix incl. 31.35 36.95

175 Article no. 221.351 221.352

Prix incl. 34.00 39.95

200 Article no. 221.422 221.421

Prix incl. 39.30 45.70

225 Article no. 221.423 221.431

Prix incl. 44.80 53.20

250 Article no. 221.451

Prix incl. 57.85

275 Article no. 221.461

Prix incl. 63.85

POTEAU EN MÉLÈZE

Poteau carré, brut de sciage, imprégné sous pression brun, appointis.

Longueur cm 8 x 10 10 x 10

125 Article no. 221.511 221.512

Prix incl. 48.90 58.50

140 Article no. 221.521 221.522

Prix incl. 53.45 64.20

160 Article no. 221.541 221.542

Prix incl. 59.60 71.85

175 Article no. 221.551 221.552

Prix incl. 64.20 77.55

200 Article no. 221.622 221.621

Prix incl. 71.85 87.15

225 Article no. 221.631

Prix incl. 105.65

250 Article no. 221.651

Prix incl. 116.30

275 Article no. 221.661

Prix incl. 127.10

300 Article no. 221.671

Prix incl. 137.85

POTEAU EN CHÊNE

Brun, imprégné sous pression

Longueur cm Dimension cm Article no. Prix incl.

Mélèze 50 5 x 8 221.301 9.85

Chêne 50 5 x 8 221.302 11.20

PIEU DE SOL

Longueur cm Dimension cm Article no. Prix incl.

150 5 x 8 241.419 25.05

175 5 x 8 241.420 27.70

200 5 x 8 241.421 30.30

300 5 x 8 241.471 42.95

JAMBE DE FORCE EN MÉLÈZE

Dimension 9 x 9 cm 7 x 7 cm

Longueur cm Article no. Prix incl. Article no. Prix incl.

130 912.332 17.10 912.002 11.95

160 912.333 21.65 912.003 13.70

180 912.334 25.85 912.004 14.65

210 912.335 27.45 912.005 15.85

240 912.336 32.30 912.006 19.15

270 912.337 34.55 912.007 21.65

POTEAU EN PIN

Ancrages et matériel de montage voir page 103.
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En acier, épaisseur 2,5 mm, galvanisé à chaud.

Ø cm 8 10

Poteau intermédiaire Article no. 441.170 441.172

Prix incl. 3.75 6.90

Poteau d'angle et d'extrémité Article no. 441.171

Prix incl. 3.65

Pour main-courante Article no. 441.174

Prix incl. 6.20

ATTACHE POUR LATTE DEMI-RONDE

Article no. Prix incl.

Angle, galvanisé 290.211 1.10

Sabot, galvanisé 290.221 12.10

Griffe, galvanisé 290.222 3.40

SUPPORTS POUR JAMBE DE FORCE

Les poteaux imprégnés sous pression brun sont également disponibles.

Poteau cylindrique haut de gamme en sapin, fraisé, imprégné vert, bout chanfreiné
et pointu en bas. 

Long. cm Ø cm 6 7 8 10 12 14

125 Article no. 221.052 221.113 221.111

Prix incl. 7.45 11.35 13.80

150 Article no. 221.053 221.133 221.131 221.132

Prix incl. 8.50 13.75 16.80 16.25

175 Article no. 221.054 221.153 221.151 221.152

Prix incl. 9.95 16.15 19.20 26.15

200 Article no. 221.055 221.223 221.221 221.222

Prix incl. 10.50 18.10 23.65 30.55

225 Article no. 221.076 221.233 221.231 221.232

Prix incl. 16.25 21.45 28.20 34.75

250 Article no. 221.077 221.253 221.251 221.252 221.274

Prix incl. 17.40 23.10 29.30 37.95 44.30

275 Article no. 221.078 221.273 221.263 221.262 221.276

Prix incl. 19.80 26.40 34.35 30.70 56.90

300 Article no. 221.079 221.293 221.271 221.272 221.278

Prix incl. 21.10 29.95 37.20 38.00 53.20

POTEAU CYLINDRIQUE EN BOIS

En sapin, cylindrique, fraisé, imprégné sous pression ou naturel.

Longueur cm 250 250 250 300 300 300 500 500 500

Ø cm 7 8 10 8 10 12 8 10 12

Lattes demi-rondes, vert Article no. 441.160 441.161 441.162 441.131 441.132 441.133 441.151 441.152 441.153

Prix incl. 10.55 14.10 17.95 19.50 23.80 28.35 33.00 39.20 47.30

Lattes demi-rondes, brun Article no. 441.160.00 441.161.00 441.162.00 441.131.00 441.132.00 441.133.00 441.151.00 441.152.00 441.153.00

Prix incl. 10.55 14.10 17.95 19.50 23.80 28.35 33.00 39.20 47.30

Lattes demi-rondes, naturel Article no. 441.160.10 441.161.10 441.162.10 441.131.10 441.132.10 441.133.10 441.151.10 441.152.10 441.153.10

Prix incl. 9.55 14.10 16.15 19.50 23.80 28.35 29.65 45.25 65.05

LATTE DEMI-RONDE

290.211 290.222290.221
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PORTAIL POUR CLÔTURE EN BOIS NATURE

En châtaignier. Coupé, écorcé, appointis d’un côté, espacement des lattes 5 cm, fils de 
fer galvanisés. Prix par rouleau.

Hauteur cm Long. rouleau m Nbre de fil Article no. Prix incl.

50 10 2 911.405 223.20

80 10 3 911.406 331.95

100 10 3 911.401 353.05

120 10 3 911.402 428.85

150 5 4 911.403 277.25

CLÔTURE EN BOIS NATURE

En châtaignier. Latte naturelle, écorcé, coupé en deux et scié, biseauté en haut,  
distance entre les lattes 10 cm, prix par élément.

Hauteur cm Long. élément cm Article no. Prix incl.

100 185 911.411 193.85

120 185 911.412 213.80

150 185 911.413 233.70

CLÔTURE À LATTES NATURE

Clôture en bois nature

En châtaignier, sans poteau, ferrures incluses à monter soi-même.

Hauteur cm largeur cm 100 120

80 Article no. 911.491 911.492

Prix incl. 383.05 423.00

100 Article no. 911.493 911.494

Prix incl. 423.00 442.90

120 Article no. 911.495

Prix incl. 442.90

POTEAU POUR CLÔTURE EN BOIS NATURE

Naturel, arrondi, écorcé, appointis contre le bas.

Longueur cm Ø cm  6-8 7,5-10  10-12 12-14

100 Article no. 911.457

Prix incl. 9.30

125 Article no. 911.458

Prix incl. 11.35

150 Article no. 911.451 911.465 911.461

Prix incl. 14.25 19.15 37.30

175 Article no. 911.452 911.466 911.462

Prix incl. 16.40 23.30 44.75

200 Article no. 911.453 911.467 911.463

Prix incl. 18.90 26.05 50.75

250 Article no. 911.454 911.468 911.464

Prix incl. 27.20 38.30 63.05

300 Article no. 911.455 911.469

Prix incl. 33.00 45.25

POTEAU DE PORTAIL POUR CLÔTURE EN BOIS NATURE

Naturel, arrondi, écorcé, sans pointe

Longueur cm Ø cm 12-14

150 Article no. 911.461

Prix incl. 40.45

175 Article no. 911.462

Prix incl. 48.20

200 Article no. 911.463

Prix incl. 54.70

250 Article no. 911.464

Prix incl. 67.95
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Poteaux appropriés dès page 64.

PLANCHE POUR CLÔTURE

2,7 x 14,5 cm, rabotée sur toutes les faces, en pin ou mélèze, imprégné sous pression.

Longueur cm Article no. Prix incl.

Pin 300 431.000 55.40

400 431.001 73.90

500 431.002 92.35

Mélèze 300 431.005 46.20

400 431.006 61.50

500 431.007 93.70

Epicéa/sapin, raboté,imprégné vert.

Dimension cm Longueurcm Article no. Prix incl.

2,6 × 13 500 441.271 88.85

4 x 12 500 441.272 76.05

2,6 x 14 250 441.273 18.75

PLANCHE
PLANCHE DE RANCH

3 x 15–25 cm, raboté sur 2 faces, dépareillé sur 2 faces.

Longueur cm Article no. Prix incl.

Epicéa, imprégné
sous pression, brun

250 431.011 26.40

Mélèze, imprégné sous 
pression, brun

500 431.004 99.25
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Cadre avec remplissage grillage Design : modèles et prix sur demande

Grillage Lace



Pare-vue et 
antibruit
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Prix par pièce, longueur 200 cm.

Article no. Prix incl.

Profilé aluminium 88 x 8 mm, RAL 7016 915.186 30.80

Profilé aluminium 88 x 8 mm, RAL 9006 915.187 30.80

Profilé aluminium 88 x 8 mm, RAL décor bois 915.188 34.25

Profilé aluminium 88 x 8 mm, RAL couleur spéciale 915.189 40.40

Profilé aluminium 140 x 8 mm, RAL 7016 915.180 42.10

Profilé aluminium 140 x 8 mm, RAL 9006 915.181 42.10

Profilé aluminium 140 x 8 mm, décor bois 915.184 45.55

Profilé aluminium 140 x 8 mm, RAL couleur spéciale 915.185 49.95

REMPLISSAGE

Prix par pièce, longueur 200 cm

Article no. Prix incl.

Profilé de finition T, Aluminium, 20 x 20 mm, RAL 7016 915.120 11.20

Profilé de finition T, Aluminium, 20 x 20 mm,  
RAL 9006

915.121 11.20

Profilé de finition T, Aluminium, 20 x 20 mm,  
couleur spéciale

915.122 22.50

PROFILÉ DE FINITION EN T

915.184

915.120

915.186

Prix par pièce, longueur 200 cm.

Article no. Prix incl.

Profilé de raccordement droit 40 x 25 mm, RAL 7016 915.104 54.15

Profilé de raccordement rond 40 x 25 mm, RAL 7016 915.104.10 54.15

PROFILÉ DE RACCORDEMENT

915.104

Article no. Prix incl.

Capuchon pour système profilé 90 mm, RAL 7016 915.149 11.20

Capuchon pour système profilé 60 mm, RAL 7016 915.149.60 9.50

Raccord au sol à visser, carré pour profilé 90 mm, 
plaque de base 150 x 150 mm

915.152 61.95

Coulisseau de serrage anodisé pour système profilé 
60 et 90 mm (paquet à 2 pces)

915.156 12.05

Coulisseau de serrage anodisé noir pour système 
profilé 60 et 90 mm (paquet à 2 pces)

915.156.00 12.05

Coulisseau 50 mm 3 x M8 avec 2 tiges filetées 915.157 7.15

Entretoise 30°, gauche. Paquet de 25 pièces 915.158.01 10.75

Entretoise 30°, droite. Paquet de 25 pièces 915.158.02 10.75

ACCESSOIRES

915.149

915.156

915.158.01 
- 02

L

R

Surface nervurée disponible sur demande.

Prix par pièce, longueur 200 cm.

Article no. Prix incl.

Profilé aluminium lisse, 140 x 20 mm, RAL 7016 915.173 61.05

Profilé aluminium lisse, 140 x 20 mm, RAL 9006 915.174 61.05

Profilé aluminium lisse, 140 x 20 mm, décor bois 915.175 66.15

Profilé aluminium lisse, 140 x 20 mm, RAL  
couleur spéciale

915.176 67.85

Prix par pièce, longueur 200 cm.

Article no. Prix incl.

Profilé losange aluminium, RAL 7016 anthracite 915.170 34.35

Profilé losange aluminium, RAL 9006  
aluminium blanc

915.171 34.35

Profilé losange aluminium, décor bois 915.172 37.80

Profilé losange aluminium, RAL couleur spéciale 915.172.01 42.10

REMPLISSAGE PROFILÉ LOSANGE

REMPLISSAGE PROFILÉ LISSE

POTEAUX SYSTÈME PROFILÉ EN ALU

Système de poteaux variable en largeur et hauteur, aluminium  
thermolaqué avec coulisseau de serrage et capuchon.

anthracite RAL 7016

hauteur: 150 180

longueur pot.: 200 240

Poteau intermédiaire 90 x 90 mm Article no. 915.101 915.107

Prix incl. 181.80 213.90

Poteau d'extrémité 90 x 90 mm Article no. 915.100 915.106

Prix incl. 181.80 213.90

Poteau d'angle 90 x 90 mm Article no. 915.102 915.108

Prix incl. 181.80 213.90

Poteau intermédiaire 60 x 60 mm Article no. 915.101.60 915.107.60

Prix incl. 130.30 152.30

Poteau d'extrémité 60 x 60 mm Article no. 915.100.60 915.106.60

Prix incl. 130.30 152.30

Poteau d'angle 60 x 60 mm Article no. 915.102.60 915.108.60

Prix incl. 135.40 158.55

Autres couleurs, dimensions et découpes disponibles sur demande.

915.100

915.101

915.102

915.170

915.174

Système profilé en alu
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CAPUCHON POUR POTEAU

Couleur Anthracite, 
RAL 7016

RAL coul. 
spéciale

Décor bois

Capuchon en forme de pyramide 
85 x 85 mm

Article no. 915.919 915.919.01 915.919.02

Prix incl. 10.90 13.25 41.15

Capuchon en forme de pyramide 
65 x 65 mm

Article no. 915.920 915.920.01 915.920.02

Prix incl. 10.55 11.85 37.90

Système profilé en alu Vario

ACCESSOIRES

Couleur Anthracite, 
RAL 7016

RAL coul. 
spéciale

Décor bois

Raccord mural, 40 x 23 mm, 
longueur 200 cm

Article no. 915.504 915.504.01 915.504.02

Prix incl. 50.30 60.20 67.30

Prof. rempliss. coulisseau, 20 x 
17 mm, longueur 200 cm

Article no. 915.505 915.505.01 915.505.02

Prix incl. 18.75 20.90 27.90

Longueur sur mesure possible

Autres couleurs, dimensions et découpes disponibles sur demande.

Coloris standard
Couleur RAL à choix,  
19 décors bois disponibles

Système de poteaux variables en hauteur et en largeur, aluminium thermolaqué.

Couleur Anthracite 
RAL 7016

RAL couleur 
spéciale

Décor bois

Poteau intermédiaire 85 x 85 mm, 
longueur 240 cm

Article no. 915.501.E 915.501.01.E 915.501.02.E

Prix incl. 187.20 203.90 230.05

Poteau d'extrémité 85 x 85 mm, longueur 
240 cm

Article no. 915.500.E 915.500.01.E 915.500.02.E

Prix incl. 192.25 203.45 235.45

Poteau d'angle 85 x 85 mm, longueur 240 
cm

Article no. 915.502.E 915.502.01.E 915.502.02.E

Prix incl. 188.90 205.70 230.05

Poteau fonctionnel 85 x 85 mm, longueur 
240 cm

Article no. 915.503.E 915.503.01.E 915.503.02.E

Prix incl. 183.65 200.00 226.15

Poteau intermédiaire 65 x 65 mm, 
longueur 240 cm

Article no. 915.531.E 915.531.01.E 915.531.02.E

Prix incl. 145.20 158.30 189.65

Poteau d'extrémité 65 x 65 mm, longueur 
240 cm

Article no. 915.530.E 915.530.01.E 915.530.02.E

Prix incl. 146.90 160.25 191.60

Poteau d'angle 65 x 65 mm, longueur 240 
cm

Article no. 915.532.E 915.532.01.E 915.532.02.E

Prix incl. 141.00 153.90 185.25

Système profilé en alu Vario, profil carré

SYSTEME PROFIL EN ALUMINIUM

Plaque de base en acier avec insert soudé pour poteau Vario

Couleur Galvanisé à 
chaud

Anthracite 
RAL 7016

RAL couleur 
spéciale

Plaque de base droite pour poteau  
85 x 85 mm

Article no. 915.925 915.925.01 915.925.02

Prix incl. 48.80 81.55 89.50

Plaque de base en équerre pour poteau 
85 x 85 mm

Article no. 915.926 915.926.01 915.926.02

Prix incl. 76.25 111.80 121.90

Plaque de base droite pour poteau  
65 x 65 mm

Article no. 915.927 915.927.01 915.927.02

Prix incl. 49.35 79.50 87.15

Plaque de base en équerre pour poteau  
65 x 65 mm

Article no. 915.928 915.928.01 915.928.02

Prix incl. 76.80 110.60 120.40

PLAQUES DE BASE POUR PROFIL VARIO ALU

915.531.E 

915.532.E

915.500.E 915.501.E 915.502.E 915.503.E 915.504 915.505 915.530.E

915.119
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PORTAILS

Système profilé en alu, portail avec remplissage profilé lisse, 140 x 20 mm, cadre soudé, joint et bar-
rettes de raccordement inclues, ferrures entièrement pré-fixées, sans poteaux. Prix par pièce.

Article no. Prix incl.

Portail à 1 vantail, hauteur jusqu’à 150 cm, largeur 125 cm, anthracite RAL 7016 915.916 2074.00

Portail à 1 vantail, hauteur jusqu’à 200 cm, largeur 125 cm, anthracite RAL 7016 915.917 2142.60

Plus value cadre portail en couleur spéciale ou décor bois 915.918 118.80

ACCESSOIRES ECLAIRAGE LED

Article no. Prix incl.

Bande LED 4000K IP67 24V 2000mm 915.513 64.30

Câble de rallonge 2500mm 915.514 2.60

Distributeur Y à 4 connecteurs 915.515 29.75

Bouchon obturateur 915.517 179.30

Convertisseur LED 24V/3,33A/80W 915.518 16.25

Diffuseur LED 2000 mm 915.519 149.25Autres dimensions et remplissages disponibles sur demande.

915.512

915.520

ACCESSOIRES

Prix par pièce

Coulisseau de tension, revêtu alu pour poteaux système 
profilé 21 x 12 mm conique avec 2 vis de calage M6

Article no. 915.512

Prix incl. 7.30

Elément de distance pour profil losange et carré, utilisation 
universelle, épaisseur 3 mm

Article no. 915.520

Prix incl. 0.45

Accessoires et remplissages spéciaux pour système profilé en alu Vario

Système profilé en alu Vario avec éclairageSystème profilé lisse en alu Vario avec remplissage intermédiaire

REMPLISSAGES EN VERRE

Article no. Prix incl.

ESG 8 mm, verre clair, 90 cm x 180 cm 913.554 235.75

ESG 8 mm, blanc mat, 90 cm x 180 cm 913.555 360.70

VSG 10 mm, verre clair, 90 cm x 180 cm 913.560 341.25

VSG 10 mm, blanc mat, 90 cm 1 x180 cm 913.561 379.20

Barette de raccordement en plastique pour verre pour  
poteaux sytème profilé, longueur 200 cm

367.082 53.85

 915.518
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SYSTÈME ALU LIGHT 

Set de clôture hauteur 184 cm, largeur 178 cm, avec douze lames aluminium 15 x 2 cm et deux listes de finition.

Couleur clôture et listes de finition anthracite argent blanc mélèze vintage oak bamboo

Article no. 913.867 913.868 913.869 913.870 913.871 913.872

Prix incl. 736.95 736.95 736.95 766.90 766.90 766.90

SYSTÈME ALU LIGHT XL

Set de clôture hauteur 184 cm, largeur 178 cm, avec six lames aluminium 30 x 2 cm et deux listes de finition.

Couleur clôture et listes de finition anthracite argent blanc mélèze vintage oak bamboo

Article no. 913.861 913.862 913.863 913.864 913.865 913.866

Prix incl. 677.10 677.10 677.10 766.90 766.90 766.90

SYSTÈME ALU RHOMBE

Set de clôture hauteur 184 cm, largeur 180 cm, avec trente lames aluminium 6 x 2 cm et support profilé.

Couleur clôture anthracite argent blanc mélèze vintage oak bamboo

Article no. 913.755 913.754 913.753 913.758 913.756 913.757

Prix incl. 497.65 497.65 497.65 567.40 567.40 567.40

SYSTÈME WPC CLASSIC

Set de clôture hauteur 184 cm, largeur 178 cm, avec douze lames en WPC 15 x 2 mm 
et deux listes de finition.

Couleur clôture anthracite gris amande sable

Couleur listes 
de finition

anthracite anthracite anthracite anthracite

Article no. 913.720 913.721 913.722 913.723

Prix incl. 318.10 318.10 328.10 328.10

Prix unitaire, longueur 120 cm.

Couleur

Profil céramique 600 x 14 mm Taupé Article no. 915.940

Prix incl. 242.30

Caillou Article no. 915.941

Prix incl. 242.30

PROFIL CERAMIQUE

Prix au mètre linéaire.

Joint de serrage pour profil céramique Article no. 915.932

Prix incl. 4.20

ACCESSOIRES PROFIL CERAMIQUE

SYSTÈME WPC XL

Set de clôture hauteur 184 cm, largeur 178 cm, avec six lames en WPC 30 x 2 mm et 
deux listes de finition.

Couleur clôture anthracite gris

Couleur listes de finition anthracite argent

Article no. 913.724 913.725

Prix incl. 328.10 328.10

SYSTÈME WPC PLATINUM XL

Set de clôture hauteur 184 cm, largeur 178 cm, avec six lames en WPC 30 x 2 mm et 
deux listes de finition.

Couleur clôture brun gris

Couleur listes de finition anthracite argent

Article no. 913.728 913.729

Prix incl. 397.90 397.90

Taupé

Gravier

Platinum 
anthracite

Platinum 
brun

Rhombe 
sable

Rhombe 
amande

WPC  
anthracite

Alu lingth 
bamboo

Alu light 
blanc

Platinum 
gris
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Clôture en alu Moderne

Supplément de prix par mètre.

H. portail ->cm 125 150 175

Lattes de 60 mm ou 40 mm
avec espacement de 15 - 25 mm

Article no. 366.474 366.475 366.476

Prix incl. 56.55 67.85 79.15

Lattes de 150 mm
avec espacement de 20 - 70 mm

Article no. 366.477 366.478 366.479

Prix incl. 56.55 67.85 79.15

Poteau intermédiaire 100 x 100 x 4 mm avec bords arrondis et capuchon en alu incassable, à sceller 
dans le béton ou avec platine de montage, pour tous les systèmes profilés en alu.

Longueur cm 175 200 225 250

Couleur standard Article no. 366.962 366.963 366.964 366.965

Prix incl. 224.95 245.00 267.65 289.00

REMPLISSAGE POUR PORTAIL EN ALU MODERNE

POTEAUX EN ALU, à sceller dans le béton

Article no. Prix incl.

Platine de montage poteau en alu 100 × 100 mm jusqu’à 7° d’inclinaison 366.920 44.00

Platine de montage poteau en alu 100 × 100 mm plus de 7° d’inclinaison 366.930 70.40

PLATINES DE MONTAGE

Cadre 80 x 60 mm avec lattes en alu sans poteau pour portail, thermolaqué en couleur standard.

Remplissage avec lattes 60 mm 
ou 40 mm espace 25–35 mm

Largeur portail
jusqu'à cm 

Hauteur portail
jusqu'à cm

125 150 175

1 vantail 130 Article no. 366.465 366.466 366.467

Prix incl. 1306.80 1379.65 1451.25

2 vantaux 330 Article no. 366.468 366.469 366.470

Prix incl. 3151.30 3380.00 3598.65

2 vantaux 410 Article no. 366.471 366.472 366.473

Prix incl. 3338.55 3587.35 3826.05

PORTAIL POUR CLÔTURE EN ALU MODERNE

Autres dimensions disponibles.

Elément de clôture avec lattes horizontales en alu avec espacement et thermolaqué
en couleur standard. Prix par mètre . 

Haut. -> cm 125 150 175

60 mm ou 40 mm,
avec espacement 25 - 35 mm

Article no. 366.453 366.454 366.480

Prix incl. 439.80 511.40 584.25

60 mm ou 40 mm,
avec espacement 15 - 25 mm

Article no. 366.458 366.459 366.481

Prix incl. 439.80 511.40 584.25

150 mm, avec espacement
20–70 mm

Article no. 366.463 366.464 366.482

Prix incl. 439.80 511.40 584.25

CLÔTURE EN ALU MODERNE

Poteaux appropriés voir page 21.
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366.230 366.231 366.232 366.233 366.234 366.235

Pare-vue à lamelles en aluminium

Cadre 61 x 56 mm avec remplissage à lattes et 4 équerres de montage. Prix par mètre courant.

 Remplissage complet Remplissage avec écart

Haut. cm Article no. Prix incl. Article no. Prix incl.

Vertical 180 366.230 775.30 366.242 601.90

Vertical avec champ vide 180 366.231 823.00 366.243 649.60

Horizontal 180 366.232 841.85 366.244 668.45

Diagonal 180 366.233 879.55 366.245 706.15

Diagonal double 180 366.234 936.05 366.246 762.70

Diagonal double avec champ vide 180 366.235 926.05 366.247 752.65

PARE-VUE EN ALUMINIUM

Hauteur de 200 cm également disponible. Poteaux voir page 76.

Cadre 80 x 60 mm avec remplissage à lattes sans poteaux.

Largeur portail jusqu'à 130 cm Rempl. plein, haut. 170 cm Rempl. avec écart, haut. 175 cm

Article no. Prix incl. Article no. Prix incl.

Vertical 366.254 1770.45 366.259 1718.90

Vertical avec champ vide 366.264 1818.15 366.265 1766.65

Horizontal 366.255 1837.00 366.260 1785.50

Diagonal 366.256 1968.90 366.261 1917.45

Diagonal double 366.257 2129.75 366.262 2078.25

Diagonal double avec champ vide 366.258 2119.70 366.263 2068.20

PORTAIL POUR PARE-VUE EN ALUMINIUM

Autres portails jusqu'à 4m disponibles. Poteaux voir page 76.

Pour pare-vue en alu avec champ vide. Prix par m2.

Article no. Prix incl.

Ladder 366.285 85.45

Tôle perforée perforation 20 x 20 mm 366.286 177.15

Tôle perforée perforation Ø 10 mm 366.287 177.15

Verre acrylique transparent 366.288 177.15

Verre acrylique satiné 366.289 177.15

366.285

366.286

366.287

366.288

REMPLISSAGE

Coloris standard
Profitez d’une large palette de 
couleurs RAL différentes.
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Pare-vue en verre et poteaux

Verre trempé de sécurité ESG, épaisseur 8 mm.

Verre transparent sans motif Motif design Motif à fleurs

Haut. verre cm Largeur cm Article no. Prix incl. Article no. Prix incl. Article no. Prix incl.

Elément en verre rectangulaire 120 103 372.023 178.15 372.030 252.75 372.037 330.75

Elément en verre rectangulaire 120 120 372.024 184.90 372.031 296.80 372.038 388.45

Elément en verre rectangulaire 180 51,5 372.025 127.20 372.032 178.15 372.039 252.75

Elément en verre rectangulaire 180 103 372.026 201.85 372.033 347.75 372.040 422.40

Elément en verre rectangulaire 180 120 372.027 252.75 372.034 388.45 372.041 422.40

Elément en verre oblique, hauteur 120 cm à 180 cm 180 103 372.028 313.85 372.035 534.30 372.042 642.85

Elément en verre oblique, hauteur 120 cm à 180 cm 180 120 372.029 337.55 372.036 575.00 372.043 703.95

PARE-VUE EN VERRE

372.024

372.031

372.024
Motif design possible dans les couleurs blanc crème, vert mousse, rouge rubis ou anthracite.

POTEAU A RAINURE EN ALUMINIUM 

Poteau carré en aluminium 68 x 68 mm, thermolaqué anthracite RAL 7016, y compris 
capuchon et cache de protection, montage dans rainure entre poteaux.

Article no. Prix incl.

Poteau universel à sceller pour une hauteur du verre 
de 120 cm

372.052 134.00

Poteau universel en lien avec une plaque de base 
(372.063) pour une hauteur du verre de 120 cm

372.051 100.05

Poteau universel à sceller pour une hauteur du verre 
de 180 cm

372.053 167.90

Poteau universel en lien avec une plaque de base 
(372.063) pour une hauteur du verre de 180 cm

372.052 134.00

372.053

372.066

Article no. Prix incl.

Caoutchouc noir, pour la fixation du verre sur poteau 
à rainure, paquet à 15 ml

372.065 66.15

Plaque de base en acier, galvanisé, à enfiler, 130 x 
130 mm

372.063 76.35

Capuchon aluminium pour recouvrir la plaque de 
base, en anthracite RAL 7016

372.064 32.20

Profil mural en aluminium, en anthracite RAL 7016, 
30 x 40 mm, longueur 127 cm

372.066 56.00

Profil mural en aluminium, en anthracite RAL 7016, 
30 x 40 mm, longueur 187 cm

372.067 71.30

ACCESSOIRES POUR POTEAU EN ALUMINIUM

372.063

372.064
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POTEAU DE SERRAGE EN ALUMINIUM

372.055

Poteau carré en aluminium 68 x 68 mm, thermolaqué anthracite RAL 7016, y compris capuchon, montage par rail de serrage en applique contre les poteaux.

Pour hauteur 120 cm Pour hauteur 180 cm

Article no. Prix incl. Article no. Prix incl.

Poteau de départ ou terminus à sceller 372.055 320.60 372.056 354.55

Poteau de départ ou terminus en lien avec une plaque de base (372.063) 372.054 218.85 372.055 320.60

Poteau intermédiaire à sceller 372.058 320.60 372.059 354.55

Poteau intermédiaire en lien avec une plaque de base (372.063) 372.057 218.85 372.058 320.60

Poteau d'angle à sceller 372.061 483.45 372.062 483.45

Poteau d'angle en lien avec une plaque de base (372.063) 372.060 330.75 372.061 483.45

POTEAU EN ACIER INOXYDABLE

372.009

372.015

Poteau carré en acier inoxydable 60 x 60 mm, y compris pinces de serrage. Montage en applique contre les poteaux.

Pour hauteur 120 cm Pour hauteur 180 cm

Article no. Prix incl. Article no. Prix incl.

Poteau de départ à sceller 372.009 337.55 372.010 449.55

Poteau de départ avec plaque soudée, 150 x 150 mm 372.001 313.85 372.002 424.10

Poteau intermédiaire à sceller 372.011 354.55 372.012 500.35

Poteau intermédiaire avec plaque soudée, 150 x 150 mm 372.003 337.55 372.004 449.55

Poteau d'angle à sceller 372.013 337.55 372.014 449.55

Poteau d'angle avec plaque soudée, 150 x 150 mm 372.005 313.85 372.006 424.10

Poteau terminus à sceller 372.015 388.45 372.016 541.10

Poteau terminus avec plaque soudée, 150 x 150 mm 372.007 371.45 372.008 500.35

372.018

372.020

372.017

Article no. Prix incl.

Charnière d'angle en inox, pour les coins et les angles de 1 à 89° 372.017 76.35

Capuchon de protection en inox pour les poteaux avec plaque de base. 372.018 32.20

Pince de serrage en inox, paquet de 2 pour panneau de gauche. 
2 pinces de serrage avec ouverture à droite

372.019 66.15

Pince de serrage en inox, paquet de 2 pour panneau de droite.  
2 pinces de serrage avec ouverture à gauche

372.020 66.15

Pince de serrage en inox, paquet de 3 pour panneau de gauche.  
3 pinces de serrage avec ouverture à droite

372.021 93.25

Pince de serrage en inox, paquet de 3 pour panneau de droite.  
3 pinces de serrage avec ouverture à gauche

372.022 93.25

ACCESSOIRES POUR PARE-VUE EN VERRE
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16 cm de large, 110 cm de long, galvanisé à chaud, maillage 50 x 200 mm, Type 8/6/8, sans remplissage de pierre.

Hauteur cm 60 80 100 120 140 160 183 203

Sans poteau Article no. 352.890 352.891 352.892 352.893 352.894 352.895 352.896 352.897

Prix incl. 288.40 335.45 385.95 434.75 485.85 534.55 587.45 633.85

Avec poteau Article no. 352.900 352.901 352.902 352.903 352.904 352.905 352.906 352.907

Prix incl. 451.75 496.40 547.50 600.35 653.25 704.35 795.40 846.50

GABION, 16 cm

Article no. Prix incl.

Cache en grillage soudé, galvanisé 352.990 70.85

Raccord d’angle, galvanisé 352.991 30.05

Planche pour banc 26 cm de large, pour le privé 352.995 534.55

ACCESSOIRES POUR GABIONS

Dimension 27 x 27 cm, maillage 50 x 200 mm, avec panneau simple fil, Typ 8/6, galvanisé à chaud.

Haut. cm 160 180 200 220 240

Article no. 352.393 352.394 352.395 352.396 352.397

Prix incl. 233.20 254.40 277.25 300.20 314.25

COLONNE GABION

26 cm de large, 101 cm de long, galvanisé à chaud, maillage 50 x 200 mm, Type 8/6/8, sans remplissage de pierre.

Hauteur cm 60 80 100 120 140 160 183 203

Sans poteau Article no. 352.950 352.951 352.952 352.953 352.954 352.955 352.956 352.957

Prix incl. 288.40 335.45 385.95 434.75 485.85 534.55 587.45 633.85

Avec poteau Article no. 352.970 352.971 352.972 352.973 352.974 352.975 352.976 352.977

Prix incl. 451.75 496.40 547.50 600.35 653.25 704.35 795.40 846.50

GABION, 26 cm

352.995

Gabions
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Article no. Prix incl.

Masquage supérieur 23 (21,5 x 240 cm)
+ 8 agrafes

352.936 82.70

Masquage supérieur 16 (13 x 250,5 cm)
+ 8 agrafes

352.965 82.70

Raccord mural23 cm 352.935 75.00

Raccord mural 16 cm 352.930 65.45

Raccord mural 13 cm 352.964 61.65

Entretoise 23 cm 352.934 2.85

Entretoise 16 cm 352.940 2.40

Entretoise 13 cm 352.932 2.15

Jeu de bornes universelles doubles, 4 pièces 352.931 34.75

Jeu de bornes universelles triples, 4 pièces 352.933 39.15

Profilé combiné U 45 mm x 60 cm (intérieur) 352.937 76.35

Jeu de fixation pour article no 352.937 352.960 20.55

Profilé combiné U 45 mm x 80 cm(intérieur) 352.938 92.90

Jeu de fixation pour article no 352.938 352.961 27.35

Profilé combiné U 45 mm x 100 cm(intérieur) 352.939 119.80

Jeu de fixation pour article no 352.939 352.962 34.45

352.920

352.931

352.937

Les colonnes sont galvanisées à chaud et se laissent simplement combiner avec
des panneaux double fil lourds et légers.

H. clôture cm Article no. Prix incl.

Colonne en gabion 80 352.921 239.70

Colonne en gabion 160 cm 100 352.926 274.35

Colonne en gabion 180 cm 120 352.922 301.95

Colonne en gabion 200 cm 140 352.927 327.20

Colonne en gabion 220 cm 160 352.923 354.25

Colonne en gabion 240 cm 180 352.928 380.05

Colonne en gabion 260 cm 200 352.929 441.20

352.934

352.935

Gabions Vario

COLONNE GABION VARIO 23 CM LARGE

Les colonnes sont galvanisées à chaud et se laissent simplement combiner avec
des panneaux double fil légers.

H. clôture cm Article no. Prix incl.

Colonne 160 cm, avec profil U 100 352.984 232.65

Colonne 180 cm, avec profil U 120 352.985 259.05

Colonne 200 cm, avec profil U 140 352.986 282.55

Colonne 220 cm, avec profil U 160 352.987 303.10

Colonne 240 cm, avec profil U 180 352.988 323.10

352.984

COLONNE GABION VARIO 16 CM LARGE

ACCESSOIRES GABION VARIO
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Autres dimensions également possibles.

Article no. Prix incl.

1 boîte aux lettres, hauteur 140 cm, 60 × 40 cm 350.191 562.20

2 boîtes aux lettres, horizontal, haut. 140 cm, 100 × 40 cm 350.192 756.05

COLONNE EN PIERRE AVEC DÉCOUPE POUR BOÎTE AUX LETTRES

Colonne en pierre

Maillage 50 mm, épaisseur fil 4 mm, galvanisé à chaud.

Hauteur cm Dimension 20 x 20 cm 30 x 30 cm

60 Article no. 350.106 350.107

Prix incl. 108.55 145.40

80 Article no. 350.111 350.112

Prix incl. 143.45 188.05

100 Article no. 350.116 350.117

Prix incl. 170.60 211.30

120 Article no. 350.121 350.122

Prix incl. 180.30 224.90

140 Article no. 350.126 350.127

Prix incl. 195.80 240.40

160 Article no. 350.131 350.132

Prix incl. 215.20 273.35

180 Article no. 350.136 350.137

Prix incl. 257.85 331.50

200 Article no. 350.141 350.142

Prix incl. 321.80 366.40

COLONNE EN PIERRE DECO

Article no. Prix incl.

Spirale 50 cm de long, pour maillage 5 cm 352.884 2.25

Spirale 100 cm de long, pour maillage 5 cm 352.885 3.95

Entretoise 51 cm 352.868 1.30

Entretoise 101 cm 352.869 2.25

ACCESSOIRES

Fil de zinc-aluminium Ø 4,5 mm, maillage 10 x 5 cm, résistance à la traction 500 N/mm2.
Autres dimensions livrables également avec maillage 10 x 10 cm.

Longueur x largeur cm Article no. Prix incl.

50 x 50 352.877 9.90

100 x 50 352.878 17.10

100 x 100 352.879 32.70

150 x 50 352.880 25.85

150 x 100 352.881 48.25

200 x 50 352.882 33.60

200 x 100 352.883 63.65

TREILLIS POUR GABION

Autres dimensions et formes disponibles
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Variante combinaison avec éclairage Variante combinaison avec plaque décor

Variante combinaison avec pare-vue en bambou Variante combinaison avec plaque décor

Variante combinaison avec pare-vue en bois
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Pare vue en WPC Discrétion

Pour finition inférieure, avec extrémités réduites à 21 mm.

Couleur

Dalle en béton, longueur 180 cm, 
200 x 35 mm

Gris Article no. 913.711

Prix incl. 69.35

ELÉMENT SOCLE EN BÉTON

913.711

Thermolaqué, capuchon et profilé d'évasement compris .

Couleur

Poteau en aluminium 80 x 80 mm, 
longueur 260 cm

Anthracite, RAL 7016 Article no. 913.703

Prix incl. 171.25

Gris quartz, RAL 7039 Article no. 913.703.01

Prix incl. 171.25

POTEAU POUR PARE-VUE DISCRÉTION

913.703

Brossé rainé-crêté.

Couleur

Planche WPC 150 x 21 mm, 
longueur 180 cm

Anthracite, RAL 7016 Article no. 913.701

Prix incl. 29.60

Gris quartz, RAL 7039 Article no. 913.701.01

Prix incl. 29.60

Anthracite, optique bois Article no. 913.701.02

Prix incl. 24.10

PLANCHES EN WPC

913.701

Elément de remplissage Design.

Couleur

Elément Epure, longueur 180 cm, 
272 x 2 mm

Anthracite, RAL 7016 Article no. 913.712

Prix incl. 184.70

Gris quartz, RAL 7039 Article no. 913.712.01

Prix incl. 184.70

Elément Azur, longueur 180 cm, 
272 x 2 mm

Anthrazit, RAL 7016 Article no. 913.713

Prix incl. 184.70

Gris quartz, RAL 7039 Article no. 913.713.01

Prix incl. 184.70

ELÉMENTS DE REMPLISSAGE DESIGN

913.712.01

913.713

thermolaqué, avec rainure et languette.

Couleur

Lame aluminium 150 x 21 mm, 
longueur 180 cm

Anthracite, RAL 7016 Article no. 913.716

Prix incl. 61.80

Gris quarz, RAL 7039 Article no. 913.716.01

Prix incl. 61.80

thermolaqué.

Couleur

Lame aluminium 155 x 21 mm, 
longueur 180 cm

Anthracite, RAL 7016 Article no. 913.718

Prix incl. 58.25

Gris quarz, RAL 7039 Article no. 913.718.01

Prix incl. 58.25

LAMES ALUMINIUM LISSE

LAMES ALUMINIUM RHOMBE

913.716

913.718
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Couleur

Profilé d'évasement, long. 210 cm 
pour rainure de poteau

anthracite, RAL 7016 Article no. 913.704

Prix incl. 16.55

gris quartz, RAL 7039 Article no. 913.704.01

Prix incl. 16.55

Profil de raccordement angle 
45°/135°, longueur 210 cm, 80 x 
30 mm

anthracite, RAL 7016 Article no. 913.715

Prix incl. 66.35

gris quartz, RAL 7039 Article no. 913.715.01

Prix incl. 66.35

Plaque de base 130 x 130 mm, 
Stahl pour poteaux, 4 vis inclues 

anthracite, RAL 7016 Article no. 913.705

Prix incl. 46.70

gris quartz, RAL 7039 Article no. 913.705.01

Prix incl. 46.70

Liston alu supérieur, 180 cm, 
21 x 24 mm

anthracite, RAL 7016 Article no. 913.707

Prix incl. 22.50

gris quartz, RAL 7039 Article no. 913.707.01

Prix incl. 22.50

Liston alu inférieur, 180 cm, 
21 x 33 mm

anthracite, RAL 7016 Article no. 913.708

Prix incl. 36.20

gris quartz, RAL 7039 Article no. 913.708.01

Prix incl. 36.20

ACCESSOIRES POUR PARE VUE EN WPC DISCRÉTION

Article no. Prix incl.

Stabilisateur pour planche, long 180 cm, acier 
galvanisé

913.702 10.95

Renfort en acier, longueur 120 cm, pour montage 
avec plaque de base

913.706 25.40

Raccord de profil en alu, pour raccord de poteau 
avec liston.

913.709 7.45

cale de réglage, alu, incl. vis M6 913.710 9.00

Kit cadre pour Elément Design, longueur 180 cm 913.714 67.30

Entretoise pour profilé Rhombus, 20 mm, 
RAL 7016 gris anthracite, sachet de 24 pièces.

913.719 35.40

Entretoise pour profilé Rhombus, 20 mm, 
RAL 7039 gris quartz, sachet de 24 pièces.

913.719.01 35.40

AUTRES ACCESSOIRES

913.704

913.702

913.719

913.707

913.708

913.710913.705

913.715

Galvanisé à chaud et thermolaqué RAL 7016 gris anthracite, avec poteaux de portail 
80 x 80 mm, cadre périphérique en tube rectangulaire 60 x 40 mm, remplissage par 
lames WPC ou aluminium, y compris serrure avec découpe pour cylindre rond et pau-
melles de portail réglables.

Article no. Prix incl.

Portail à 1 vantail, hauteur 180 cm, largeur 100 cm 913.717 2732.80

PORTAIL DISCRÉTION

913.717
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Pare-vue Design

Supports de fixation également disponibles en acier inox ou en acier galvanisé à chaud
Vintage 

standard

Vintage 
anthracite

Pierre de 
sable

Rouille lisse

 PARE VUE DESIGN CONCRETO

Panneau brise-vue, optique béton, hauteur 178 cm, épaisseur 92 mm, en panneau composite PUR traité. Livraison y compris ancrages au sol à bétonner.

Largeur cm Poids kg Couleur Vintage standard Vintage anthracite Pierre de grès Rouille lisse

50 77 Article no. 913.902 913.905 913.908 913.911

Prix incl. 847.15 847.15 847.15 910.80

75 83 Article no. 913.901 913.904 913.907 913.910

Prix incl. 1172.95 1172.95 1172.95 1258.35

100 89 Article no. 913.900 913.903 913.906 913.909

Prix incl. 1301.75 1301.75 1301.75 1374.25

Article no. Prix incl.

Ecriture sur une seule ligne, gravé 913.920 230.25

Ecriture sur deux lignes, gravé 913.921 331.60

Découpe pour sonnerie, hors sonnerie, sans chanfrein 913.925 66.55

Fraisage de fente, sans chanfrein 913.926 94.15

ACCESSOIRES
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Ces motifs et d’autres sont également disponibles en acier inox.

Supports de fixation également disponibles en acier inox ou en acier galvanisé à chaud

PARE-VUE DESIGNE CORTAVISTA

Panneau brise-vue en acier Corten 2 mm, biseauté en C pour une grande stabilité. Motif découpé au laser. Face visible avec effet pré-rouillé. Sans matériel de fixation.

Hauteur cm Largeur cm Poids kg Motifs sans motif Herbes Cerf Allium Pissenlit Flores Languages/slo-
gans

180 100 35 Article no. 370.055 370.057 370.060 370.063 370.066 370.067 370.072

Prix incl. 955.45 1061.40 1028.45 1061.40 1028.45 1061.40 1127.80

180 50 20 Article no. 370.054 370.056 370.062 370.068

Prix incl. 743.15 829.30 829.30 829.30

125 250 55 Article no. 370.053 370.058 370.061 370.065 370.069 370.071

Prix incl. 1320.30 1459.50 1459.50 1028.45 1459.50 1525.85

ACCESSOIRES

Article no. Prix incl.

Panneau brise-vue Cortavista supplément pour largeur spéciale de 
101 cm à 118 cm

370.079 168.70

Panneau brise-vue Cortavista supplément pour hauteur spéciale de 
181 cm à 240 cm

370.080 285.15

2 supports de fixation en acier Corten pour panneau brise-vue à  
bétonner dans le sol, longueur 100 cm

370.086 110.25

2 supports de fixation en acier Corten pour panneau brise-vue avec 
plaque de base

370.087 153.30

2 supports de fixation pour montage mural du panneau brise-vue 370.088 109.20

Pare-vue Design
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Ruban en PVC flexible, largeur 190 mm.

Couleur RAL 6005 9010 7035 7016

L. rouleau m 65 65 65 65

Ruban
prix par mètre

Article no. 913.490 913.491 913.492 913.493

Prix incl. 3.65 3.65 3.65 3.65

Ruban 
prix par rouleau

Article no. 913.494 913.495 913.496 913.497

Prix incl. 237.10 237.10 237.10 237.10

Rail de fixation
18,5 cm

Article no. 913.487 913.488 913.499 913.489

Prix incl. 0.70 0.70 0.70 0.70

PARE-VUE TRESSÉ POUR PANNEAU DOUBLE FIL

Pare-vue tressé

913.487

Ruban en PVC, longueur 255 cm, largeur 190 mm, épaisseur 1,65 mm. Prix par pièce.

Couleur RAL 6005 7016 7016 "Rattan"

Article no. 913.481 913.482 913.483

Prix incl. 19.90 17.75 14.65

RUBAN PARE VUE POUR PANNEAU DOUBLE FIL

Coloris standard
Profitez d’une large palette  
de couleurs RAL différentes.

Ruban en PVC, longueur 252 cm, largeur 190 mm, épaisseur 1.0 mm, Prix par pièce.

Couleur Caramel Oak Stone Oak

Article no. 913.484 913.485

Prix incl. 9.80 9.80

RUBAN PARE VUE DECOR POUR PANNEAU DOUBLE FIL
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Hauteur rouleau env. 19 cm, PES résistant aux intempéries et aux rayons UV.

Article no. Prix incl.

Rouleau de 26 m avec impression standard 913.500 92.60

Rouleau de 20 m avec motif imprimé (9 bandes/image) 913.501 108.60

RUBAN PARE-VUE IMPRIMABLE

Hauteur rouleau env. 19 cm, PES résistant aux intempéries et aux rayons UV.

Article no. Prix incl.

Rouleau 26 m anthracite 913.504 48.90

Rouleau 26 m gris 913.505 48.90

Rouleau 26 m gris clair 913.506 48.90

RUBAN PARE-VUE UNI

Ruban de 255 cm, hauteur env. 19 cm, PES résistant aux intempéries et aux rayons
UV, impression de votre propre image. Commande min.: 10 rouleaux.

Article no. Prix incl.

1 rouleau de 20 m avec motif spécial (9 bandes/image) 913.502 120.50

Coût initial pour le motif spécial 913.503 72.70

RUBAN PARE-VUE IMPRIMABLE AVEC MOTIF SPÉCIAL
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Pare-vue en bambou

Elément en bambou avec plaque de recouvrement en acier inox, sans poteau. 

Largeur cm Hauteur cm Article no. Prix incl.

Elément 90 180 913.246 312.05

90 150 913.247 284.90

150 180 913.244 455.95

150 150 913.245 434.15

PARE-VUE EN BAMBOU CHIANG-MAI

Article no. Prix incl.

Pied de réglage pour Chiang-Mai 913.239 103.10

ACCESSOIRES CHIANG-MAI

Poteau en acier 75 x 75 mm avec capuchon en acier inox.

long. poteau cm haut clôture cm Article no. Prix incl.

Poteau d'extrémité 200 150 913.215 149.20

230 180 913.214 176.35

Poteau de raccordement 200 150 913.217 149.20

230 180 913.216 176.35

POTEAU POUR PARE-VUE EN BAMBOU CHIANG-MAI

Le bambou est un produit naturel. Des fissures et des crevasses peuvent  
apparaître sur certains éléments, ainsi qu'une légère patine à la surface.  
Ce processus est naturel et n'altère en rien la durabilité du matériau.
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En épicéa, imprégné sous pression brun, cadre robuste en bois équarri. Remplissage avec des
planches ou des palissades. Set de ferrures galvanisées inclus.

Ouverture H. jusqu'à cm 150 175 200

Portail pare-vue 80 à 120 cm Article no. 910.296 910.297 910.298

Prix incl. 1057.60 1257.95 1456.10

Pare-vue en bois Lugano et Spiez

PORTAIL POUR PARE-VUE LUGANO/SPIEZ

Planches en sapin également disponibles imprégnées sous pression vertes . 
Fabrication sur mesures sur demande. 

PARE-VUE EN BOIS LUGANO

Traverses en mélèze de 100 x 45 mm rabotées, recouvertes à choix planche en sapin imprégnée sous
pression, brune ou planche en mélèze de 150 x 20 mm clouée alternativement à intervalle de 5 cm.
Espace entre les poteaux de 200 cm. Prix par mètre courant.

Hauteur cm 150 jusqu'à 165  175 jusqu'à 195 200

Modèle Planche en
sapin 

Planche en
mélèze

Planche en
sapin

Planche en
sapin 

Planche en
sapin

Brut de
sciage

Article no. 910.500 910.230 910.501 910.232 910.502

Prix incl. 295.10 384.50 322.00 426.50 351.10

Raboté Article no. 910.503 910.233 910.504 910.235 910.505

Prix incl. 337.10 420.05 369.40 476.05 409.25

Planches en sapin également disponibles imprégnées sous pression vert.
Fabrication sur mesures sur demande.

PARE-VUE SPIEZ

Traverses carrées en mélèze rabotées, recouvertes de planches en sapin de 150 x 20 mm et de 100 x
20 mm, imprégnée sous pression,  brune, clouée d'un côté avec un espace de 2.5 cm. Espace entre les
poteaux de 200 cm. Prix par mètre courant.

Haut. cm 150 175 200

Brut de sciage Article no. 910.290 910.291 910.292

Prix incl. 280.00 309.10 334.95

Raboté Article no. 910.293 910.294 910.295

Prix incl. 320.95 351.10 388.80

POTEAU T EN ACIER POUR PARE-VUE

Galvanisé à chaud, 
profil en mm

Longueur cm Article no. Prix incl.

70 x 70 x 8 mm 200 213.633 189.00

70 x 70 x 8 mm 225 213.658 208.40

70 x 70 x 8 mm 240 911.673 278.95
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En mélèze naturel, cadre 45 x 70 mm, lattes 24 x 115 mm visées avec des vis inox.

Haut. x largeur cm Article no. Prix incl.

180 x 180 910.015 644.05

180 x 120 910.016 505.10

180 x 90 910.017 440.50

180/100 x 90 910.018 468.50

Dimensions spéciales prix/m2 910.019 418.95

PARE-VUE ZERMATT

En mélèze, 9 x 9 cm, avec tête arrondie et raboté.

Longueur cm Article no. Prix incl.

Poteau carré en mélèze,
tête arrondie

90 431.330 29.60

110 431.331 34.45

190 431.334 59.25

POTEAUX

Egalement disponible: éléments en pin ou épicéa en couleur chêne, blanc
châtaignier et gris clair.

Pare-vue en bois Zermatt et Sargans

Fabrication sur mesure disponible

En mélèze naturel, lattes 35 x 55 mm chanfreinées en haut sur des traverses de 35 x 55 m, vissé par
l'arrière.

Hauteur x largeur cm Article no. Prix incl.

180 x 180 910.210 319.85

180 x 90 910.211 203.55

90 x 180 910.212 203.55

PARE-VUE SARGANS

En mélèze, 9 x 9 cm, chanfreiné et raboté.

Longueur cm Article no. Prix incl.

Poteau carré en mélèze  
chanfreiné

100 910.215 31.75

190 910.216 59.25

POTEAUX
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Poteaux en bois voir page 94.

Pare-vue en mélèze avec des résidus de liber et d'écorce, non traité. Avec des planches 
en mélèze brut de sciage d'env. 120 mm de largeur et 18 mm d'épaisseur, fixées avec 
des vis inox. Montage des éléments horizontal ou vertical.

Article no. Prix incl.

Hauteur 179 cm, largeur 179 cm 910.001 268.15

Hauteur 179 cm, largeur  119 cm 910.002 192.80

Hauteur179 cm, largeur 89 cm 910.003 157.25

Hauteur 89 cm, largeur  179 cm 910.004 171.25

PARE-VUE EN BOIS WESTERN

Variante montée verticalement

Version montée horizontalement
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Pare-vue en bois Fribourg et Wildhaus

En épicéa raboté, imprégné sous pression vert, planches de 12 x 120 mm rainées- 
crêtées sur cadre avec rainure et entretoise centrale de 44 x 88 mm, fixation avec des 
vis inoxydables.

Haut. x largeur cm Article no. Prix incl.

Elément pare-vue Fribourg 180 x 180 910.202 235.85

180 x 90 910.203 174.45

90/180 x 90 910.204 174.45

PARE-VUE FRIBOURG

En épicéa raboté, imprégné sous pression vert, cadre 45 x 70 mm, lamelles 24 x 115 mm, avec treillis
et vis inoxydables.

Hauteur x largeur cm Article no. Prix incl.

180 x 180 910.206 691.45

180 x 120 910.207 547.10

180 x 90 910.208 491.10

180/100 x 90 910.209 603.10

PARE-VUE WILDHAUS

POTEAUX

9 x 9 cm, en pin raboté, avec tête arrondie, imprégné sous pression brun ou vert.

Longueur cm 90 110 190

Poteau carré en pin, vert,
avec tête arrondie

Article no. 910.217 910.218 910.219

Prix incl. 16.80 19.70 32.85

Poteau carré en pin, brun,
avec tête arrondie

Article no. 910.220 910.221 910.222

Prix incl. 21.65 23.60 34.35

Ancrages au sol et matériel de montage appropriés à la page 103
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Pare-vue en bois de douglas, lattes 2,5 x 6,8 cm sur traverses de 2,5 x 6,8 cm avec vis 
en acier inox , vissé à l’arrière, lisse de recouvrement en haut.

Haut. x largeur cm Traitement nature imprégné brun

150 x 100 Article no. 910.240 910.246

Prix incl. 381.25 407.10

150 x 150 Article no. 910.241 910.247

Prix incl. 501.90 538.50

150 x 180 Article no. 910.242 910.248

Prix incl. 554.65 599.90

180 x 100 Article no. 910.243 910.249

Prix incl. 420.05 452.35

180 x 150 Article no. 910.244 910.250

Prix incl. 554.65 599.90

180 x 180 Article no. 910.245 910.251

Prix incl. 612.80 656.95

9 x 9 cm, en bois de double avec tête arrondie.

longueur cm Article no. Prix incl.

Poteau en bois de douglas 150 910.260 54.70

Poteau en bois de douglas 180 910.261 65.05

Poteaux adaptés dès page 102.

En épicéa imprégné, avec ferrure d’angle, charnières réglables, serrure encastrée et poignées.

Hauteur x  
largeur . cm

Traitement imprégné vert imprégné brun

Portail pare-vue Saas-Fee 150 x 100 Article no. 910.286 910.288

Prix incl. 1041.45 1077.00

Portail pare-vue Saas-Fee 180 x 100 Article no. 910.287 910.289

Prix incl. 1077.00 1103.90

Pare-vue en bois Interlaken et Saas-Fee

PARE-VUE INTERLAKEN

En épicéa imprégné, lattes demi-rondes 2 x 5 cm sur traverses rabotées 4,5 x 7,5 cm, clouage invisible, 
lisse de recouvrement en haut.

Hauteur x largeur cm Traitement imprégné vert imprégné brun

150 x 100 Article no. 910.270 910.276

Prix incl. 214.30 225.10

150 x 150 Article no. 910.271 910.277

Prix incl. 290.80 310.20

150 x 180 Article no. 910.272 910.278

Prix incl. 340.35 360.80

180 x 100 Article no. 910.273 910.279

Prix incl. 236.95 250.95

180 x 150 Article no. 910.274 910.280

Prix incl. 322.00 340.35

180 x 180 Article no. 910.275 910.281

Prix incl. 373.70 394.20

PARE-VUE SAAS-FEE

POTEAUX

PORTAIL POUR PARE-VUE SAAS-FEE

Portail pour pare-vue aussi disponible

Ancre H et autres accessoires voir page 103. 
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Epicéa/sapin, rainure sur deux faces, imprégné brun.

Long. cm Article no. Prix incl.

Poteau en bois 12 x 12 cm 150 911.189 138.95

175 911.190 152.95

200 911.191 168.00

POTEAUX EN BOIS

Pare-vue en madriers

Madrier 198 x 13,5 x 3 cm, hauteur visuelle 12,5 cm, raboté, imprégné brun. Sans poteau.

Haut. cm Article no. Prix incl.

Cloison avec 8 madriers 100 911.180 245.15

Cloison avec 12 madriers 150 911.181 367.70

Cloison avec 16 madriers 200 911.182 490.25

CLOISON EN MADRIERS, FERMÉ

Poteau en acier U 40 x 40 x 4 mm, galvanisé Long. cm Article no. Prix incl.

Poteau en acier U 200 911.186 74.30

225 911.187 84.00

250 911.188 93.70

Renfort vertical pour mur en madriers, 60 x 26 
mm, épicéa, imprégné sous pression brun

200 911.196 18.65

Renfort vertical pour mur en madriers, 40 x 4 
mm, aluminium anodisé incolore

200 911.197 34.45

Supplément pour plaque de base soudée 911.198 59.25

Couleur spéciale RAL sur demande

POTEAUX EN ACIER

Madrier 198 x 12,5 x 3 cm, hauteur visuelle 12,5 cm, raboté, imprégné brun, cales
d'espacement incluses. Sans poteau.

Haut. cm Article no. Prix incl.

Cloison avec 8 madriers 100 911.183 209.80

Cloison avec 12 madriers 150 911.184 314.70

Cloison avec 16 madriers 200 911.185 419.60

CLOISON EN MADRIERS AVEC INTERSTICE

En épicéa, imprégné sous pression brun Long. cm Article no. Prix incl.

Madrier, raboté, 13,5 x 3 cm, couvert 198 911.194 30.65

Madrier, raboté, cales d'espacement
12,5 x 3 cm, chanfreiné 45° 

198 911.195 26.20

Madrier, sciage brut, 12,5 x 3 cm, droit 198 911.193 21.95

MADRIER SEUL, EPICEA

En mélèze naturel. Long. cm Article no. Prix incl.

Madrier, raboté, 13,5 x 3 cm, couvert 198 911.194.10 41.50

Madrier, raboté,cales d'espacement
12,5 x 3 cm, chanfreiné 45°

198 911.195.10 42.55

MADRIER SEUL, MÉLÈZE NATUREL

Dimension cm Article no. Prix incl.

Ancre à béton H, pour poteau
12 x 12 cm, galvanisé

6 x 13,2 x 80 911.192 52.75

ACCESSOIRES

Version en mélèze naturel
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Article no. Prix incl.

Pour barre jusqu'à Ø 11 cm 517.571 17.95

Goupille de sûreté avec chaîne 517.573 10.35

Poncé sans aubier, tête chanfreinée, non traité, appointi. Idéal pour 
les airs de jeu et les constructions rustiques. Dimensions en demi-
mètres de 300 jusqu'à 600 cm. 

longueur cm Ø cm 8-10 10-12 12-14

300 Article no. 223.930 223.940 223.950

Prix incl. 64.75 90.05 128.15

400 Article no. 223.931 223.941 223.951

Prix incl. 93.05 128.15 182.00

500 Article no. 223.932 223.942 223.952

Prix incl. 124.95 174.45 308.00

600 Article no. 223.933 223.943 223.953

Prix incl. 166.95 222.95 318.80

SUPPORT DE BARRE

Rondins pour palissades

Fraisé cylindrique, chanfreiné des deux côtés, perforé et imprégné sous pression. Prix par mètre courant.

Ø cm 8.5 10 12 14 16

Pour les pergolas,
imprégné brun

Article no. 229.301 229.302 229.303 229.304 229.305

Prix incl. 14.65 16.15 20.90 29.20 37.65

Pour les équipements
d’aire de jeu, vert

Article no. 229.306 229.307 229.308 229.309 229.310

Prix incl. 14.30 15.80 20.40 28.50 36.75

RONDINS POUR PALISSADES

Autres dimensions disponibles

Autres dimensions disponibles.

Autres dimensions disponibles.

RONDINS POUR PALISSADES

RONDIN EN ROBINIER

En épicéa, fraisé cylindrique, tête chanfreinée, imprégné sous pression.

Couleur Longueur cm 100 125 150 175 200 250

Ø 10 cm Imprégné sous pression
vert

Article no. 229.201 229.202 229.203 229.204 229.205 229.207

Prix incl. 12.15 13.80 16.80 19.20 24.20 30.00

Imprégné sous pression
brun

Article no. 229.201.00 229.202.00 229.203.00 229.204.00 229.205.00 229.207.00

Prix incl. 12.45 14.10 17.20 19.65 24.20 30.00

Ø 12 cm Imprégné sous pression
vert

Article no. 229.221 229.222 229.223 229.224 229.225 229.227

Prix incl. 17.25 19.45 22.50 26.10 30.50 37.95

Imprégné sous pression
brun

Article no. 229.221.00 229.222.00 229.223.00 229.224.00 229.225.00 229.227.00

Prix incl. 17.65 19.90 23.10 26.80 31.30 38.95

Bordure demi-ronde, imprégné vert.

Article no. Prix incl.

30 x 200 cm 912.611 20.45

BORDURE DEMI-RONDE
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Pare-vue et clôture à lamelles

En pin, gris pré-laqué,  cadre 44 x 44 mm raboté, lamelles 8 x 95 mm rabotées- 
cannelées, fixation avec des vis inoxydables.

Haut. x larg. cm Article no. Prix incl.

Elément panneau pare-vue 180 x 180 911.215.01 154.00

180 x 100 911.212.01 126.00

180/90 x 90 911.216.01 121.70

ELÉMENT PARE-VUE GRIS

En pin, cadre 44 x 44 mm raboté, lamelles 8 x 95 mm rabotées-cannelées, fixation
avec des vis inoxydables.

Haut. x larg. cm Article no. Prix incl.

Elément panneau pare-vue 150 x 180 911.213 88.30

180 x 180 911.215 98.00

180 x 150 911.209 92.60

180 x 100 911.212 68.95

Elément panneau pare-vue
cintrage en haut

160/180 x 180 911.162 110.95

Elément avec pointe 180/ 210 x 60 911.206 79.70

ELÉMENT PANNEAU PARE-VUE

911.221

En pin, cadre 44 x 44 mm raboté, lamelles 8 x 95 mm rabotées-cannelées, fixation
avec des vis inoxydables.

Haut. x larg. cm Article no. Prix incl.

Portail pour pare-vue 180 x 100 911.221 192.80

Ferrure pour portail 591.294 160.45

PORTAIL POUR PARE-VUE

Poteaux et autres accessoires pages 96, 102, 103  

Poteaux et autres accessoires pages 102/103. 
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Avec tressage horizontal et cadre en bois de pin continu 60 x 30 mm, teinté.

Haut. x larg. cm Article no. Prix incl.

Exclusif 180 x 90 913.125 177.95

Exclusif 180 x 180 913.126 298.00

Exclusif avec treillis au milieu 180 x 180 913.127 325.00

CLÔTURE EN OSIER EXCLUSIF

Avec tressage vertical et cadre en bois de pin 25 x 45 mm teinté.

Hauteur x largeur cm Article no. Prix incl.

180 x 90 913.120 204.00

180 x 120 913.121 230.00

180 x 180 913.122 312.00

CLÔTURE EN OSIER SOLID

Avec tressage vertical et cadre latéral.

Hauteur x largeur cm Article no. Prix incl.

180 x 90 913.116 304.00

180 x 120 913.117 351.00

CLÔTURE EN NOISETIER COMPACT

Avec tressage horizontal et tiges verticales dépassantes.

Hauteur x largeur cm Article no. Prix incl.

180 x 90 913.110 143.05

180 x 180 913.111 267.00

CLÔTURE EN NOISETIER STABLE

Avec tressage vertical et cadre continu.

Hauteur x largeur cm Article no. Prix incl.

180 x 120 913.119 415.00

CLÔTURE EN NOISETIER CONFORT

Avec tressage horizontal et tiges verticales dépassantes.

Hauteur x largeur cm Article no. Prix incl.

180 x 90 913.130 137.00

180 x 180 913.131 294.00

CLÔTURE EN ROBINIER STABLE

clôture en osier exclusif clôture en noisetier stable

clôture en osier solid

Clôtures en osier, noisetier ou robinier

Poteaux et autres accessoires pages 102/103.
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Autres modèles et différents matériaux, couleurs et formes disponibles.

Article no. Prix incl.

Capuchon de poteau standard galvanisé
9 x 9 cm

912.155 8.30

Capuchon de poteau avec boule galvanisé 
pour poteaux 9 x 9 cm

912.157 14.00

Capuchon de poteau avec boule galvanisé 
et thermolaqué pour poteau 9 x 9 cm

912.158 7.85

Capuchon de poteau avec boule galvanisé 
pour poteau 7 x 7 cm

912.159 7.85

912.155

912.157 – 159

En bois de pin, raboté-structuré, imprégné en autoclave, vert.

Longueur cm Article no. Prix incl.

130 912.002 11.95

160 912.003 13.70

180 912.004 14.65

210 912.005 15.85

240 912.006 19.15

270 912.007 21.65

POTEAUX EN BOIS, 7 x 7 cm

En bois de pin, raboté-structuré, imprégné en autoclave, vert.

Longueur cm Article no. Prix incl.

130 912.332 17.10

160 912.333 21.65

180 912.334 25.85

210 912.335 27.45

240 912.336 32.30

270 912.337 34.55

En bois de pin, gris pré-laqué, raboté, avec tête ronde.

Longueur cm Article no. Prix incl.

110 910.223 31.25

190 910.224 43.10

POTEAUX EN BOIS, 9 x 9 cm

POTEAUX EN BOIS, 9 x 9 cm - gris

CAPUCHON POUR POTEAUX

Poteaux en bois, accessoires

Les poteaux en bois 9 x 9 cm sont également disponibles en version rabotée et à tête ronde.
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Dimension cm Article no. Prix incl.

Pied d’ancrage 5 x 20 x 20 918.140 11.95

Ancre à béton forme U 5 x  8,5 x 40 918.141 12.40

Ancre à béton forme H 5 x 8,5 x 60 918.121 24.25

Ancre à enfoncer dans le sol 8,5 x 8,5 x 75 918.111 15.60

Ancre spéciale forme L, épaisseur 5 mm 7 x 9 x 75 918.143 48.45

POUR POTEAUX, 7 x 7 cm

Dimension cm Article no. Prix incl.

Pied d’ancrage 6 x 20 x 20 918.132 14.30

Ancre à béton forme U 6 x 10,5 x 40 918.125 13.45

Ancre à béton forme H 6 x 10,5 x 60 918.122 25.30

Ancre à enfoncer dans le sol 10,2 x 10,2 x 90 918.112 18.85

Ancre à enfoncer dans le sol réglable 10,2 x 10,2 x 90 918.113 77.55

Outillage pour ancre en PVC 918.114 24.55

Vis M galvanisée, 10 x 110 mm, boulons inclus
prix par pièce

918.137 3.25

POUR POTEAUX, 9 x 9 cm

Article no. Prix incl.

Support pour pare-vue tressé en forme L, vis inclus 918.191 1.50

Support pour pare-vue tressé en forme L, vis inclus (paquet à 4 pièces) 918.149 20.30

Boucle filetée avec vis en bois soudée 918.195 4.95

Raccordement en fer 412.886 8.60

Attache pour poteau T en acier 40 × 40 mm 591.291 7.20

ACCESSOIRES DE MONTAGE

Dimension cm Article no. Prix incl.

Ancre à béton forme H 10 x 10 x 60 918.124 22.85

Ancre à béton forme U 10 x 10 x 40 918.126 25.20

POUR POTEAUX, 10 x 10 cm

Matériel d'ancrage et accessoires de montage

918.195 591.291918.191918.124

918.125

918.143

918.132 

918.137

918.114918.122 918.111 – 113
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Hauteur cm Largeur cm Végétation Article no. Prix incl.

100 120 Lierre grimpant 911.381 317.70

180 120 Lierre grimpant 911.380 443.35

220 120 Lierre grimpant 911.379 604.90

 Article no. Prix incl.

Crochet de suspension vert poteau intermédiaire Ø 48 mm 911.387 17.60

Crochet de suspension vert poteau de terminaison Ø 48 mm 911.388 14.00

Crochet de suspension galvanisé pour poteau en bois 911.389 6.30

Bac en bois seul 911.386 879.55

 

Haie au mètre courant

911.389

911.386

Bac en bois 145 x 40 x 40 cm.

Haut. haie cm Largeur haie cm Végétation Article no. Prix incl.

100 120 Lierre grimpant 911.385 1139.85

180 120 Lierre grimpant 911.384 1337.25

ÉLÉMENT DE HAIE

ÉLÉMENT DE HAIE AVEC BAC EN BOIS
ACCESSOIRES

Hecke am laufenden meter®
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Cadre galvanisé avec grillage, remplissage matériaux isolants non inflammable.

Largeur cm Hauteur cm 45 90

100 Article no. 911.503 911.502

Prix incl. 214.85 308.55

200 Article no. 911.501 911.500

Prix incl. 352.70 463.10

Article no. Prix incl.

Jointure autocollante 3 / 15 x 20 mm,rouleau de 8 m 911.530 20.30

Vis 4,8 x 19 mm, inoxydable, autoforante 324.085 0.95

Lisse de recouvrement Noistop Steel, 200 x 12 cm 911.534 38.65

Lisse de recouvrement Noistop Wood, 200 x 17.5 cm 911.508 89.00

Set d’adaptation pour le raccourcissement Noistop Steel. 
Hauteur élément 45 cm

911.543 93.60

Set d’adaptation pour le raccourcissement Noistop Steel. 
Hauteur élément 90 cm

911.544 110.95

ANTIBRUIT NOISTOP STEEL

Poteau carré en acier à bétonner, galvanisé à chaud, capuchon de poteau à fixer inclus.

Poteau intermédiaire Dimensions mm Longueur cm 150 195 240 285 330

100 x 100 x 3 Article no. 911.510 911.511

Prix incl. 144.85 186.85

100 x 100 x 4 Article no. 911.512 911.513 911.514

Prix incl. 253.65 299.95 346.25

100 x 100 x 6 Article no. 911.515

Prix incl. 431.35

Poteau d'angle et de
portail

120 x 120 x 3 Article no. 911.516 911.517

Prix incl. 195.50 252.00

120 x 120 x 4 Article no. 911.518 911.519 911.520

Prix incl. 371.55 439.95 508.35

120 x 120 x 6 Article no. 911.521

Prix incl. 506.20

POTEAU POUR NOISTOP

ACCESSOIRES

Elément également disponible dans les couleurs RAL standard et en hauteur de 100 cm

Poteau avec plaque de base également disponible.

911.530
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Façade en bois de pin. Pour ces modèles, une jointure n’est pas nécessaire pour le 
montage.

Largeur cm 100 200

Hauteur cm 45 90 45 90

Pisa Article no. 911.523 911.522 911.507 911.506

Prix incl. 297.80 493.25 504.05 737.75

Florenz Article no. 911.541 911.540

Prix incl. 509.40 753.90Florenz

Clôture antibruit Noistop Wood & porte

ÉLÉMENT CLÔTURE ANTIBRUIT NOISTOP WOOD

100 cm de large, épaisseur 11,6 cm, DIN gauche, dimension de l’embrasure entre les poteaux 108 cm.

Article no. Prix incl.

Elément de portail 180 cm de haut 911.504 2616.05

PORTAIL POUR CLÔTURE NOISTOP STEEL

100 cm de large, épaisseur 12,8 cm, DIN gauche, dimension de l’embrasure entre les poteaux 108 cm.

Article no. Prix incl.

Elément de portail 180 cm de haut 911.535 2990.85

PORTAIL POUR CLÔTURE NOISTOP WOOD

Pisa
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Cadre avec grille galvanisé et thermolaqué couleur anthracite RAL 7016, remplissage matériaux 
isolants non inflammables.

Largeur cm Hauteur cm 50 100

240 Article no. 911.551.01 911.550.01

Prix incl. 385.05 613.90

Cadre en pin brun clair, avec lattes verticaux 13 x 16 mm vissées, y compris set de montage.

Pour des éléments largeur cm Hauteur cm 50 100

247 Article no. 911.561 911.560

Prix incl. 133.55 192.80

Pour des portails, largeur cm Hauteur cm 200

100 Article no. 911.562

Prix incl. 262.25

Poteau NoiStop carré 80 x 80 x 4 mm, galvanisé et thermolaqué anthracite RAL 7016,  
y compris capuchon à emboîter.

Longueur cm 200 270

A sceller Article no. 911.571.01 911.570.01

Prix incl. 222.95 290.25

Longueur cm 157 207

A visser, avec plaque de base 
150 x 150 mm

Article no. 911.573.01 911.572.01

Prix incl. 317.70 398.50

Article no. Prix incl.

Jointure autocollante 3 / 15 x 20 mm, rouleau à  8 m 911.530 20.30

Vis 4,8 x 19 mm, inoxydable avec pointe 324.085 0.95

Set d'ajustement pour raccourcir des éléments Noistop 
Essentiel, Hauteur de l'élément 50 cm

911.561 133.55

Set d'ajustement pour raccourcir des éléments Noistop 
Essentiel, Hauteur de l'élément 100 cm

911.560 192.80

CLOTURE ANTIBRUIT NOISTOP ESSENTIAL

REVETEMENT EN BOIS POUR NOISTOP ESSENTIAL

POTEAU NOISTOP ESSENTIAL

ACCESSOIRES

Cadre galvanisé et thermolaqué couleur anthracite RAL 7016, largeur 100 cm épaisseur 6 cm, Gonds à 
gauche, Vide entre poteaux 108 cm.

Article no. Prix incl.

Elément de porte hauteur 200 cm 911.574 2862.65

PORTAIL POUR CLOTURE ANTIBRUIT NOISTOP ESSENTIAL

911.530
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Clôtures pour l'industrie 
et la sécurité
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Traverses horizontales 50 x 25/30 mm soudées aux barreaux verticaux arrondis 25 × 25 mm. La sécurité est garantie grâce aux barreaux saillants en partie haute.  
Longueur des éléments 230 cm. L'espace entre les barreaux est de 150 mm.

Hauteur cm 100 125 150 180 200 250

Hauteur élément cm 93,5 118,5 144 176 194 240

Poids kg 35,7 40,9 46,0 52,1 56,2 66,4

 Galvanisé Article no. 353.201 353.202 353.204 353.205 353.206 353.207

Prix incl. 396.75 427.95 471.05 560.05 562.30 709.10

 Couleur standard Article no. 353.209 353.210 353.211 353.212 353.213 353.214

Prix incl. 504.45 538.50 583.85 677.90 709.10 833.80

CLÔTURE À BARREAUDAGE MODERN, carré

Traverses horizontales 50 x 25/30 mm soudées aux barreaux verticaux. Les barreaux chanfreinés en partie haute servent d'antifranchissement. Longueur des éléments 230 cm.  
L'espace entre les barreaux est de 150 mm ou en fabrication spéciale de 132 mm.

Hauteur cm 100 125 150 180 200 250

Hauteur élément cm 93,5 118,5 144 176 194 240

Poids kg 24,7 29,7 33,6 38,5 41,2 49,3

Galvanisé Article no. 353.101 353.102 353.104 353.105 353.106 353.107

Prix incl. 310.05 343.50 413.25 471.05 494.85 612.75

Couleur standard Article no. 353.109 353.110 353.111 353.112 353.114 353.115

Prix incl. 416.05 463.70 526.00 596.35 612.75 747.65

CLÔTURE À BARREAUDAGE CLASSIC, rond

Coloris standard
Profitez d’une large palette de 
couleurs RAL différentes

Clôture à barreaudage
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Traverses horizontales 50 × 25/30 mm soudées aux barreaux verticaux. Partie haute avec une liste dentée de 32 mm de hauteur comme anti-franchissement pour les clôtures dès 150 cm. 
Longueur des éléments 230 cm. L'espace entre les barreaux est de 150 mm ou en fabrication spéciale de 132 mm.

Hauteur cm 100 125 150 180 200 250

Hauteur élément cm 94 119 149 176 194 240

Ø barreaux mm 22 22 22 26 26 30

Poids kg 22,5 27,5 30,66 38,90 42 54,7

Galvanisé Article no. 353.002 353.003 353.004 353.005 353.006 353.007

Prix incl. 302.70 333.85 384.35 463.70 482.95 721.00

Couleur standard Article no. 353.009 353.010 353.011 353.012 353.013 353.014

Prix incl. 405.85 439.85 492.55 577.05 598.00 853.10

CLÔTURE À BARREAUDAGE SECURE

Poteau tubulaire rectangulaire 60 x 60 x 2 mm. Entraxe poteaux 236 cm.

Hauteur cm 100 125 150 180 200 250

Longueur cm 170 190 215 265 280 335

Galvanisé Article no. 353.541 353.542 353.543 353.544 353.545 353.546

Prix incl. 87.90 95.20 103.80 121.85 126.40 146.25

Couleur standard Article no. 353.551 353.552 353.553 353.554 353.555 353.556

Prix incl. 100.30 104.40 120.75 135.50 139.40 179.10

POTEAUX POUR CLÔTURE À BARREAUDAGE MODERN ET CLASSIC

Poteau tubulaire rectangulaire 60 x 60 x 2 mm. Entraxe poteaux 236 cm.

Hauteur cm 100 125 150 180 200 250

Longueur cm 170 190 215 255 280 335

Galvanisé Article no. 353.501 353.502 353.503 353.504 353.505 353.506

Prix incl. 87.90 95.20 103.80 121.85 120.20 139.40

Couleur standard Article no. 353.511 353.512 353.513 353.514 353.515 353.516

Prix incl. 100.30 106.20 116.20 130.35 134.35 174.60

POTEAUX POUR CLÔTURE À BARREAUDAGE SECURE

Variante barreaudage Secure Variante barreaudage ClassicVariante barreaudage Modern

Clôture à barreaudage et poteaux
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Dimension de la plaque de base 160 x 160 x 4 mm.

Hauteur cm 100 125 150 180 200 250

Longueur cm 102 127 152 184 204 248

Galvanisé Article no. 353.561 353.562 353.563 353.564 353.565 353.566

Prix incl. 106.35 121.85 134.35 154.75 163.80 185.35

Couleur standard Article no. 353.571 353.572 353.573 353.574 353.575 353.576

Prix incl. 147.95 167.20 169.45 200.10 205.75 246.00

Dimension de la plaque de base 160 x 160 x 4 mm.

Hauteur cm 100 125 150 180 200 250

Longueur cm 102 127 152 184 204 248

Galvanisé Article no. 353.521 353.522 353.523 353.524 353.525 353.526

Prix incl. 106.20 124.10 134.35 155.90 170.60 184.80

Couleur standard Article no. 353.531 353.532 353.533 353.534 353.535 353.536

Prix incl. 146.80 162.70 182.50 196.70 201.25 237.55

353.050

353.051+052

Article no. Prix incl.

Set de montage aveugle pour poteau intermédiaire 353.050 13.05

Set de montage aveugle pour fixation d'angle 353.051 15.95

Set de montage aveugle pour poteau d'extrémité 353.052 7.85

Set de raccords pour montage en angle max. 45°, 4 pièces 353.055 50.55

Poteaux avec plaque de base pour clôture à barreaudage

POTEAUX AVEC PLAQUE DE BASE POUR CLÔTURE À BARREAUDAGE MODERN ET CLASSIC

POTEAUX AVEC PLAQUE DE BASE POUR CLÔTURE À BARREAUDAGE SECURE

ACCESSOIRES CLÔTURE À BARREAUDAGE



swisscloture.ch 113

In
d

u
st

ri
e

 &
 s

é
cu

ri
té

Remplissage type Secure, serrure avec découpe pour cylindre profilé ou rond. Cadre 40 x 40 x 2 mm,
charnières réglables y compris 2 poteaux de portail 100 x 100 mm.

Hauteur cm Largeur cm 100 125 150 200

100 Article no. 353.100.100 353.100.125 353.100.150 353.100.200

Prix incl. 1349.10 1408.00 1501.00 1603.00

125 Article no. 353.125.100 353.125.125 353.125.150 353.125.200

Prix incl. 1416.00 1472.65 1586.05 1686.90

150 Article no. 353.150.100 353.150.125 353.150.150 353.150.200

Prix incl. 1527.10 1586.05 1707.30 1817.30

180 Article no. 353.180.100 353.180.125 353.180.150 353.180.200

Prix incl. 1633.65 1707.30 1859.25 1972.65

200 Article no. 353.200.100 353.200.125 353.200.150 353.200.200

Prix incl. 1631.40 1724.35 1859.25 1946.50

250 Article no. 353.250.100 353.250.125 353.250.150 353.250.200

Prix incl. 1978.30 2034.95 2274.20 2338.80

Autres dimensions jusqu'à 5 m livrables Autres dimensions jusqu'à 10 m livrables

Remplissage type Secure, serrure avec découpe pour cylindre profilé ou rond. Cadre 60 x 40 x 2 mm,
charnières réglables y compris 2 poteaux de portail 140 x 140 mm.

Hauteur cm Largeur cm 200 250 300 400

100 Article no. 354.100.200 354.100.250 354.100.300 354.100.400

Prix incl. 2093.90 2166.50 2245.80 2413.60

125 Article no. 354.125.200 354.125.250 354.125.300 354.125.400

Prix incl. 2186.90 2269.60 2356.90 2918.10

150 Article no. 354.150.200 354.150.250 354.150.300 354.150.400

Prix incl. 2287.75 2375.05 2472.60 2673.20

180 Article no. 354.180.200 354.180.250 354.180.300 354.180.400

Prix incl. 2485.00 2604.10 2735.60 2970.25

200 Article no. 354.200.200 354.200.250 354.200.300 354.200.400

Prix incl. 2470.30 2588.20 2729.95 2970.25

250 Article no. 354.250.200 354.250.250 354.250.300 354.250.400

Prix incl. 2946.45 3136.90 3340.95 3729.80

Portail pour clôture à barreaudage

PORTAIL 1 VANTAIL POUR CLÔTURE À BARREAUDAGE SECURE, galvanisé PORTAIL 2 VANTAUX POUR CLÔTURE À BARREAUDAGE SECURE, galvanisé
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Longueur 2510 mm, maille 100 x 200 mm, Type 8/6/8.

Haut panneau cm 100 203

Poids kg 16,6 41,5

Galvanisé Article no. 352.232 352.237

Prix incl. 122.80 219.10

RAL 7016,
anthracite

Article no. 352.252 352.257

Prix incl. 137.50 248.50

RAL 6005,
vert mousse

Article no. 352.242 352.247

Prix incl. 137.50 248.50

Longueur 2510 mm, maille 25 x 200 mm, Type 8/6/8.

Haut  panneau cm 203 243

Poids kg 59.4 70.7

Galvanisé Article no. 353.070 353.073

Prix incl. 466.45 556.30

RAL 7016,
anthracite

Article no. 353.071 353.074

Prix incl. 524.00 625.05

RAL 6005,
vert mousse

Article no. 353.072 353.075

Prix incl. 524.00 625.05

Longueur 2510 mm, maille 50 x 200 mm, Type 8/6/8.

H. panneau cm 60 80 100 120 140 160 183 203 223 243

Poids kg 14,7 18,55 23 26 30,7 34,8 38,9 42,08 47,4 50,9

Galvanisé Article no. 352.040 352.041 352.042 352.043 352.044 352.045 352.046 352.047 352.048 352.049

Prix incl. 62.10 75.65 90.95 107.70 123.35 131.60 154.50 169.20 189.75 207.40

RAL 7016,
anthracite

Article no. 352.060 352.061 352.062 352.063 352.064 352.065 352.066 352.067 352.068 352.069

Prix incl. 72.25 89.40 102.40 121.60 138.05 148.05 172.70 189.20 214.45 234.40

RAL 6005,
vert mousse

Article no. 352.050 352.051 352.052 352.053 352.054 352.055 352.056 352.057 352.058 352.059

Prix incl. 72.25 89.40 102.40 121.60 138.05 148.05 172.70 189.20 214.45 234.40

Coloris standard
Profitez d’une large palette de 
couleurs RAL différentes

Panneau double fil lourd

PANNEAU DOUBLE FIL LOURD

PANNEAU DOUBLE FIL LOURD GROSSES MAILLES PANNEAU DOUBLE FIL LOURD SÉCURITÉ
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Longueur 2510 mm, maille 50 x 200 mm, Type 6/5/6.

Hauteur panneau cm 60 80 100 120 140 160 183 203

Poids kg 10,8 13,9 16 17 20,2 23,3 26,4 29,6

Galvanisé Article no. 352.010 352.011 352.012 352.013 352.014 352.015 352.016 352.017

Prix incl. 45.00 49.80 59.85 71.90 82.05 92.05 102.40 112.10

RAL 7016, anthracite Article no. 352.030 352.031 352.032 352.033 352.034 352.035 352.036 352.037

Prix incl. 55.20 63.55 71.30 85.90 96.95 109.15 120.40 132.20

RAL 6005, vert mousse Article no. 352.020 352.021 352.022 352.023 352.024 352.025 352.026 352.027

Prix incl. 55.20 63.55 71.30 85.90 96.95 109.15 120.40 132.20

Longueur 2510 mm, maille 25 x 200 mm, Type 6/5/6.

Hauteur panneau cm 140 183 203 243

Galvanisé Article no. 353.060 353.061 353.062 353.063

Prix incl. 262.55 286.10 316.65 377.15

RAL 7016, anthracite Article no. 353.064 353.066 353.068

Prix incl. 303.10 337.80 373.60

RAL 6005, vert mousse Article no. 353.065 353.067 353.069

Prix incl. 303.10 337.80 373.60

Panneau double fil léger

PANNEAU DOUBLE FIL LÉGER

PANNEAU DOUBLE FIL LÉGER SÉCURITÉ

Coloris standard
	 • RAL 9010 blanc pur
	 • RAL 7016 anthracite
	 • RAL 6005 vert mousse 

• RAL couleur spéciale  
  sur demande
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Poteau avec lisse de recouvrement et capuchon de poteau.

Hauteur cm 60 80 100 120 140 160 183 203 223 243

Longueur cm 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300

Poids kg 4 4,7 5,9 6,9 7,9 8,9 9,6 10,4 11,3 12,1

Galvanisé Article no. 352.070 352.071 352.072 352.073 352.074 352.075 352.076 352.077 352.078 352.079

Prix incl. 43.65 50.15 58.25 64.25 72.65 78.75 86.85 93.00 101.45 107.45

RAL 7016
anthracite

Article no. 352.090 352.091 352.092 352.093 352.094 352.095 352.096 352.097 352.098 352.099

Prix incl. 46.90 53.35 62.20 68.65 77.45 83.80 92.60 98.85 132.75 114.15

RAL 6005
vert mousse

Article no. 352.080 352.081 352.082 352.083 352.084 352.085 352.086 352.087 352.088 352.089

Prix incl. 46.90 53.35 62.20 68.65 77.45 83.80 92.60 98.85 132.75 141.00

Poteau avec lisse de recouvrement et capuchon de poteau.

Hauteur cm 60 80 100 120 140 160 183 203 223 243

Longueur cm 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300

Poids kg 4 4,7 5,9 6,9 7,9 8,9 9,6 10,4 11,3 12,1

Galvanisé Article no. 352.270 352.271 352.272 352.273 352.274 352.275 352.276 352.277 352.278 352.279

Prix incl. 76.35 86.85 101.45 111.65 126.30 136.90 151.00 161.55 175.65 186.20

RAL 7016
anthracite

Article no. 352.290 352.291 352.292 352.293 352.294 352.295 352.296 352.297 352.298 352.299

Prix incl. 77.55 88.55 103.50 114.15 129.25 139.80 155.10 165.65 222.65 235.60

RAL 6005
vert mousse

Article no. 352.280 352.281 352.282 352.283 352.284 352.285 352.286 352.287 352.288 352.289

Prix incl. 77.55 88.55 103.50 114.15 129.25 172.10 190.90 204.40 222.65 235.60

POTEAUX POUR PANNEAU DOUBLE FIL, 40 x 60 mm

POTEAUX D'ANGLE POUR PANNEAU DOUBLE FIL, 60 x 60 mm
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Poteau avec plaque de base, lisse de recouvrement et capuchon de poteau.

Hauteur cm 60 80 100 120 140 160 183 203 223 243

Longeur cm 70 90 110 130 150 170 190 210 230 250

Dim. plaque de base 10 x 15 10 x 15 10 x 15 10 x 15 15 x 15 15 x 15 15 x 15 15 x 15 20 x 20 20 x 20

Poids kg 4,2 5,2 6,4 7,6 8,7 9,8 10,5 11,3 12,2 14,2

Galvanisé Article no. 352.600 352.601 352.602 352.603 352.604 352.605 352.606 352.607 352.608 352.609

Prix incl. 65.45 73.95 83.90 92.90 109.75 119.30 129.85 139.20 172.10 180.95

RAL 7016
anthracite

Article no. 352.620 352.621 352.622 352.623 352.624 352.625 352.626 352.627 352.628 352.629

Prix incl. 75.00 85.10 97.30 108.10 156.85 170.95 187.40 162.75 243.80 257.30

RAL 6005
vert mousse

Article no. 352.610 352.611 352.612 352.613 352.614 352.615 352.616 352.617 352.618 352.619

Prix incl. 75.00 104.75 119.80 132.75 156.85 170.95 187.40 200.30 243.80 257.30

Poteau avec plaque de base, lisse de recouvrement et capuchon de poteau.

Hauteur cm 60 80 100 120 140 160 183 203 223 243

Longeur cm 70 90 110 130 150 170 190 210 230 250

Dim. plaque de base 12 x 12 12 x 12 12 x 12 12 x 12 15 x 15 15 x 15 15 x 15 15 x 15 20 x 20 20 x 20

Poids kg 5,7 7,3 8,9 10,5 12,1 13,7 15 16 17,7 18,9

Galvanisé Article no. 352.630 352.631 352.632 352.633 352.634 352.635 352.636 352.637 352.638 352.639

Prix incl. 98.60 111.05 126.85 139.20 153.90 166.85 182.70 195.65 233.80 246.75

RAL 7016
anthracite

Article no. 352.650 352.651 352.652 352.653 352.654 352.655 352.656 352.657 352.658 352.659

Prix incl. 136.30 125.15 144.55 158.60 217.35 236.15 259.65 277.85 328.40 347.75

RAL 6005
vert mousse

Article no. 352.640 352.641 352.642 352.643 352.644 352.645 352.646 352.647 352.648 352.649

Prix incl. 136.30 153.90 177.95 195.65 217.35 236.15 259.65 277.85 328.40 347.75

Poteaux avec lisse de recouvrement et plaque  
de base panneau double fil

POTEAUX POUR PANNEAU DOUBLE FIL, 40 x 60 mm avec plaque de base

POTEAUX POUR PANNEAU DOUBLE FIL, 60 x 60 mm avec plaque de base
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PANNEAU PROFILÉ

Panneau profilé

 Longueur 2510 mm, galvanisé à chaud, fixation par brides en U inoxydalbes et vis M8, mailles 50 x 200 mm.

Hauteur des grilles cm 103 123 153 173 193 203

Nervures 2 2 3 3 3 4

Fixations 2 2 3 3 3 4

Poids kg 10,9 12,95 15,10 18,80 20,6 22,7

Article no. 352.451 352.452 352.453 352.454 352.455 352.458

Prix incl. 136.90 116.55 160.00 202.70 182.10 242.60

Également disponible en couleur RAL standard.

Coloris standard
	 • RAL 9010 blanc pur
	 • RAL 7016 anthracite
	 • RAL 6005 vert mousse 

• RAL couleur spéciale  
  sur demande
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Poteau avec étrier et capuchon de poteau.

Hauteur cm 60 80 100 120 140 160 183 203 223 243

Etrier 2 2 2 2 3 3 3 4 4 4

Longueur cm 160 160 160 180 200 240 260 260 300 320

Poids kg 5,0 5,0 5,4 6,5 7,3 8,0 8,0 8,6 10,0 11,0

Galvanisé Article no. 352.111 352.111 352.111 352.113 352.114 352.116 352.116 352.117 352.118 352.119

Prix incl. 34.85 34.85 34.85 38.55 44.45 51.70 51.70 57.80 65.20 72.45

RAL 7016,  
anthracite

Article no. 352.131 352.131 352.131 352.133 352.134 352.136 352.136 352.137 352.138 352.139

Prix incl. 34.70 34.70 34.70 38.40 42.85 49.90 49.90 55.80 62.95 62.95

RAL 6005,  
vert mousse

Article no. 352.121 352.121 352.121 352.123 352.124 352.126 352.126 352.127 352.128 352.129

Prix incl. 34.70 34.70 34.70 74.80 42.85 49.90 49.90 55.80 62.95 62.95

Coloris standard
Profitez d’une large palette de 
couleurs RAL différentes

POTEAUX AVEC ÉTRIER POUR PANNEAU DOUBLE FIL ET PANNEAU PROFILÉ

Poteau avec étrier et capuchon de poteau.

Hauteur cm 80 100 120 140 160 183 203 223 243

Etrier 2 2 2 3 3 3 4 4 4

Longueur cm 90 110 130 150 170 190 210 230 250

Galvanisé Article no. 352.171 352.172 352.173 352.174 352.175 352.176 352.177 352.178 352.179

Prix incl. 80.65 87.70 94.80 104.00 111.15 118.10 127.45 134.50 141.55

RAL 7016, anthracite Article no. 352.191 352.192 352.193 352.194 352.195 352.196 352.197 352.198 352.199

Prix incl. 87.00 95.15 103.30 113.35 121.60 129.85 139.80 148.05 156.25

RAL 6005, vert mousse Article no. 352.181 352.182 352.183 352.184 352.185 352.186 352.187 352.188

Prix incl. 87.00 95.15 103.30 113.35 121.60 129.85 139.80 148.05

POTEAUX AVEC ÉTRIER ET PLAQUE DE BASE POUR PANNEAU DOUBLE FIL ET PANNEAU PROFILÉ
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352.341

352.345

352.347

352.339.02

352.317.02

352.326

352.358

352.361

352.330

352.302
352.315

352.304

Console adaptable à la pente, inclinable des deux côtés, avec trous 2 x 13 mm
(hauteur clôture -> 120 cm), avec trous 4 x 13 mm (dès hauteur de clôture de 121 cm).

Article no. Prix incl.

100 x 150 x 8 mm, hauteur de clôture jusqu'à 120 cm, galvanisé 352.345 121.60

100 x 150 x 8 mm, hauteur de clôture jusqu'à 120 cm,  
vert (RAL 6005)

352.349 135.10

100 x 150 x 8 mm, hauteur de clôture jusqu'à 120 cm,  
anthracite (RAL 7016)

352.352 135.10

150 x 150 x 8 mm, hauteur de clôture jusqu'à 203 cm, galvanisé 352.347 133.35

150 x 150 x 8 mm, hauteur de clôture jusqu'à 203 cm,  
vert (RAL 6005)

352.348 165.05

150 x 150 x 8 mm, hauteur de clôture jusqu'à 203 cm, 
anthracite (RAL 7016)

352.351 165.05

200 x 200 x 8 mm, hauteur de clôture jusqu'à 243 cm, galvanisé 352.346 133.35

200 x 200 x 8 mm, hauteur de clôture jusqu'à 243 cm,  
vert (RAL 6005)

352.350 165.05

200 x 200 x 8 mm, hauteur de clôture jusqu'à 243 cm, 
anthracite (RAL 7016)

352.353 165.05

CONSOLES DE MONTAGE FLEXI POUR POTEAUX

Article no. Prix incl.

Plaque de base 100 x 150 x 6 mm , 4 trous pour poteaux  
40 x 60 mm, galvanisé à chaud

352.341 41.20

Plaque de base 120 x 120 x 6 mm à fixer pour poteaux  
60 x 60 mm, galvanisé à chaud

510.272 59.60

Plaque de base pour poteau d’angle 60x60x2 mm, galva-
nisé, 130x130x8 mm, pour enficher, absorption 150 mm

352.359 60.60

PLAQUES DE BASE POUR POTEAUX

Article no. Prix incl.

Ecrou M8, inoxydable, paquet de 100 pièces 352.304 1.30

Ecrou à river aveugle M8 352.324 0.95

Vis équerre M8 × 80 mm, inoxydable 352.302 2.15

Vis équerre M8 × 30 mm, inoxydable 352.315 2.60

VIS ET ÉCROUS POUR POTEAUX

Article no. Prix incl.

Raccord panneau en acier inox , à presser pour type 6/5/6 352.312 3.00

Raccord panneau en 2 parties, à visser 352.326 6.90

Connecteur angulaire avec vis 352.331 9.15

Equerre de raccordement mural pour panneau
double fil

352.327 21.55

RACCORD DE PANNEAU ET CONNECTEUR ANGULAIRE

Article no. Prix incl.

Capuchon 40 x 60mm, alu 352.316 6.10

Capuchon 40 x 60mm, alu anthracite 352.316.02 7.45

Capuchon 40 x 60mm avec saillie,  alu 352.317 6.75

Capuchon 40 x 60mm avec saillie,  alu anthracite 352.317.02 6.95

Capuchon 60 x 60mm, alu 352.339 6.75

Capuchon 60 x 60mm, alu anthracite 352.339.02 8.00

Capuchon avec boule 40 x 60 mm, galvanisé 352.318 33.40

Capuchon avec boule 40 x 60 mm,  RAL Standard 352.319 35.75

Capuchon aluminium 40 x 60 mm avec saillie et crochet 352.320 8.70

Capuchon plastique 40 x 60 mm avec saillie noir 352.321 1.10

Capuchon plastique noir, 40 x 60 mm 352.301 1.10

Capuchon plastique 60 x 60 mm 352.328 1.90

CAPUCHONS POUR POTEAUX

352.305

352.321

352.320

352.328

Article no. Prix incl.

Etrier U inoxydable, pour poteau, 40 x 60 mm
avec matière plastifiée, vis incluses

352.330 2.15

Support de contact en alu pour poteau intermédiaire, en alu 352.325 3.40

Support de contact en alu pour poteau d'angle 352.329 3.40

Cale de hauteur, gris, pour poteau avec lisse de recouvrement 352.361 4.60

Cale de hauteur, vert, pour poteau avec lisse  
derecouvrement

352.362 4.60

Cale de hauteur, anthracite, pour poteau avec
lisse de recouvrement

352.363 4.60

Gaine pour poteau panneau double fil 60 x 40 x 2 mm, 
composé de tube rectangulaire 55 x 34 x 2 mm,  
longueur 1000 mm, galvanisé à chaud

352.358 42.40

Gaine pour poteau panneau double fil 60 x 40 mm, profil-
C, 55 x 35 mm, longueur 800 mm, galvanisé à chaud

352.356 55.35

Réhausse fil de fer barbelé en alu, 45°, 45 cm de long, pour 3 fils 352.305 27.65

Réhausse fil de fer barbelé en alu RAL Standard, 45°,  
45 cm de long, pour 3 fils

352.306 70.95

ACCESSOIRES POUR POTEAUX
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Poteau avec lisse de recouvrement. Capuchon de poteau et supports plastifiés pré-montés pour isolation phonique (zone résidentielle).

Hauteur clôture cm 307 407 511 611

Longueur poteau cm 375 480 600 700

Dimension mm* 80 x 40 x 2 100 x 40 x 3 120 x 40 x 3 120 x 40 x 3

Galvanisé Article no. 352.661 352.662 352.663 352.664

Prix incl. 236.95 430.80 598.00 694.40

RAL 6005, vert mousse Article no. 352.671 352.672 352.673 352.674

Prix incl. 296.45 516.35 755.05 833.25

*Calculé pour zone de vent 2. Votre conseiller Swissclôture se fera un plaisir de vous optenir un calcul statique.

Filet plastifié noué, cordage stable PE, pour l'extérieur. Avec bordures renforcées
continues de 6 mm. Couleur standard vert, autres couleurs sur demande possibles.
Prix pour filet dès 20 m². Prix par m².

Utilisation Golf Tennis Football

Maillage mm 30 x 30 45 x 45 100 x 100

Cordage Ø mm 2 3 4

Article no. 517.801 517.811 517.821

Prix incl. 11.25 11.05 9.15

POTEAUX PARE-BALLONS POUR PANNEAU DOUBLE FIL

FILETS PARE-BALLONS

Pare-ballon en panneau double fil
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25.10.2004 Zeno Dähler Gezeichnet:

Überarbeitet:

Diagonal Rohrpfosten

© Zaunteam

30.12.2004 Zeno Dähler

#100.100

25.10.2004Zeno DählerGezeichnet:

Überarbeitet:

Diagonal Rohrpfosten

© Zaunteam

30.12.2004Zeno Dähler

#100.100

Grillage dès 50 cm de hauteur, Indication de prix par mètre, 25 m par rouleau.

Hauteur cm 50 60 70 80 90 100 120 150 180 200

Epaisseur fil 2,5 mm maillage 50 mm Article no. 391.520 391.521 391.522 391.523 391.524 391.525 391.526 391.527 391.528 391.529

Prix incl. 4.95 5.80 6.60 7.40 8.20 9.00 10.55 13.00 15.30 16.85

Epaisseur fil 2,5 mm maillage 40 mm Article no. 391.423 391.425 391.426 391.427 391.428 391.429

Prix incl. 10.70 13.00 15.30 18.70 22.35 24.60

Epaisseur fil 2,2 mmmaillage 50 mm, 
disponible uniqu. en rouleau entier de 25 m

Article no. 391.610 391.611 391.612 391.613 391.614 391.615 391.616 391.617 391.618 391.619

Prix incl. 6.40 7.55 9.65 9.65 10.65 11.75 13.80 13.55 19.75 21.95

Fil galvanisé Ø 2,3 mm, plastifié (fritté) jusqu’à Ø 2,8 mm, maillage 50 mm, prix par m, rouleau de 25 m.

Hauteur cm 50 60 80 90 100 120 150 180 200

Anthracite métallisé Article no. 393.573 393.574 393.575 393.576 393.577 393.578 393.579

Prix incl. 12.50 13.95 15.35 18.10 23.40 28.15 31.00

anthracite Article no. 393.593 393.594 393.595 393.596 393.597 393.598 393.599

Prix incl. 11.00 12.30 13.50 15.95 19.65 23.40 25.90

noir Article no. 393.553 393.554 393.555 393.556

Prix incl. 11.00 12.30 13.50 15.95

vert Article no. 393.520 393.521 393.523 393.524 393.525 393.526 393.527 393.528 393.529

Prix incl. 7.25 8.65 11.00 12.30 13.50 15.95 19.65 23.40 25.90

Autres dimensions disponibles.

Autres dimensions disponibles.

RAL 7016
anthrazit

RAL 9005
tiefschwarz

anthracite
metallisé

noir

RAL 6009
tannengrün

vert

Grillage simple torsion

GRILLAGE SIMPLE TORSION, fortement galvanisé

Epaisseur fil 2,5 mm, maillage 50 mm, rouleau de 25 m, prix par mètre courant.

Hauteur cm 250 300 400 500 600

Article no. 391.540 391.541 391.542 391.543 391.544

Prix incl. 21.50 25.90 36.35 45.45 54.50

GRILLAGE SIMPLE TORSION, spécialement galvanisé pour pare-ballons

GRILLAGE SIMPLE TORSION, en couleur

Article no. Prix incl.

Plus-value  pour rouleau original ouvert 392.998 25.00

Coloris standard
· vert 
· noir 
· anthracite 
· anthracite métallisé
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Avec capuchon, vis et boucle.

 Galvanisé Couleur standard

Poteau Ø L. poteau
cm

H. grillage
cm

Article no. Prix incl. Article no. Prix incl.

(1 ¼”) 
42 mm

90 50 211.101 25.45 211.101.01 63.55

100 60 211.111 27.05 211.111.01 69.05

110 70 211.114 28.55 211.114.01 74.45

120 80 211.121 31.40 211.121.01 81.70

130 90 211.124 31.60 211.124.01 85.25

150 100 211.131 34.55 211.131.01 96.25

170 120 211.211 37.70 211.211.01 107.15

200 150 211.234 42.15 211.234.01 123.30

230 180 211.254 46.75 211.254.01 139.45

250 200 211.264 49.65 211.264.01 150.25

(1 ½”) 
48 mm

120 80 213.121 33.30 213.121.01 83.90

130 90 213.124 33.55 213.124.01 87.90

150 100 213.131 36.80 213.131.01 99.00

170 120 213.211 40.25 213.211.01 110.40

200 150 213.234 45.15 213.234.01 127.10

230 180 213.254 50.20 213.254.01 143.80

250 200 213.264 53.45 213.264.01 155.10

(2”) 
60 mm

120 80 213.122 45.60 213.122.01 99.00

130 90 213.125 48.10 213.125.01 105.70

150 100 213.132 53.30 213.132.01 119.55

170 120 213.212 58.55 213.212.01 133.00

200 150 213.231 66.25 213.231.01 152.95

230 180 213.251 79.05 213.251.01 179.85

250 200 213.261 80.95 213.261.01 189.00

300 250 213.271 95.75 213.271.01 225.10

350 300 213.272 110.40 213.272.01 261.15

400 350 213.273 125.45 213.273.01 297.25

500 400 213.270 155.10 213.270.01 369.40

Avec capuchon, vis et boucle.

Galvanisé Couleur standard

Poteau Ø L. poteau
cm

H. grillage
cm

Article no. Prix incl. Article no. Prix incl.

(2 ½”) 
76 mm

120 80 213.123 59.40 213.123.01 116.30

150 100 213.134 70.55 213.134.01 140.55

170 120 213.214 74.85 213.214.01 152.95

200 150 213.232 85.50 213.232.01 176.65

230 180 213.252 98.10 213.252.01 203.00

250 200 213.262 105.15 213.262.01 219.15

300 250 213.274 124.95 213.274.01 261.15

350 300 213.275 144.30 213.275.01 303.20

400 350 213.276 165.30 213.276.01 346.80

500 400 213.277 203.00 213.277.01 428.65

600 500 213.278 242.30 213.278.01 513.20

700 600 213.279 281.65 213.279.01 597.20

(3”) 
89 mm

200 150 213.281 122.25 213.281.01 222.40

250 200 213.282 150.80 213.282.01 275.15

300 250 213.283 161.55 213.283.01 306.40

350 300 213.284 189.00 213.284.01 358.10

400 350 213.285 215.40 213.285.01 408.70

500 400 213.286 268.15 213.286.01 509.40

600 500 213.287 320.95 213.287.01 610.10

700 600 213.288 374.25 213.288.01 711.35

Poteaux tubulaires

Coloris standard
Profitez d’une large palette de 
couleurs RAL différentes

POTEAUX TUBULAIRES

POTEAUX TUBULAIRES

Ø intér. 
mm

26.7 33 42 48 60 76 89

Aluminium Article no. 310.026 310.033 310.042 310.048 310.060 310.076 310.089

Prix incl. 1.50 1.10 1.35 1.80 2.40 3.50 4.75

Aluminium
anthracite

Article no. 311.133 311.142 311.148 311.160

Prix incl. 3.60 4.20 4.75 5.50

Aluminium
vert

Article no. 311.033 311.042 311.048 311.060 311.076

Prix incl. 3.60 4.20 4.75 5.50 10.10

CAPUCHONS POUR POTEAUX
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Ø mm int. Article no. Prix incl.

Pointe de traverse en alu 33 323.033 3.60

42 323.042 3.40

48 323.048 4.75

60 323.060 6.55

Pointe de traverse thermolaquée 33 323.133 7.15

42 323.142 7.80

48 323.148 9.05

60 323.160 14.95

Ø mm int. Article no. Prix incl.

Pointe de jambe de force en alu 33 320.033 3.50

42 320.042 3.95

48 320.048 4.60

60 320.060 6.45

Pointe de jambe de force thermolaquée 33 320.133 7.15

42 320.142 7.55

48 320.148 9.90

60 320.160 13.05

Jambe de force horizontale avec deux pointes de jambe de force adaptées en alu.

Galvanisé Couleur standard

jambe de force Ø mm Long j. de 
force cm

Article no. Prix incl. Article no. Prix incl.

(1“)  
33 mm

50 231.001 13.45 231.001.01 34.10

100 231.002 19.75 231.002.01 53.75

150 231.003 26.00 231.003.01 73.45

200 231.004 32.30 231.004.01 93.15

250 231.005 38.60 231.005.01 112.85

300 231.006 44.85 231.006.01 132.60

(1 ¼”) 
42 mm

50 231.011 14.45 231.011.01 36.60

100 231.012 21.95 231.012.01 57.60

150 231.013 29.55 231.013.01 78.60

200 231.014 37.15 231.014.01 99.60

250 231.015 44.75 231.015.01 120.60

300 231.016 52.35 231.016.01 141.65

(1 ½”) 
48 mm

50 231.021 21.90 231.021.01 40.10

100 231.022 26.65 231.022.01 62.10

150 231.023 35.20 231.023.01 84.10

200 231.024 43.80 231.024.01 106.10

250 231.025 52.40 231.025.01 128.05

300 231.026 60.95 231.026.01 150.10

(2”) 
60 mm

50 231.031 24.30 231.031.01 54.55

100 231.032 35.45 231.032.01 79.15

150 231.033 46.65 231.033.01 103.75

200 231.034 57.80 231.034.01 128.30

250 231.035 69.00 231.035.01 152.95

300 231.036 80.15 231.036.01 177.55

Jambe de force en diagonale avec pointe de jambe de force adaptée en aluminium.

Galvanisé Couleur standard

j. de force 
Ø mm

Long j. de 
force cm

Haut. gril-
lage cm

Article no. Prix incl. Article no. Prix incl.

(1”) 
33 mm

75 50 231.110 12.90 231.110.01 34.40

90 60 231.111 14.80 231.111.01 40.35

105 70 231.113 16.70 231.113.01 48.55

125 80 231.121 19.20 231.121.01 56.45

150 100 231.133 22.35 231.133.01 66.30

180 120 231.143 26.10 231.143.01 78.10

(1 ¼”) 
42 mm

100 60 231.120 19.10 231.120.01 49.55

125 80 231.122 22.90 231.122.01 60.05

150 100 231.131 26.70 231.131.01 70.55

180 120 231.211 31.25 231.211.01 83.15

215 150 231.231 36.55 231.231.01 97.85

240 180 231.233 40.35 231.233.01 108.35

(1 ½”) 
48 mm

180 120 231.212 35.45 231.212.01 88.20

215 150 231.232 41.40 231.232.01 103.60

240 180 231.251 45.70 231.251.01 114.60

260 200 231.261 49.15 231.261.01 123.40

300 250 231.262 56.00 231.262.01 141.00

350 300 231.263 64.55 231.263.01 163.00

400 350 231.264 73.15 231.264.01 184.95

450 400 231.265 81.75 231.265.01 206.95

550 500 231.266 103.35 231.266.01 250.95

(2”) 
60 mm

450 400 231.270 107.05 231.270.01 234.35

550 500 231.271 129.40 231.271.01 283.50

700 600 231.272 162.90 231.272.01 357.30

JAMBES DE FORCE EN DIAGONALE

POINTES DE JAMBES DE FORCE POINTES DE TRAVERSES

JAMBES DE FORCE HORIZONTALES
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Poteau

Jambe de 
force

Ø mm Nombre de fils Longueur cm Article no. Prix incl.

42 2 23 520.201 39.80

48 2 23 520.202 45.95

60 2 23 520.203 52.85

76 2 23 520.204 68.25

48 3 50 520.205 76.10

60 3 50 520.206 79.00

76 3 50 520.207 89.35

Poteau tubulaire avec plaque de base

Poteau Ø Longueur 
poteau cm

Hauteur grillage 
cm

galvanisé
Article no.

Prix incl.

(1 ¼”)  
42 mm

55 50 211.911 80.40

65 60 211.912 83.05

75 70 211.913 85.80

85 80 211.914 88.50

95 90 211.915 91.15

105 100 211.916 94.10

125 120 211.917 99.45

(1 ½”)  
48 mm

85 80 213.911 93.55

95 90 213.912 96.80

105 100 213.913 100.05

125 120 213.914 133.55

155 150 213.915 116.85

185 180 213.916 126.55

205 200 213.917 140.00

(2”)  
60 mm

85 80 213.919 120.60

95 90 213.920 125.45

105 100 213.921 130.30

125 120 213.922 140.55

155 150 213.923 155.10

185 180 213.924 170.15

205 200 213.925 188.45

(2 ½”)  
76 mm

125 120 213.952 170.70

155 150 213.953 192.80

185 180 213.954 214.85

205 200 213.955 238.00

POTEAUX TUBULAIRES AVEC PLAQUE DE BASE

FLÈCHES POUR FIL BARBELÉ, galvanisé

jambe de  
force Ø 

longeur jambe 
de force cm

hauteur grillage 
cm

galvanisé,  
article no.

Prix incl.

(1”)  
33 mm

50 50 231.905 54.65

65 60 231.906 58.45

75 70 231.907 60.60

90 80 231.908 64.35

105 90–100 231.909 68.10

130 120 231.901 77.80

(1 ¼”)  
42 mm

65 60 231.911 64.25

90 80 231.912 70.70

105 90 231.913 75.00

105 100 231.914 75.00

130 120 231.915 82.00

165 150 231.916 91.15

190 180 231.918 98.15

(1 ½”)  
48 mm

130 120 231.930 96.10

165 150 231.931 107.95

190 180 231.932 113.35

210 200 231.934 119.80

JAMBES DE FORCE AVEC PLAQUE DE BASE

Article no. Prix incl.

Ancrage à visser, 10 x 65 mm, tête six-pans, inoxydable 920.160 6.05

Ancrage à visser, 10 x 75 mm, tête six-pans, inoxydable 920.161 6.70

Ancrage à visser, 12 x 105mm, tête six-pans, inoxydable 920.166 10.65

Entretoise 1 x 45 x 30mm, transparent, paquet de 100 920.121 17.45

Entretoise 3 x 45 x 30mm, transparent, paquet de 100 920.122 22.50

Forage pour jambe de force 211.080 6.30

Forage pour portail, 2 pièces 211.070 15.80

Thermolaquage coloris RAL standard par m de tube 211.060 28.90

ACCESSOIRES ET PRESTATIONS SUPPLÉMENTAIRES
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Galvanisé à chaud, cadre 42 mm, avec charnières réglables. Remplissage grillage simple torsion. Serrure Locinox®, avec
gâche.

Larg. cm Couleur Haut. cm 80 100 120 150 180 200

80
galvanisé

Article no. 511.080.080 511.100.080 511.120.080 511.150.080 511.180.080 511.200.080

Prix incl. 763.05 773.30 785.15 872.90 909.00 920.30

anthracite
Article no. 511.080.080.02 511.100.080.02 511.120.080.02 511.150.080.02 511.180.080.02 511.200.080.02

Prix incl. 1017.50 1051.55 1088.00 1218.35 1292.40 1327.65

100
galvanisé

Article no. 511.080.100 511.100.100 511.120.100 511.150.100 511.180.100 511.200.100

Prix incl. 774.35 785.65 797.50 889.05 925.70 937.55

anthracite
Article no. 511.080.100.02 511.100.100.02 511.120.100.02 511.150.100.02 511.180.100.02 511.200.100.02

Prix incl. 1052.70 1088.60 1124.40 1259.50 1333.55 1369.95

120
galvanisé

Article no. 511.080.120 511.100.120 511.120.120 511.150.120 511.180.120 511.200.120

Prix incl. 785.15 797.50 809.35 905.20 942.90 954.75

anthracite
Article no. 511.080.120.02 511.100.120.02 511.120.120.02 511.150.120.02 511.180.120.02 511.200.120.02

Prix incl. 1088.00 1124.40 1160.20 1299.45 1375.80 1411.10

150
galvanisé

Article no. 511.080.150 511.100.150 511.120.150 511.150.150 511.180.150 511.200.150

Prix incl. 854.05 870.20 886.35 1031.75 1074.85 1091.00

anthracite
Article no. 511.080.150.02 511.100.150.02 511.120.150.02 511.150.150.02 511.180.150.02 511.200.150.02

Prix incl. 1197.25 1238.35 1279.50 1472.15 1554.40 1479.20

200
galvanisé

Article no. 511.080.200 511.100.200 511.120.200 511.150.200 511.180.200 511.200.200

Prix incl. 882.05 899.30 916.55 1091.00 1136.25 1153.45

anthracite
Article no. 511.080.200.02 511.100.200.02 511.120.200.02 511.150.200.02 511.180.200.02 511.200.200.02

Prix incl. 1286.55 1327.65 1369.95 1594.35 1563.80 1721.25

250
galvanisé

Article no. 511.080.250 511.100.250 511.120.250 511.150.250 511.180.250 511.200.250

Prix incl. 928.90 947.75 966.05 1131.95 1172.85 1196.55

anthracite
Article no. 511.080.250.02 511.100.250.02 511.120.250.02 511.150.250.02 511.180.250.02 511.200.250.02

Prix incl. 1394.60 1438.05 1481.60 1697.75 1776.45 1825.80

300
galvanisé

Article no. 511.080.300 511.100.300 511.120.300 511.150.300 511.180.300 511.200.300

Prix incl. 1028.00 1051.15 1073.75 1254.70 1381.80 1406.55

anthracite
Article no. 511.080.300.02 511.100.300.02 511.120.300.02 511.150.300.02 511.180.300.02 511.200.300.02

Prix incl. 1560.30 1609.65 1656.65 1889.25 2061.95 2112.50

400
galvanisé

Article no. 511.080.400 511.100.400 511.120.400 511.150.400 511.180.400 511.200.400

Prix incl. 1141.60 1166.40 1192.25 1469.05 1606.90 1633.80

anthracite
Article no. 511.080.400.02 511.100.400.02 511.120.400.02 511.150.400.02 511.180.400.02 511.200.400.02

Prix incl. 1799.95 1850.50 1902.20 2238.20 2423.85 2475.55

500
galvanisé

Article no. 511.080.500 511.100.500 511.120.500 511.150.500 511.180.500 511.200.500

Prix incl. 1249.30 1280.55 1310.70 1728.60 1882.60 1914.90

anthracite
Article no. 511.080.500.02 511.100.500.02 511.120.500.02 511.150.500.02 511.180.500.02 511.200.500.02

Prix incl. 2033.75 2090.20 2146.55 2637.70 2839.80 2898.50

Autres dimensions, remplissages et couleurs disponibles

PORTAILS À CADRE TUBULAIRE 1 VANTAIL
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Autres dimensions, remplissages et couleurs disponibles

Portail à cadre tubulaire à 2 vantaux

Cadre 42 mm, avec charnière réglable. Remplissage avec grillage simple torsion. Serrure Locinox®, avec verrou de sol et
manchon à bétonner dans le sol.

Larg. cm Couleur Haut. cm 80 100 120 150 180 200

200
galvanisé

Article no. 512.080.200 512.100.200 512.120.200 512.150.200 512.180.200 512.200.200

Prix incl. 1400.10 1422.70 1446.40 1632.75 1707.05 1730.75

anthracite
Article no. 512.080.200.02 512.100.200.02 512.120.200.02 512.150.200.02 512.180.200.02 512.200.200.02

Prix incl. 1955.00 2014.95 2086.65 2359.20 2509.65 2581.30

250
galvanisé

Article no. 512.080.250 512.100.250 512.120.250 512.150.250 512.180.250 512.200.250

Prix incl. 1428.10 1452.85 1477.65 1673.65 1750.15 1774.90

anthracite
Article no. 512.080.250.02 512.100.250.02 512.120.250.02 512.150.250.02 512.180.250.02 512.200.250.02

Prix incl. 2031.45 2105.45 2178.30 2461.45 2614.15 2688.20

300
galvanisé

Article no. 512.080.300 512.100.300 512.120.300 512.150.300 512.180.300 512.200.300

Prix incl. 1561.65 1593.95 1627.35 1921.35 2008.60 2042.00

anthracite
Article no. 512.080.300.02 512.100.300.02 512.120.300.01 512.150.300.02 512.180.300.02 512.200.300.02

Prix incl. 2235.85 2316.90 2399.20 2789.20 2953.75 3037.15

350
galvanisé

Article no. 512.080.350 512.100.350 512.120.350 512.150.350 512.180.350 512.200.350

Prix incl. 1589.65 1624.10 1657.50 2001.05 2090.45 2123.85

anthracite
Article no. 512.080.350.02 512.100.350.02 512.120.350.02 512.150.350.02 512.180.350.02 512.200.350.02

Prix incl. 2323.95 2407.35 2490.85 2934.95 3101.75 3184.00

400
galvanisé

Article no. 512.080.400 512.100.400 512.120.400 512.150.400 512.180.400 512.200.400

Prix incl. 1617.65 1653.20 1687.65 2042.00 2133.55 2168.00

anthracite
Article no. 512.080.400.02 512.100.400.02 512.120.400.02 512.150.400.02 512.180.400.02 512.200.400.02

Prix incl. 2412.10 2496.70 2581.30 3037.15 2907.90 2976.00

500
galvanisé

Article no. 512.080.500 512.100.500 512.120.500 512.150.500 512.180.500 512.200.500

Prix incl. 1713.50 1751.20 1787.80 2123.85 2207.85 2255.25

anthracite
Article no. 512.080.500.02 512.100.500.02 512.120.500.02 512.150.500.02 512.180.500.02 512.200.500.02

Prix incl. 2631.80 2719.90 2805.70 2927.90 3065.35 3147.60

600
galvanisé

Article no. 512.080.600 512.100.600 512.120.600 512.150.600 512.180.600 512.200.600

Prix incl. 1913.85 1960.15 2006.45 2373.70 2631.10 2679.60

anthracite
Article no. 512.080.600.02 512.100.600.02 512.120.600.02 512.150.600.02 512.180.600.02 512.200.600.02

Prix incl. 2909.10 2749.30 2830.35 3276.85 3603.45 3686.85

700
galvanisé

Article no. 512.080.700 512.100.700 512.120.700 512.150.700 512.180.700 512.200.700

Prix incl. 1970.90 2019.40 2067.85 2455.55 2723.75 2775.45

anthracite
Article no. 512.080.700.02 512.100.700.02 512.120.700.02 512.150.700.02 512.180.700.02 512.200.700.02

Prix incl. 2806.90 2890.30 2973.70 3442.45 3780.85 3867.80

800
galvanisé

Article no. 512.080.800 512.100.800 512.120.800 512.150.800 512.180.800 512.200.800

Prix incl. 2144.30 2194.95 2245.55 2807.75 3087.75 3141.60

anthracite
Article no. 512.080.800.02 512.100.800.02 512.120.800.02 512.150.800.02 512.180.800.02 512.200.800.02

Prix incl. 3072.40 3158.15 3243.90 3903.05 4254.35 4343.65

PORTAIL À CADRE TUBULAIRE 2 VANTAUX
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Autres dimensions, remplissages et couleurs disponibles

Poteau carré, capuchon soudé, galvanisé à chaud.

Dimension mm Longueur cm 160 180 200 220 240 260

80 x 80 x 3 Article no. 215.406 215.407 215.403 215.408 215.409 215.410

Prix incl. 156.15 166.95 176.65 191.70 202.50 212.15

100 x 100 x 3 Article no. 215.417 215.418 215.413 215.419 215.450 215.451

Prix incl. 190.65 203.55 224.00 236.95 264.95 276.80

120 x 120 x 3 Article no. 215.427 215.428 215.423 215.429 215.452 215.453

Prix incl. 250.95 266.00 296.20 311.25 327.40 355.40

150 x 150 x 4 Article no. 215.436 215.437 215.432 215.438 215.439 215.454

Prix incl. 499.75 548.20 589.10 644.05 683.90 738.80

180 x 180 x 6 Article no. 215.460 215.461 215.462 215.463 215.464 215.465

Prix incl. 707.60 780.80 846.50 931.60 997.30 1080.25

Autres dimensions et tailles disponibles.

Article no. Prix incl.

Forfait de base pour revêtement dans les couleurs standard 516.215 269.25

RAL Standard, prix par m² 516.216 144.85

Cadre 42 mm, avec charnière type GFAG ouverture 180°, M16. Remplissage avec grillage simple torsion. Serrure Locinox®,
avec set boîtier de serrure et poignée.

Larg. cm Couleur Haut. cm 80 100 120 150 180 200

80 galva-
nisé

Article no. 511.080.080.180 511.100.080.180 511.120.080.180 511.150.080.180 511.180.080.180 511.200.080.180

Prix incl. 730.20 752.80 775.45 875.60 925.70 948.30

100 galva-
nisé

Article no. 511.080.100.180 511.100.100.180 511.120.100.180 511.150.100.180 511.180.100.180 511.200.100.180

Prix incl. 739.90 763.05 786.20 890.70 941.85 964.45

120 galva-
nisé

Article no. 511.080.120.180 511.100.120.180 511.120.120.180 511.150.120.180 511.180.120.180 511.200.120.180

Prix incl. 750.15 773.30 796.45 906.30 958.00 981.15

150 galva-
nisé

Article no. 511.080.150.180 511.100.150.180 511.120.150.180 511.150.150.180 511.180.150.180 511.200.150.180

Prix incl. 814.75 842.75 870.75 1026.90 1085.60 1113.60

200 galva-
nisé

Article no. 511.080.200.180 511.100.200.180 511.120.200.180 511.150.200.180 511.180.200.180 511.200.200.180

Prix incl. 839.50 868.05 897.15 1082.40 1142.70 1171.80

250 galva-
nisé

Article no. 511.080.250.180 511.100.250.180 511.120.250.180 511.150.250.180 511.180.250.180 511.200.250.180

Prix incl. 880.45 910.60 940.75 1121.15 1182.55 1211.65

PORTAIL À CADRE TUBULAIRE 180° 1 VANTAIL

POTEAU PORTAIL À CADRE TUBULAIRE

THERMOLAQUAGE
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Cadre 42 mm, avec charnière type GFAG ouverture 180°, M16. Remplissage avec grillage simple torsion. Serrure Locinox®,
avec set boîtier de serrure et poignée.

Larg. cm Couleur Haut. cm 80 100 120 150 180 200

200
galva-
nisé

Article no. 512.080.200.180 512.100.200.180 512.120.200.180 512.150.200.180 512.180.200.180 512.200.200.180

Prix incl. 1400.10 1422.70 1446.40 1632.75 1707.05 1730.75

250
galva-
nisé

Article no. 512.080.250.180 512.100.250.180 512.120.250.180 512.150.250.180 512.180.250.180 512.200.250.180

Prix incl. 1428.10 1452.85 1477.65 1673.65 1750.15 1774.90

300
galva-
nisé

Article no. 512.080.300.180 512.100.300.180 512.120.300.180 512.150.300.180 512.180.300.180 512.200.300.180

Prix incl. 1561.65 1593.95 1627.35 1921.35 2008.60 2042.00

350
galva-
nisé

Article no. 512.080.350.180 512.100.350.180 512.120.350.180 512.150.350.180 512.180.350.180 512.200.350.180

Prix incl. 1589.65 1624.10 1657.50 2001.05 2090.45 2123.85

400
galva-
nisé

Article no. 512.080.400.180 512.100.400.180 512.120.400.180 512.150.400.180 512.180.400.180 512.200.400.180

Prix incl. 1617.65 1653.20 1687.65 2042.00 2133.55 2168.00

Autres dimensions, remplissages et couleurs disponibles

PORTAIL À CADRE TUBULAIRE 180° 2 VANTAUX

Article no. Prix incl.

Supplément pour portail en pente 516.208 135.70

Majoration  pour remplissage grillage 50 x 50 x 4 mm ou grillage Cyclone par m2 516.204 78.60

Majoration  pour remplissage panneau double fil léger par m² 516.209 89.40

Majoration  pour remplissage grillage 50 x 100 x 4 mm grillage Torus par m2 516.210 44.15

Supplément cadre intérieur, par m 516.206 31.90

Plaque pour montage mural 520.220 13.75

Tôle en alu pour protection serrure, 400 x 600 x 2 mm 516.217 77.90

ACCESSOIRES POUR PORTAIL À CADRE TUBULAIRE

Article no. Prix incl.

Forfait de base pour revêtement dans les couleurs standard 516.215 269.25

RAL Standard, prix par m² 516.216 144.85

THERMOLAQUAGE
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Article no. Prix incl.

Forfait de base pour revêtement en couleur standard RAL 356.010 269.25

Supplément pour revêtement en couleur standard par m2 356.011 144.85

Supplément pour barre dentée soudée 356.015 84.15

Profilé de raccord 8 mm longueur 1100 mm pour simple
torsion, galvanisé à chaud

510.274 11.15

Profilé de raccord, pour panneau double fil, longueur 100 cm, à souder 510.286 73.25

Profilé de raccord, pour panneau double fil, longueur 80 cm, à visser 510.238 46.85

Profilé de raccord, pour panneau double fil, longueur 100 cm, à visser 510.239 54.50

Profilé de raccord, pour panneau double fil, longueur 120 cm, à visser 510.240 60.70

ACCESSOIRES

PORTAIL INDUSTRIEL À 1 VANTAIL

Cadre en tube d'acier carré selon les exigences statiques, remplissage avec des panneaux double fil soudés, 2 poteaux de portail en tube carré et 2 charnières réglables inclus, serrure de
sécurité pour cylindre profilé ou rond, galvanisé à chaud.

Hauteur cm Largeur cm 100 120 150 200 350 400 450 500

100 Article no. 356.122 356.187 356.123 356.124 356.127 356.128 356.129 356.130

Prix incl. 1201.70 1235.70 1428.45 1574.70 2795.70 2965.75 3879.45 4020.05

120 Article no. 356.133 356.233 356.134 356.135 356.138 356.139 356.140 356.141

Prix incl. 1250.45 1286.75 1488.50 1641.55 2963.45 3203.80 4221.85 4336.35

140 Article no. 356.144 356.153 356.145 356.146 356.149 356.150 356.151 356.152

Prix incl. 1327.55 1366.05 1595.10 1753.80 3114.25 3360.25 4484.85 4637.90

160 Article no. 356.155 356.154 356.156 356.157

Prix incl. 1384.20 1426.15 1658.60 1824.10

180 Article no. 356.166 356.142 356.167 356.168

Prix incl. 1464.70 1507.80 1776.45 1948.80

200 Article no. 356.177 356.143 356.178 356.179

Prix incl. 1541.85 1588.30 1864.95 2012.25

Autres raccords de profil sur demande.
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Poteau carré, capuchon soudé, galvanisé à chaud.

Dimension mm Longeur cm 160 180 200 220 240 260

80 x 80 x 3 Article no. 215.406 215.407 215.403 215.408 215.409 215.410

Prix incl. 156.15 166.95 176.65 191.70 202.50 212.15

100 x 100 x 3 Article no. 215.417 215.418 215.413 215.419 215.450 215.451

Prix incl. 190.65 203.55 224.00 236.95 264.95 276.80

120 x 120 x 3 Article no. 215.427 215.428 215.423 215.429 215.452 215.453

Prix incl. 250.95 266.00 296.20 311.25 327.40 355.40

150 x 150 x 4 Article no. 215.436 215.437 215.432 215.438 215.439 215.454

Prix incl. 499.75 548.20 589.10 644.05 683.90 738.80

180 x 180 x 6 Article no. 215.460 215.461 215.462 215.463 215.464 215.465

Prix incl. 707.60 780.80 846.50 931.60 997.30 1080.25

Autres dimensions disponibles.

Portail industriel à 2 vantaux et accessoires

POTEAUX DE PORTAIL

PORTAIL INDUSTRIEL À 2 VANTAUX

Cadre en tube d'acier carré selon les exigences statiques, remplissage avec des panneaux double fil soudés, 2 poteaux de portail en tube carré et 2 charnières réglables
inclus, serrure de sécurité pour cylindre profilé ou rond, galvanisé à chaud.

Hauteur cm Largeur cm 300 400 500 600 700 800 900 1000

100 Article no. 356.221 356.222 356.224 356.226 356.227 356.228 356.229 356.230

Prix incl. 2432.90 2737.85 3104.00 3742.30 4571.00 4924.75 6350.90 6642.25

120 Article no. 356.231 356.232 356.234 356.236 356.237 356.238 356.239 356.240

Prix incl. 2526.95 2844.40 3229.85 3961.10 4810.20 5309.00 6895.05 7134.25

140 Article no. 356.241 356.242 356.244 356.246 356.247 356.248 356.249 356.250

Prix incl. 2701.55 3033.75 3452.05 4211.65 5030.20 5541.45 7293.00 7611.55

160 Article no. 356.251 356.252 356.254 356.256 356.257 356.258 356.259 356.260

Prix incl. 2804.70 3150.50 3577.90 4496.20 5412.20 5937.10 7797.50 8063.90

180 Article no. 356.261 356.262 356.264 356.266 356.267 356.268 356.269 356.270

Prix incl. 2986.15 3345.50 3836.40 4652.65 5696.75 6994.85 8195.40 8541.20

200 Article no. 356.271 356.272 356.274 356.276 356.277 356.278 356.279 356.280

Prix incl. 3142.60 3450.90 4187.80 4966.70 6144.55 7421.10 8629.60 9053.60
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511.975

511.552

511.528

511.561

511.559

Locinox est une serrure pour cadre tubulaire qui ne nécessite aucun entretien. La
serrure est fabriquée en aluminium anti-corrosion. Les serrures sont également
disponibles dans les couleurs noir, blanc, anthracite et vert.

pour Ø mm Couleur Cylindre Article no. Prix incl.

30–50 alu Cylindre profilé 511.951 126.45

30–50 alu Découpe pour cylindre rond 511.952 122.35

40–60 alu Cylindre profilé 511.953 126.45

40–60 alu Découpe pour cylindre rond 511.954 122.35

40–60 alu Serrure double cylindre avec 
deux cylindres profilés

511.971 253.30

40–60 alu Serrure à code mécanique pour 
cylindre profilé

511.973 708.90

40–80 alu Serrure magnétique 600 kg 
force serrage

511.974 440.70

Fabriqué exclusivement en aluminium et inox, utilisable pour les portails les plus 
divers.

Article no. Prix incl.

Verrou de sol universal à visser, pour tous les portails 511.582 46.30

Verrou de sol automatique «Elektradrop» 511.587 706.30

Butée de sol pour verrou de sol 511.588 52.35

Alimentation électrique pour verrou de sol automatique 511.589 91.55

Verrou de sol-Suby, pour profilé 60x40 / 50x50 / 40x40
/ 60x60

511.977 119.75

511.517

511.970

520.588

Autres couleurs standard disponibles.

Accessoires pour portail métallique

SERRURES LOCINOX®

Autres couleurs standard disponibles.

Locinox est une serrure pour portail coulissant qui ne nécessite aucun entretien. La
serrure est fabriquée en aluminium anti-corrosion. Les serrures sont également
disponibles dans les couleurs noir, blanc, anthracite et vert.

pour Ø mm Couleur Article no. Prix incl.

60–80 alu Cylindre profilé 511.517 152.50

SERRURES LOCINOX® POUR PORTAILS COULISSANTS

Article no. Prix incl.

Serrure anti-panique Locinox, avec cylindre profilé 511.967 259.15

Poignée en alu 511.975 15.70

Poignée bouton triangulaire 511.559 41.90

Bouton de sécurité Kidloc 511.561 54.05

Cylindre profilé, 17 mm, avec 3 clés 511.552 12.90

Cylindre double 22 mm, Kaba 8, 65 mm avec 3 clés 511.931 165.65

Cylindre unique 22 mm, fermeture 5000, avec 2 clés 511.932 134.40

Pêne à roulette pour serrure 511.528 11.85

Arrêt de porte avec bec contre le haut 40 mm 511.550 42.10

AUTRES ACCESSOIRES LOCINOX®

Non galvanisé, à souder, ouverture jusqu'à 180°.

pour Ø mm Languette mm Vis  mm Article no. Prix incl. 

16 110 125 520.588 15.35

18 120 120 520.590 19.15

20 130 150 520.592 22.15

22 130 165 520.594 23.60

CHARNIÈRES RÉGLABLES

VERROUS ET BUTÉES DE SOL

Gâche en inox avec renforcement en PVC, pour tous les portails. La fixation Quick-Fix 
permet un montage simple et est utilisable pour tous les poteaux de portail.

pour Ø mm Couleur Article no. Prix incl.

40–60 alu Standard 511.540 30.25

40–60 alu Gâche de sécurité Secura SHRL 511.970 39.95

40 – 60 noir/alu avec gâche électrique, 12/24V à 
émission 

511.546 266.90

40 – 60 noir/alu avec gâche électrique, 12/24V à 
rupture

511.548 266.90

GÂCHES DE FERMETURE

Empêche l'actionnement de la poignée depuis l'extérieur du portail.

Article no. Prix incl.

Protection pour battant ouvrant - tôle en aluminium éloxé 
2 mm, demi-rond Ø 1200 mm, y compris couverture pour 
serrure antipanique Locinox

511.532 336.00

Protection pour battant dormant - tôle en aluminium 
éloxé 2 mm, demi-rohd Ø 1200 mm

511.533 241.05

Kit de fixation pour protection contre le passage des 
mains, raccord et vis

511.534 17.00

PROTECTION CONTRE LE PASSAGE DES MAINS EN ALUMINIUM

511.973

511.971

511.582

511.951

511.533

511.974
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Réglable, fixation par Quick-Fix, pour la pose en extérieur, ouverture maximale
jusqu'à 150°, pour portail jusqu'à max. 150 kg et 2000 mm de large.

Article no. Prix incl.

Ferme-portail Samson 2 511.553 551.85

Ferme-portail Samson 2Ferme-portail Verticlose

Ferme-portail

FERME-PORTAIL LOCINOX® SAMSON 2

1 pare, ouverture jusqu'à 90°, longueur axiale 150 mm, pour profil max. 40/40/2
mm, largeur max. du portail 1300 mm, poids max. 60 kg.

Article no. Prix incl.

Ferme-portail à ressort Swing 511.555 77.65

FERME-PORTAIL LOCINOX® SWINGCharnières réglables avec fermeture de porte hydraulique intégrée «Mammoth» 
Locinox®, pour portails jusqu'à 150 kg et 120 cm de large, vitesse et butée finale sont 
réglables, résistant à l'eau et au gel, ouverture 110°, dans un boîtier en alu thermolaqué.

Article no. Prix incl.

Ferme-portail Mammoth 511.551 628.10

FERME-PORTAIL LOCINOX® MAMMOTH

511.555

511.553

Galvanisé pour portail d'env largeur de 120 cm.

Article no. Prix incl.

Ferme-portail à ressort 520.213 26.80

Ferme-portail 520.214 22.10

FERME-PORTAIL

Charnière à fermeture automatique e aluminium, utilisation DIN droite / gauche, capacité de charge jusqu'à 120 kg si soudé, capacité de charge jusqu'à 80 kg si vissé, développer pour résister
à un million de cycles.

   à souder, 120 kg à visser, 80 kg

Fonction d'arrêt Article no. Prix incl. Article no. Prix incl.

Type 108, réglage de la vitesse de fermeture et de l'a-coup final Stop  à 0°, +/- 90° 520.600 305.35 520.605 305.35

Type Ariete 108 SF, réglage de la vitesse de fermeture et de l'a-coup final Sans fonction d'arrêt à 90° 520.601 305.35 520.606 305.35

Type 57, avec fermeture hydraulique. Réglage la vitesse de fermeture Stop à  0°, +/- 90° 520.602 169.65 520.607 169.65

Type 57 SF, avec fermeture hydraulique Sans fonction d'arrêt à 90° 520.603 169.65 520.608 169.65

Type SM, conventionnel avec palier de pression axiale, sans fonction fermeture autom. Sans fonction d'arrêt 520.604 72.35 520.609 72.35

CHARNIÈRES  VITRATEC®

511.591

TYP SM

TYP 57

TYP 108

520.213

520.214

Locinox Verticlose 2, ferme-portail pour situations charnières 90° und 180°, ce ferme-
porte hydraulique fonctionne verticalement avec une vitesse de fermeture réglable. 
- Ouverture de 90° à 180° - Butée finale réglable.

Article no. Prix incl.

Ferme-portail Verticlose 2 511.551 628.10

FERME-PORTAIL LOCINOX® VERTICLOSE 2

511.551
Locinox® Lion argent, ferme-portail vertical pour portails jusqu'à largeur 150 cm,  
ouverture 90° ou 180°. Pour portails à cadre tubulaire.

Article no. Prix incl.

Ferme-portail Lion 511.556 467.85

FERME-PORTAIL LOCINOX® LION ARGENT
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Hauteur 90 cm, Ø 60 mm. Longueur totale 130 cm, à bétonner fixe dans le sol.

Oeillets 0 1 2

Galvanisé à chaud Article no. 518.074 518.075 518.076

Prix incl. 78.10 79.35 80.65

Plastifié blanc/rouge Article no. 518.077 518.078 518.079

Prix incl. 102.55 107.90 112.00

518.074

518.077

518.080

518.083

POTELETS FIXES

Hauteur 90 cm, Ø 60 mm. Longueur totale 130 cm, amovible non verrouillable.

Oeillets 0 1 2

Galvanisé à chaud Article no. 518.080 518.081 518.082

Prix incl. 95.40 100.60 101.65

Plastifié blanc/rouge Article no. 518.083 518.084 518.085

Prix incl. 122.35 127.50 128.70

POTELETS AMOVIBLES

Hauteur 90 cm, Ø 60 mm. Longueur totale 130 cm, amovible et verrouillable. Sans clé.

Oeillets 0 1 2

Galvanisé à chaud Article no. 518.086 518.087 518.088

Prix incl. 229.40 234.55 236.50

Plastifié blanc/rouge Article no. 518.089 518.090 518.091

Prix incl. 262.35 267.55 268.80

POTELETS VERROUILLABLES

518.022

Prix par mètre.

Article no. Prix incl.

Chaîne d'arrêt Ø 5 mm, longueur 10 m en acier galvanisé,
plastifié rouge/blanc

518.022 22.60

Chaîne d'arrêt Ø 5 mm plastifié rouge/blanc 517.969 5.40

Chaîne d'arrêt Ø 6 mm, longueur 10 m en acier galvanisé,
plastifié rouge/blanc.

518.022 22.60

CHAÎNES D'ARRÊT

518.060

Hauteur montée visible 100 cm.

Largeur cm Article no. Prix incl.

100 518.060 198.70

150 518.061 234.25

200 518.062 260.65

250 518.063 287.15

ARCEAUX D'ARRÊT, galvanisé à chaud

518.053

Article no. Prix incl.

Etrier d'arrêt à cheviller, verrouillage cylindre profilé 518.053 400.10

Etrier d'arrêt à cheviller, verrouillage clé à trois pans 518.052 436.40

Etrier d'arrêt à bétonner, verrouillage cylindre profilé 518.051 421.85

Etrier d'arrêt à bétonner, verrouillage clé à trois pans 518.050 483.80

ÉTRIERS D'ARRÊT RABATABLES, galvanisé à chaud

Article no. Prix incl.

Douille de sol pour potelet verrouillable. Ø 60 mm, longueur
400 mm, galvanisé

518.092 34.05

Douille de sol pour potelet. Ø 60 mm, longueur 400 mm,
galvanisé

518.094 27.25

Capuchon de protection sans fermeture pour douille de sol
Ø 60 mm, galvanisé à chaud

518.095 20.25

Capuchon de protection avec fermeture pour douille de sol
Ø 60 mm, longueur 400 mm, galvanisé

518.093 64.10

Clé à trois pans, galvanisée, pour potelets et arceaux 
d'arrêt,19 mm

518.072 26.30

Clé à trois pans, galvanisée, pour potelets et arceaux 
d'arrêt, 17 mm

518.073 14.30

ACCESSOIRES POUR POTELETS

518.086

518.089

518.041

Potelet «Park» longueur 100 cm, plastifié blanc, avec manchon, déverrouillage
avec clé à trois pans ou cylindre profilé.

Article no. Prix incl.

Potelet 70 x 70 mm 518.041 445.65

POTELETS CARRÉS
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EXEMPLE DE PRIX 
Matériel pour une borne  
hydraulique, hauteur 60 cm. 
CHF 6'100.00 TVA inclue.

EXEMPLE DE PRIX 
Matériel pour barrière automatique 
et poteau de réception.  
CHF 3'900.00 TVA inclue.
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EXEMPLE DE PRIX 
Matériel pour un tourniquet manuel, 
selon image (sans chien).  
CHF 5'720.00 TVA incl.
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EXEMPLE DE PRIX 
Matériel pour un portail pliant à ouver-
ture rapide, à 2 vantaux, selon image.
CHF 31'600.00 TVA incl.
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EXEMPLE DE PRIX 
Matériel pour un Liftgate,
galvanisé et thermolaqué.
CHF 37'200.00 TVA incl.

EXEMPLE DE PRIX 
Matériel pour un portail compact,
selon image,
CHF 13'200.00 TVA incl.
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EXEMPLE DE PRIX 
Matériel pour un portail coulissant,
sans motorisation.
CHF 7'390.00 TVA incl.
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EXEMPLE DE PRIX 
Matériel pour un portail coulissant
autoportant selon image. 
CHF 10'500.00 TVA incl.
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EXEMPLE DE PRIX 
Matériel pour un portail coulissant en
aluminium, autoportant selon image.
CHF 18'800.00 TVA incl.
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EXEMPLE DE PRIX 
Matériel pour un portail coulissant,
télescopique, autoportant, motorisation
incl. CHF 35'400.00 TVA incl. 
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EXEMPLE DE PRIX 
Matériel pour un portail d'entrée mobile avec socle 
en béton, remplissage panneau double-fil, utilisation 
manuelle, CHF 7'600.00 TVA incl.
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356.861

356.822

356.823

356.830

356.831

856.829

Article no. Prix incl.

Horloge annuelle 2 canaux, 230 VAC, pour montage sur rail DIN, programmation 
journalière avec entrée de la date, programmation avec le clavier ou votre PC

356.826 990.85

Article no. Prix incl.

Récepteur radio 1 canal, 434 MHz, 24VDC 356.860 203.55

Récepteur radio 4 canaux, 434 MHz, 24VDC 356.861 290.25

Emetteur radio manuel 4 canaux 434 MHz, Midi, codable, 
avec anneau pour trousseau de clés

356.866 108.55

Antenne-tige avec câble de 8 m, pour augmenter la portée 
radio

356.862 160.60

Article no. Prix incl.

Crémaillère plastifiée, module 5, prix par mètre 010.165 64.10

COMMANDE

CRÉMAILLÈRE

Article no. Prix incl.

Bouton SOS avec boîtier 356.824 71.95

Bouton SOS avec boîtier fermable 356.821 79.15

Serrure électrique E 202, avec cylindre en acier Ø 20 mm  
comme verrou vertical, 15 mm Hub, 24 VDC

010.113 212.60

Clignotant jaune, 230 VAC, 40 W, IP44 010.164 113.10

SÉCURITÉ

Article no. Prix incl.

Interrupteur à clé avec cylindre et 3 clés, pour montage en 
surface

356.822 101.80

Interrupteur à clé avec cylindre et 3 clés, pour montage encastré 356.823 101.80

Serrure à code avec clavier à membrane 010.162 393.55

Digicode avec clavier en inox (protection anti-vandalisme) 010.163 363.00

Lecteur de cartes sans contact jusqu'à 199 cartes transpon-
deurs, avec antenne intégrée

356.827 870.75

Cartes transpondeurs pour lecteur de cartes, paquet de 10 pièces 356.828 183.20

Lecteur RFID Leser, portée jusqu'à 10 mètres 356.829 3298.30

Caméra APNR avec reconnaissance automatique de plaques 
d'immatriculation. Portée jusqu'à 8 mètres

356.830 4133.90

Scanner de codes QR pour montage en surface avec lecteur 
HF RFID supplémentaire. Alimentation électrique 9-15 Volt

356.831 452.35

Appareil d'évaluation pour boucle d'induction 1 canal (pour 
une boucle)

356.806 348.30

Appareil d'évaluation pour boucle d'induction 2 canaux  
(2 boucles) avec logique directionnelle

356.807 542.80

Boucle d'induction 6 m de circonférence, 12 m de transmission 356.808 183.20

Masse fondue pour boucles d'induction, noir ou gris,  
unité à 2,5 Kg.

356.814 185.45

CONTRÔLE D'ACCÈS

TÉLÉCOMMANDE
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Article no. Prix incl.

Barre dentée à visser Prix par m 356.853 24.10

En acier galvanisé. Avec trous filetés M8, sans capuchon pour tube, Avec vis et
plaquettes.

Ø mm Nombre de fil Longueur cm Article no. Prix incl.

42 2 23 520.201 39.80

48 2 23 520.202 45.95

60 2 23 520.203 52.85

76 2 23 520.204 68.25

48 3 50 520.205 76.10

60 3 50 520.206 79.00

76 3 50 520.207 89.35

Pièce de fixation réglable pour poteau 60 x 40 mm, avec trous de perçage.

Nombre de fil Long. cm Article no. Prix incl.

Tube carré
coudé 45°

2 20 520.250 42.55

2 35 520.251 47.30

2 50 520.252 53.65

Profil plat conique
coudé 45°

3 45 352.305 27.65

Y-Profil abgewinkelt 45° 3 40 520.254 151.20

Fil barbelé résistant composé de deux fils de fer galvanisés de 1,7 mm avec 4 picots,
espacement d'env. 10 cm.

Article no. Prix incl.

Rouleau de 50 mètres 398.173 45.60

Rouleau de 100 mètres 398.174 68.40

Rouleau de 250 mètres 398.175 120.10

FIL DE FER BARBELÉ FLÈCHE POUR FIL BARBELÉ, pour poteau tubulaire

FLÈCHE POUR FIL BARBELÉ, pour poteaux PDF

Fil d'acier ø 2,5 mm avec une bande barbelée à lames courtes, galvanisé, lames espa-
cés de 15 mm, 20 mm, de long et 5 mm de large.

Article no. Prix incl.

galvanisé, longueur 200 m 398.182 96.95

inoxydable, longueur 200 m 398.181 218.10

Bande barbelée galvanisée, longueur 50 m 398.180 99.80

FIL BARBELÉ RASOIR

Pour barrer un passage, selon le principe de l'accordéon.

Longueur m Article no. Prix incl.

galvanisé, diamètre 70 cm 12 - 14 398.184 110.40

inoxydable, diamètre 70 cm 12 - 14 398.185 130.85

RIBARD TYPE S

BARRE DENTÉE
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Homologation agréé par la norme européenne IEC 1011
Durée pulsative 0.00350 ms
Pause alternative 1.2 s (correspond à 1 HZ)
Voltage env. 7800 volts
Espace fils horizontaux 92 mm
Fonctions supplémentaires Détection efficace en cas de tentative de cambriolage

Protection anti-sabotage grâce à une alarme
Plusieurs zones peuvent être configurées individu-
ellement
Extensible avec systèmes de surveillance par image 
et biométrique
Extensible avec systèmes de surveillance par image 
et biométrique
Surveillance centrale

•  Alarmer		  •  Prémunir 
 
•  Dissuader		 •  Protéger

Circuit électrique Jusqu'à deux circuits électriques indépendants dans 
la clôture. Jusqu'à 6 zones localisées de clôture plus 
des contrôleurs de défauts de câblage.

Effet dissuasif Par une haute tension/ impulsions électriques 
réglées.

Alarme En cas de franchissement, découpage, court-circui-
tage ou manipulation.

Configuration Diverses possibilités de configuration individuelles.
Combinaison possible Avec des clôtures électriques, capteurs, contrôles 

d'accès électroniques, alarme antiintrusion,
système de vidéo, gestion centralisée du bâtiment.
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Cadre continu en tube d'acier, galvanisé.

Haut. cm Larg. cm Poids kg Article no. Prix incl.

Clôture Express  
Standard avec maille 
100 x 250 mm

200 347 17,0 517.831 123.85

Portail pour clôture 
Express Standard avec 
maille 100 x 250 mm

200 120 12,0 517.832 127.10

Clôture express Anti 
Climb avec maille  
35 x 150 mm

200 347 26,0 517.848 192.25

Clôture Express  
Sprint avec maille  
100 x 250 mm

120 347 11,0 517.849 116.30

Pour de grandes quantités, veuillez demander une offre individuelle

Poids kg Article no. Prix incl.

Socle recycling, gris, 78 x 28 x 15 cm 22,0 517.835 28.45

Pied d'ancre en béton 34,0 517.840 17.65

Douille de sol spéciale, longueur 60 cm 2,8 517.842 48.65

Plaque de socle de fixation 50 x 25 cm, trous 16mm 10,5 517.856 110.40

Jambe de force 4,5 517.838 53.70

Clou de sol, longueur 60 cm 2,0 517.854 16.70

Agrafe de sécurité 0,3 517.837 4.70

Agrafe de haute sécurité, ouverture avec un outil 
spécial

0,4 517.857 6.75

Clé spéciale pour ouvrir agraffe de haute sécurité 0,2 517.845 67.15

Système anti-levage 0,5 517.843 18.40

Réhausse fil de fer barbelé anti-franchissement 
clôture Express, 2 rangées

0,3 517.836 18.45

Porte de passage pivotante 1,1 517.839 23.55

Roulette 1,2 517.858 50.25

Roulette avec roues en caoutchouc plein 8,0 517.846 456.10

Barelle pour 30 clôtures mobiles et 31 pieds,  
galvanisé à chaud

120,0 517.855 2215.40

Rail de transport en PVC, pour 28 éléments 27,0 517.859 234.80

Pour vos événements, vos chantier et partout ou vous avez besoin de clôtures temporaires, Swissclôture propose une large gamme de clôtures de locations. Nous serions heureux de vous 
aider pour le transport, le montage, le démontage ainsi que pour l’entretien des clôtures mobiles.

Clôture express et vauban

CLÔTURE EXPRESS ACCESSOIRES CLÔTURE EXPRESS

Haut. cm Larg.  cm Poids  kg Article no. Prix incl.

Vauban, Ø 38 mm, 
tubes Ø 16 mm

110 250 16 517.833 197.65

VAUBAN

517.835

517.837

517.838

517.839

517.846
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Haut × larg cm Article no. Prix incl.

Bâche de clôture blanche, avec des
oeillets en alu tous les 50 cm

176 x 341 517.869 30.35

Rouleau de 50 m.

Couleur Hauteur cm Article no. Prix incl.

Blanc 180 517.863 598.80

Noir 180 517.864 598.80

Vert 120 517.865 191.70

Vert 150 517.866 240.70

Vert 180 517.867 288.85

Les panneaux peuvent être imprimés à des fins publicitaires.

Bâche de clôture

BÂCHE DE CLÔTURE

BÂCHE DE CLÔTURE



Animaux, sylviculture 
et agriculture
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150

Clôture d'enclos Horserail

Fixation avec plaque
de base

A bétonner dans le sol

Hauteur clôture cm 95 50 75 100

Long. poteau cm 100 120 150 175

Poteau intermédiaire Article no. 228.200 228.201 228.202 228.203

Prix incl. 39.30 46.85 54.50 62.10

Poteau d'angle Article no. 228.206 228.207 228.208 228.209

Prix incl. 39.30 46.85 54.50 62.10

Poteau d'extrémité Article no. 228.212 228.213 228.214 228.215

Prix incl. 36.80 44.55 52.05 58.30

Fixation avec plaque de base A bétonner dans le sol

Haut. clôture cm 95 120 100 125 150

Long. poteau cm 100 125 175 200 225

Poteau intermé-
diaire

Article no. 228.221 228.222 228.223 228.224 228.231

Prix incl. 39.75 47.30 62.35 70.00 77.55

Poteau d'angle Article no. 228.227 228.228 228.229 228.230 228.225

Prix incl. 39.75 47.30 62.35 70.00 77.55

Poteau 
d'extrémité

Article no. 228.233 228.234 228.235 228.236 228.237

Prix incl. 37.30 44.85 60.15 67.45 75.25

POTEAUX POUR CLÔTURE HORSERAIL À 1 RANG

POTEAUX POUR CLÔTURE HORSERAIL À 2 RANGS

Fixation avec plaque de base A bétonner dans le sol

Haut. clôture cm 120 145 170 125 150

Long. poteau cm 125 150 175 200 225

Poteau intermé-
diaire

Article no. 228.240 228.241 228.242 228.243 228.244

Prix incl. 47.30 54.75 62.10 69.65 77.15

Poteau d'angle Article no. 228.246 228.247 228.248 228.249 228.250

Prix incl. 47.30 54.75 62.10 69.65 77.15

Poteau 
d'extrémité

Article no. 228.252 228.253 228.254 228.255 228.256

Prix incl. 45.15 52.75 60.20 67.70 75.40

POTEAUX POUR CLÔTURE HORSERAIL À 3 RANGS
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POTEAU POUR CLÔTURE HORSERAIL À 4 RANGS

Poteaux, planches, portails et accessoires Horserail

228.292228.291 228.298 228.296228.299 228.719

Article no. Prix incl.

Capuchon de poteau interne, 12,7 x 12,7 cm 228.291 2.70

Capuchon de poteau Standard, 12,7 x 12,7 cm 228.292 2.25

Socle 30 x 30 cm pour poteaux, galvanisé (pose libre), 13 kg 228.298 169.50

Platine de montage 13 x 13 cm pour poteaux,galvanisé (à visser) 228.299 80.60

Pince à ergots 228.296 575.10

Mécanisme d’extraction, avec goupille, prix par pce 228.719 83.85

Inserts en acier pour poteau de portail  long. 200 cm. 228.297 81.40

ACCESSOIRES POUR CLÔTURE HORSERAIL

Longueur cm Dimension cm Article no. Prix incl.

243 3.8 x 14 228.294 34.85

486 3.8 x 14 228.295 69.55

PLANCHES POUR CLÔTURE HORSERAIL

En plastique blanc, avec 2 poteaux de portail, embout et set de ferrures.

1 vantail 2 vantaux

Largeur cm  125 232 477

A 2 rangs Article no. 228.701 228.704 228.711

Prix incl. 860.50 915.45 1739.35

A 3 rangs Article no. 228.702 228.705 228.712

Prix incl. 974.70 1046.85 1973.05

A 4 rangs Article no. 228.703 228.706 228.713

Prix incl. 1096.40 1200.85 2264.95

PORTAIL EN PLASTIQUE POUR CLÔTURE HORSERAIL

Fixation avec plaque de base A bétonner dans le sol

Hauteur clôture cm 170 195 150 175

Long. poteau cm 175 200 225 250

Poteau
intermédiaire

Article no. 228.262 228.263 228.264 228.265

Prix incl. 61.00 68.55 76.05 83.65

Poteau d'angle Article no. 228.268 228.269 228.270 228.271

Prix incl. 61.00 68.55 76.05 83.65

Poteau d'extrémité Article no. 228.274 228.275 228.276 228.277

Prix incl. 58.70 66.35 73.75 81.30

En acier thermolaqué blanc avec 2 poteaux de portail, embout et set de ferrures.	

1 vantail 2 vantaux

Largeur cm  118 465

A 2 rangs Article no. 228.707 228.709

Prix incl. 1397.95 2744.20

A 3 rangs Article no. 228.708 228.710

Prix incl. 1562.75 3358.10

PORTAIL EN ACIER POUR CLÔTURE HORSERAIL



Tél. gratuit 0800 84 86 88

E
le

v
a

g
e

 d
'a

n
im

a
u

x

152

Espacement entre les poteaux 375 cm.

Article no. Prix incl.

Clôture Economy complète, prix par mètre courant 385.500 28.15

Arc 90°, pour angles et courbes 385.501 67.30

RAIL DE GALOP ECONOMY HORSERAIL

Espacement entre les poteaux 250 cm.

Article no. Prix incl.

Clôture Professional complète, prix par m courant 385.550 62.85

Barrière de protection Professional 2.50 mètres 385.551 139.30

Support pour barrière de protection Professional 385.552 51.10

Portail Professional, largeur 4 m, poteau de portail inclus 385.553 2852.50

Poteau de base, longueur 1 m, Ø 48 mm, en tube
d'acier galvanisé, à bétonner dans le sol

385.560 27.65

Poteau col de cygne type B1, angle 90° 385.561 47.30

Glissière renforcée type B1, longueur 10 m 385.562 268.65

Pièce de raccord 385.563 47.50

Embout de terminaison 385.564 18.50

RAIL DE GALOP PROFESSIONAL HORSERAIL

Rail de galop Horserail
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PLANCHE ROYAL MÉLÈZE

PLANCHE ROYAL ÉPICÉA

4 x 12 cm, en mélèze raboté, bord longitudinal arrondi.

Article no. Prix incl.

Planche 250 cm long, imprégné brun 226.056 81.00

Planche 250 cm long, naturel, sans aubier 226.057 87.95

4 x 12 cm, en épicéa raboté, bord longitudinal arrondi.

Article no. Prix incl.

Planche 500 cm long, imprégné brun 226.007 72.30

Planche 250 cm long, imprégné brun 226.008 36.30

POTEAUX ROYAL

Poteau en mélèze raboté, appointi, chanfreiné et imprégné brun. Poteau en chêne naturel, raboté, appointi, chanfreiné avec tête en forme pyramidale et pourtour rainuré.

Mélèze
9,5 x 9,5 cm

Chêne
10 x 10 cm

Long. poteau cm 200 225 250 200 225 250

Haut. clôture cm 120 140 160 120 140 160

Nbre de planche 3 3 4 3 3 4

Poteau intermédiaire Article no. 226.210 226.220 226.230 226.270 226.280 226.290

Prix incl. 106.60 113.10 130.30 179.85 200.30 227.25

Poteau T Article no. 226.211 226.221 226.231 226.271 226.281 226.291

Prix incl. 114.15 121.70 141.10 188.45 210.00 240.15

Poteau d'angle Article no. 226.212 226.222 226.232 226.272 226.282 226.292

Prix incl. 114.15 121.70 141.10 188.45 210.00 240.15

Poteau d'extrémité Article no. 226.216 226.226 226.236 226.276 226.286 226.296

Prix incl. 114.15 121.70 141.10 188.45 210.00 240.15

½ poteau pour
raccordement

Article no. 226.217 226.227 226.237 226.277 226.287 226.297

Prix incl. 65.65 90.20 101.95 96.40 106.95 120.60

Variante avec poteaux en chêne

Variante avec poteaux en mélèze

Conseil : augmentez la durée de vie de votre clôture en y fixant un cordon électrique.
Votre partenaire régional Swissclôture se fera un plaisir de vous conseiller.
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Clôture d'enclos Massive et Resident

POTEAUX MASSIVE

PLANCHE MASSIVE

4 x 12 cm, en pin raboté, bord longitudinal arrondi et imprégné brun.

Article no. Prix incl.

Planche 500 cm de long 226.007 72.30

Planche 500 cm de long 226.008 36.30

Ø 14 cm, en épicéa fraisé cylindrique, appointi, chanfreiné et imprégné brun.

Long. poteau cm 200 220 250

Haut. clôture cm 120 140 160

Nbre de planche 3 3 4

Poteau
intermédiaire

Article no. 226.020 226.030 226.040

Prix incl. 78.10 84.00 99.25

Poteau T Article no. 226.021 226.031 226.041

Prix incl. 85.30 91.05 108.70

Poteau d'angle Article no. 226.022 226.032 226.042

Prix incl. 85.30 91.05 101.20

Poteau
d'extrémité

Article no. 226.026 226.036 226.046

Prix incl. 75.65 81.50 88.40

Planche 250 cm également disponible en mélèze.

PLANCHE RESIDENT

5 x 10 cm, en pin rouge, bord longitudinal arrondi et imprégné vert.

Article no. Prix incl.

Planche 300 cm de long 226.361 34.85

POTEAUX RESIDENT 

Carré 12 x 12 cm, certifié PEFC 100, imprégné en autoclave. Planches rabotées avec 
bords chanfreinés.

Long. poteau cm 225 225 250

Haut. clôture cm 140 140 160

Nbre de planche 2 3 3

Poteau
intermédiaire

Article no. 226.358 226.359 226.360

Prix incl. 92.15 93.50 105.90

Poteau T Article no. 226.353 226.354 226.355

Prix incl. 98.70 100.05 112.50

Poteau d'angle Article no. 226.347 226.348 226.349

Prix incl. 98.70 100.05 112.50

Poteau 
d'extrémité

Article no. 226.341 226.343 226.344

Prix incl. 98.70 100.05 112.50
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Traverse en chêne, imprégnée vert, sans pointe.

Dimension cm Article no. Prix incl.

250 × 15 × 25 223.922 121.70

Article no. Prix incl.

Set de ferrures pour portail à 1 vantail 226.127 148.65

Compl. de ferrures portail à 2 vantaux 226.128 86.70

Portail d'enclos et de pâturage Wales et England

1 vantail, en bois dur keruing, hauteur 120 cm, set de ferrures inclus.

Largeur cm Article no. Prix incl.

120 226.150 475.80

150 226.151 508.15

180 226.152 572.55

210 226.153 651.80

240 226.154 732.35

300 226.156 861.30

360 226.158 990.20

PORTAIL D'ENCLOS EN BOIS DUR WALES

POTEAUX POUR PORTAIL

ACCESSOIRES POUR PORTAIL D'ENCLOS WALES

226.128

Article no. Prix incl.

Set de ferrures pour largeur 1,20 à 1,80 m 226.170 40.80

Set de ferrures pour largeur 2,10 à 3,60 m 226.171 55.55

ACCESSOIRES POUR PORTAIL D'ENCLOS WALES

En bois dur d‘okan.

Dimension cm Article no. Prix incl.

230 × 15 × 15 226.137 220.55

250 × 15 × 15 226.138 242.65

280 × 15 × 15 226.139 268.95

305 × 15 × 15 226.172 292.95

POTEAUX POUR PORTAIL

517.541

226.152

1 vantail, en bois d'épicéa, imprégné vert, hauteur 100 cm, avec set de ferrures.

Largeur cm Article no. Prix incl.

180 517.541 368.85

240 517.542 384.50

360 517.543 423.25

PORTAIL D'ENCLOS ENGLAND
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Portail de pâturage New Zealand

Avec 1 vantail, set de ferrures inclus.

Hauteur cm Longueur cm jusqu'à 150 151 – 200 201 – 300 301 – 400

jusqu'à 110 Article no. 517.401 517.402 517.403 517.404

Prix incl. 675.80 680.65 975.75 1053.85

111 – 160 Article no. 517.411 517.412 517.413 517.414

Prix incl. 863.75 876.15 1017.75 1166.40

PORTAIL DE PÂTURAGE NEW ZEALAND

Article no. Prix incl.

Set de ferrures pour portail à 1 vantail 517.422 209.50

Complément de ferrures portail à 2 vantaux 517.424 71.75

ACCESSOIRES PORTAIL DE PÂTURAGE NEW ZEALAND

517.422

1 × 1 × 2 × 2 ×
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Avec 1 vantail, hauteur 110 cm, galvanisé, set de ferrures inclus.

Longueur en cm Article no. Prix incl.

105 – 175 517.307 239.10

195 – 310 517.308 343.00

295 – 410 517.309 424.90

395 – 510 517.310 506.20

495 – 610 517.311 598.25

PORTAIL DE PÂTURAGE TÉLESCOPIQUE

Portail de pâturage également disponible avec une hauteur de 90 cm.

2 ×
2 ×

517.312

ACCESSOIRES PORTAIL DE PÂTURAGE TÉLESCOPIQUE

Article no. Prix incl.

Set de ferrures pour portail à 1 vantail 517.312 55.30

Compl.  de ferrures pour portail à 2 vantaux 517.314 103.50

Set de ferrures pour port. couliss., 4 rouleaux, fix incl. 517.135 1198.70

Set de ferrures pour port. couliss. compl. avec support H 517.135.01 1986.00

Verrou d'écurie pour portail téléscopique 517.665 37.80

1 ×
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Article no. Prix incl.

Supplément pour la version portail coulissant 516.218 267.10

Supplément pour portail en inclinaison 516.208 135.70

Set de ferrures pour portail à 1 vantail 517.131 170.70

Set de ferrures pour portail à 2 vantaux 517.133 56.45

Set de ferrures pour portail coulissant, 4 rouleaux, fixation incluse 517.135 1198.70

Set de ferrures pour portail coulissant complet avec support H 517.135.01 1986.00

Verrou d'écurie pour portail de pâturage Swissclôture 517.666 43.45

ACCESSOIRES POUR PORTAIL DE PÂTURAGE SWISSCLÔTURE

Portail de pâturage Swissclôture

Avec 1 vantail, maillage 10 x 10 cm, set de ferrures inclus.

Hauteur cm Largeur cm 200 201 – 300 301 – 400 401 – 500 501 – 600

jusqu'à 110 Article no. 517.102 517.103 517.104 517.105 517.106

Prix incl. 625.75 762.00 898.20 1034.45 1239.65

111 – 160 Article no. 517.152 517.153 517.154 517.155 517.156

Prix incl. 734.00 885.30 1039.85 1193.30 1431.35

161 – 210 Article no. 517.192 517.193 517.194 517.195 517.196

Prix incl. 783.00 952.05 1121.15 1291.30 1518.55

PORTAIL DE PÂTURAGE SWISSCLÔTURE

1 × 2 ×

517.131

1 ×
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Avec 1 vantail, grillage et ferrures inclus.

Hauteur cm Long. cm -> 150 151 – 200 201 – 300 301 – 400

jusqu'à 110 Article no. 517.501 517.502 517.503 517.504

Prix incl. 598.25 623.60 766.80 860.50

111 – 160 Article no. 517.511 517.512 517.513 517.514

Prix incl. 652.65 742.05 784.60 910.60

161 – 210
Article no. 517.521 517.522 517.523 517.524

Prix incl. 736.15 765.75 797.00 951.55

PORTAIL DE PÂTURAGE AVEC CADRE EN BOIS

Article no. Prix incl.

Set de ferrures pour portail à 1 vantail 517.532 136.80

Complément de ferrures pour portail à 2 vantaux 517.534 50.10

FERRURES PORTAIL DE PÂTURAGE AVEC CADRE EN BOIS

2 × 2 ×

517.532

1 × 1 ×

Article no. Prix incl.

Enrouleur 10 m, y compris support mural, largeur ruban 20 mm,  
fort ressort de retour

517.560 107.45

Enrouleur 20 m, y compris support mural, largeur ruban 20 mm,  
fort ressort de retour

517.561 135.00

Support mural 517.562 11.75

Roulette de renvoi simple 517.563 6.45

Roulette de renvoi combinée 517.564 15.80

Enrouleur pour ruban de clôture 10 m 517.567 107.45

Enrouleur pour ruban de clôture 10 m 517.568 135.00

Enrouleur pour ruban de clôture 10 m avec roulette de renvoi  
combinée

517.569 149.85

ENROULEUR

517.562 517.563 517.564517.567-568517.560-561
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Article no. Prix incl.

Support pour barre jusqu'à Ø 11 cm 517.571 17.95

Goupille de sûreté avec chaîne 517.573 10.35

Vis hexagonale pour bois M10 x 80 mm, zingué 920.039 0.55

SUPPORT DE BARRE

517.571

En sapin ou épicéa, fraisé cylindrique, Ø 8 cm, chanfreiné d'un côté.

Longueur cm Article no. Prix incl.

300 442.240 41.20

400 442.242 54.15

500 442.244 61.80

TRAVERSES

Autres dimensions disponibles.

Accessoires pour portail de pâturage et support de barre

Article no. Prix incl.

Verrou de sol universal à visser, pour tous les portails 511.582 46.30

Pot à sceller 517.668 11.20

Verrou Western 517.669 21.65

Goupille de sécurité avec plaque, Ø 15 mm 517.662 37.55

Mandrin Ø 15 mm avec profil U 517.663 29.25

Chaîne de portail avec crochets et agrafes 517.651 13.45

Chaîne de portail avec agrafes de rechange 517.652 2.40

Verrou automatique léger 520.216 10.10

Verrou automatique mandrin Ø 15 mm 517.660 62.85

Verrou automatique mandrin Ø 25 mm 517.661 21.45

Pièce de maintien 226.124 89.50

ACCESSOIRES POUR PORTAILS DE PÂTURAGE

Dimension mm Long. mm Article no. Prix incl.

16 400 517.633 14.45

20 450 517.634 21.45

20 600 517.635 28.80

20 Profil U 517.664 10.95

EPARS POUR GOND ET CHARNIÈRE

517.633 – 635 517.664

Dimension mm Long. mm Article no. Prix incl.

Gond avec filetage à bois 16 165 517.603 26.20

Gond avec filetage à bois 20 150 517.605 22.60

Gond fileté standard 16 200 517.613 18.60

Gond fileté standard 20 350 517.615 25.85

Gond fileté spécial 16 200 517.621 27.55

Gond fileté spécial 20 275 517.623 28.15

GOND AVEC FILETAGE À BOIS

517.603 – 605 517.613 – 615 517.621 – 623 517.663 517.651 517.660 – 661517.662517.669
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Longueur 500 cm, épicéa/sapin, fraisé cylindrique, imprégné.

Ø cm 8 10 12

Lattes demi-rondes, 
vert

Article no. 441.151 441.152 441.153

Prix incl. 33.00 39.20 47.30

Lattes demi-rondes, 
brun

Article no. 441.151.00 441.152.00 441.153.00

Prix incl. 33.00 39.20 47.30

Lattes demi-rondes, 
naturel

Article no. 441.151.10 441.152.10 441.153.10

Prix incl. 29.65 45.25 65.05

LATTES DEMI-RONDES 

Poteau cylindrique en sapin/épicéa, fraisés, imprégné vert, bout chanfreiné et pointu 
en bas.

Longueur cm Ø cm 8 10 12 14

200 Article no. 221.223 221.221 221.222

Prix incl. 18.10 23.65 30.55

225 Article no. 221.233 221.231 221.232

Prix incl. 21.45 28.20 34.75

250 Article no. 221.253 221.251 221.252 221.274

Prix incl. 23.10 29.30 37.95 44.30

POTEAUX CYLINDRIQUE

Epicéa/sapin, raboté,imprégné.

Dimension cm Long. cm Article no. Prix incl.

2,6 × 14 250 441.273 18.75

4,0 x 12 250 226.008 36.30

4,0 x 12 500 226.007 72.30

PLANCHES ET LISSES

Poteau cylindrique en sapin/épicéa, fraisés, non traités, bout chanfreiné et pointu  
en bas.

Longueur cm Ø cm 8 10 12

200 Article no. 221.223.10 221.221.10 221.222.10

Prix incl. 15.45 18.85 26.50

250 Article no. 221.253.10 221.251.10 221.252.10

Prix incl. 19.75 24.40 33.40

POTEAUX CYLINDRIQUE EN BOIS NATUREL

Clôture à lattes

Autres dimensions page 65.

Autres dimensions page 65.
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Poteaux en robinier

Demi-ronde, poncée, nature.

Longueur cm / diamètre cm Article no. Prix incl.

200/8,0 - 10,0 223.754 25.70

250/8,0 - 10,0 223.755 34.10

300/8,0 - 10,0 223.756 42.70

LISSES EN ROBINIER

Poteaux carrés, brut de sciage, appointis, côtés latérales et tête chanfreinés, nature.

Ø cm Longueur cm 125 150 175 200 225 250 275 300

5,0 x 5,0 Article no. 223.732 223.733 223.734

Prix incl. 8.20 10.60 12.40

6,0 x 6,0 Article no. 223.701 223.702 223.704

Prix incl. 14.00 16.15 19.30

7,0 x 7,0 Article no. 223.711 223.721 223.751 223.821 223.831 223.851 223.870 223.871

Prix incl. 15.70 18.95 22.60 25.75 29.60 34.85 38.25 41.85

8,0 x 10,0 Article no. 223.712 223.742 223.752 223.822 223.832 223.852 223.862 223.872

Prix incl. 28.45 33.95 38.90 45.35 50.80 56.55 62.35 68.25

10,0 x 10,0 Article no. 223.763 223.753 223.823 223.833 223.853 223.863 223.873

Prix incl. 42.55 49.45 56.65 63.65 70.70 78.20 85.10

12,0 x 12,0 Article no. 223.856 223.855 223.854

Prix incl. 81.75 92.00 101.80

14,0 x 14,0 Article no. 223.882 223.874

Prix incl. 137.85 165.85

POTEAUX CARRÉS EN ROBINIER

Autres dimensions disponibles.

Autres dimensions disponibles.

Piquets ronds, laissés à l'état brut, appointis, tête chanfreinée, nature.

Ø cm Long. cm 150 180 200 225 280

6,0 - 8,0 Article no. 223.864 223.865 223.866 223.867

Prix incl. 16.15 18.75 21.55 25.30

16,0 - 18,0 Article no. 223.868

Prix incl. 121.60

PIQUETS RONDS EN ROBINIER PONCÉS

Piquets ronds, écorcés, appointis, tête chanfreinée, nature.

Ø cm Longueur cm 150 175 200 225 250 300 350 400

7,0 - 9,0 Article no. 223.800 223.801

Prix incl. 10.60 12.40

8,0 - 10,0 Article no. 223.840 223.841 223.842 223.844 223.843 223.847

Prix incl. 16.80 19.55 22.60 25.70 30.15 37.70

10,0 - 12,0 Article no. 223.820 223.804 223.805 223.806 223.807 223.808

Prix incl. 24.10 28.55 33.25 37.70 42.10 52.65

12,0 - 14,0 Article no. 223.824 223.825 223.809 223.810 223.811 223.828

Prix incl. 33.25 40.75 46.70 54.40 60.40 75.25

14,0 - 16,0 Article no. 223.830 223.829 223.826 223.827 223.812 223.882

Prix incl. 43.75 54.40 60.40 69.35 97.90 137.85

15,0 - 18,0 (XL) Article no. 223.850 223.849 223.848 223.839 223.816 223.817 223.818 223.819

Prix incl. 55.90 67.75 76.90 90.30 99.60 121.70 191.70 217.55

PIQUETS RONDS EN ROBINIER
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Hauteur cm 80 80 90 90 100 120 155 180 200 208

Epaisseur du fil en mm 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5

Nombre de fils 8 8 8 8 10 10 15 14 17 18

Espace entre les fils verticaux en mm 150 300 150 300 150 150 150 150 150 150

Longueur rouleau en m 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Article no. 397.311 397.314 397.321 397.324 397.335 397.341 397.351 397.355 397.365 397.371

Prix incl. 561.00 402.40 612.70 441.80 709.65 808.35 1102.65 1116.15 1267.75 1287.70

GRILLAGE NOUÉ TORNADO

Grillage noué Tornado

Supplément de CHF 25.– TVA incl. pour rouleau original entamé.  Article no. 392.998

76

89

102

140

152

150

114

127

76

89

102

140

152

300

114

127

76
76
76

152

152

150

102

102

127

127
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Supplément de CHF 25.– TVA incl. pour rouleau original entamé  Article no. 392.998

Grillage noué Torus

Hauteur cm 80 100 120 180 80 100 120

Epaisseur du fil en mm 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5

Nombre de fils 9 11 13 19 8 10 11

Espace entre les fils verticaux en mm 50 50 50 50 150 150 150

Longueur rouleau en m 50 50 50 50 100 100 100

Article no. 397.390 397.391 397.392 397.396 397.393 397.394 397.395

Prix incl. 540.45 622.15 708.45 1176.10 469.95 611.50 694.95

GRILLAGE NOUÉ TORUS
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Supplément de CHF 25.– TVA incl. pour rouleau original entamé  Article no. 392.998

Hauteur cm 80 100 100 130 150 200

Fil central en mm 1.9 1.9 1.9 1.9 1.9 1.9

Fil de rive en mm 2.45 2.45 2.45 2.45 2.45 2.45

Nombre de fils 8 8 15 18 19 22

Longueur rouleau en m 50 50 50 50 50 50

Article no. 397.041 397.042 397.043 397.044 397.045 397.046

Prix incl. 140.40 146.85 166.85 241.45 252.00 300.75

GRILLAGE NOUÉ LÉGER
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Hauteur cm 80 100 100 120 120 140 180 200

Fil central en mm 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

Fil de rive en mm 3.7 3.7 3.7 3.7 3.7 3.7 3.7 3.7

Nombre de fils 8 6 10 7 11 12 14 15

Longueur rouleau en m 55 45 60 50 65 75 65 70

Article no. 396.212 396.213 396.214 396.215 396.216 396.217 396.218 396.219

Prix incl. 478.20 442.25 577.25 538.50 672.05 735.20 680.65 937.70

GRILLAGE NOUÉ LOURD

Le grillage nouré lourd est uniquement disponible en rouleau de 50 mètres
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Supplément de CHF 25.– TVA incl. pour rouleau original entamé  Article no. 392.998

Hauteur cm 160 200 200

Fil central en mm 2 2 2

Fil de rive en mm 2.5 2.5 2.5

Nombre de fils 23 25 17

Longueur rouleau en m 50 50 50

Article no. 396.311 396.312 396.313

Prix incl. 414.65 475.25 527.75

GRILLAGE NOUÉ FORST

Grillage noué Forst et lourd

Grillage noué lourd
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Rouleau de 50 mètres, galvanisé, vendu uniquement en rouleau original.

Maille mm Fil mm Hauteur cm Article no. Prix incl.

13 0.7 50 320.240 148.10

13 0.7 75 320.242 195.85

13 0.7 100 320.245 258.30

25 0.8 100 320.255 200.30

50 0.9 120 320.246 135.70

50 1.0 200 320.264 398.20

TREILLIS HEXAGONAUX

Rouleau de 25 m, galvanisé.

Maille mm 6,3 8,3 10,6 12,7 16 19

Haut. cm Fil mm 0,55 0,80 0,90 1,05 1,20 1,45

50 Article no. 320.700

Prix incl. 245.95

60 Article no. 320.741 320.761

Prix incl. 205.55 205.55

100 Article no. 320.703 320.713 320.723 320.743 320.753 320.763

Prix incl. 481.55 504.85 484.65 326.70 322.00 387.30

200 Article no. 320.765

Prix incl. 952.70

CASANET

CasanetTriple-torsion

215.165

POTEAUX STAPLELOK

Poteau en acier à ressorts, galvanisé à chaud, avec capuchon.

Longueur cm Article no. Prix incl.  

150 215.165 25.85

180 215.180 29.45

200 215.210 31.90

240 215.240 36.60

270 215.270 41.30

300 215.300 44.85

350 215.350 51.15

215.001

AGRAFES STAPLELOK

Article no. Prix incl.

Paquet de 200 pièces 215.001 131.95

Paquet de 1500 pièces 215.002 530.95

215.020

ACCESSOIRES

Article no. Prix incl.

Enfonce-pieu Staplelok 215.020 431.90

Support de poteau 215.030 506.20

Protection de capuchon 215.040 31.75

Outil d'ouverture 215.045 108.80

Capuchon, 25 pièces 215.010 34.45
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Fils et raccords de fils

diamètre mm m par rouleau Poids en kg Article no. Prix incl.

Fil d‘acier extra fort fortement galvanisé 1,6 1583 25 kg 398.508 229.00

2,5 625 25 kg 398.510 169.00

3,15 408 25 kg 398.515 215.20

FILS, en rouleau

390.470
Dimension Fil Ø mm Tension kg Unité d'achat Article no. Prix incl.

Raccord de fil Small 1,40 – 2,20 220 20 pièces 390.401 31.50

Small 1,40 – 2,20 220 300 pièces 390.402 433.50

Medium 2,00 – 3,25 400 20 pièces 390.406 30.05

Medium 2,00 – 3,25 400 200 pièces 390.407 300.50

Large 3,25 – 4,20 600 20 pièces 390.411 55.55

Large 3,25 – 4,20 600 160 pièces 390.412 444.25

Kit de base avec pince de
tension gratuite

Small 1,40 – 2,20 220 60 pièces 390.473 206.80

Medium 2,00 – 3,25 400 50 pièces 390.472 194.40

Large 3,25 – 4,20 600 30 pièces 390.474 199.25

Pince de tension, tension pour env. 300 kg 390.470 163.15

Raccord poteau T-Clip pour épaisseur de fil 2 – 3,2 mm 200 pièces 390.403 300.50

GRIPPLE

390.401 - 412

390.403

390.211

390.205

Pour de fortes charges: clôtures de chantier, verger et vignoble.

Article no. Prix incl.

Tendeur permanent 390.201 6.30

Tendeur permanent isolé 390.205 9.25

Clé pour tendeur permanent 390.211 31.35

TENDEUR PERMANENT

390.111-114

Par pièce Dimension 1 2 3 4

Galvanisé Article no. 390.111 390.112 390.113 390.114

Prix incl. 1.80 2.25 2.85 5.40

TENDEUR

Dimension mm Emballage Quantité env. Article no. Prix incl.

30 x 4 * 5,0 kg seau 830 pces. 290.261 40.50

30 x 4 * 500 g sachet 83 pces. 290.282 9.90

30 x 3,15 5,0 kg seau 1450 pces. 290.265 49.95

30 x 3,15 500 g sachet 145 pces. 290.284 11.00

40 x 4 5,0 kg seau 650 pces. 290.268 45.15

50 x 4 5,0 kg seau 530 pces. 290.272 60.65

* pour les bois durs comme l’acacia, robinier, chêne, etc.

290.261

AGRAFES, avec crochet

Article no. Prix incl.

Sleeves 100 pièces 390.301 57.75

Pince à sertir EZE-Pull 900.003 646.20

CONNECTEURS DE FIL,  (SLEEVES)
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Tube entier de 6 mètres.

Dimension Ø mm
Epaisseur 
paroi mm

Article no. Prix incl.

1” 33 3,25 211.330 55.15

1 ¼” 42 3,25 211.340 71.20

1 ½” 48 3,25 211.350 83.60

2” 60 3,65 211.360 115.55

TUBES GALVANISÉS

A – B Article no. Prix incl.

1 ¼” – 1 ¼” 859.100 16.05

1 ½” – 1 ½” 859.101 21.30

2” – 1 ½” 859.102 31.65

2 ½” – 1 ½” 859.103 40.15

2” – 2” 859.104 37.25

COLLIERS DE FIXATION T

Article no. Prix incl.

1” 859.151 7.85

1 ¼” 859.152 8.50

1 ½” 859.153 11.00

2” 859.154 10.00

2 ½” 859.155 22.30

BRIDES POUR TUBES

Article no. Prix incl.

1 ¼” 859.163 29.50

1 ½” 859.164 34.55

2” 859.165 41.15

RACCORDS TUBULAIRES INTÉRIEURS

Article no. Prix incl.

1 ½” 859.171 40.40

2” 859.172 40.40

SUPPORTS MURAUX INTÉRIEURS

Dimension Article no. Prix incl.

Raccord coudé 90° 1” 859.013 15.20

1 ¼” 859.014 24.55

1 ½” 859.015 29.10

2” 859.016 50.20

Raccord en T 1” 859.023 20.70

1 ¼” 859.024 33.15

1 ½” 859.025 32.75

2” 859.026 69.55

Raccord tête d'angle 90° 1” 859.031 21.10

1 ¼” 859.032 33.40

1 ½” 859.033 40.50

2” 859.034 74.85

Raccord d’angle 90°
1 trou passant, 2 sorties

1” 859.036 20.35

1 ¼” 859.037 26.40

1 ½” 859.038 31.75

2” 859.039 53.85

Fixation au sol 1” 859.071 33.80

1 ¼” 859.072 44.05

1 ½” 859.073 48.15

2” 859.074 72.25

Fixation murale 1” 859.075 45.90

1 ¼” 859.076 64.50

1 ½” 859.077 70.00

RACCORDS POUR TUBES

Tube
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Système de clôture électrique Spider

Set de montage pour portail de pâturage électrique spécifique pour la clôture Spider 
Fix. Pour la clôture électrique Gallagher, vous avez besoin de ressorts supplémentaires 
(article no 517.581), à commander séparément.

Article no. Prix incl.

Set pour 2 lignes 405.181 131.95

Set pour 3 lignes 405.151 153.45

Crochet 80 mm 405.143 6.55

Crochet 120 mm 405.144 8.25

Crochet 180 mm 405.145 8.25

Crochet 240 mm 405.148 8.25

Isolateur + chaîne 405.147 4.85

Ressort 517.581 5.40

Tendeur ressort Spider 1,6 mm, limitation de 
force inclue, galvanisé

405.110 13.35

Fil d'acier Ø 1,6 mm, galvanisé, rouleau à 25 kg 398.508 165.00

Article no. Prix incl.

Tendeur ressort longueur 50 cm, limitati-
on de force jusqu’à
125 cm, galvanisé

405.110 16.60

Isotube Spider pour poteaux 
d’extrémité, inter-
médiaires et d’angle, 
rouleaux pour métrage 
individuel,pour fil en 
acier de 1,6 mm, noir, 
30 m

405.146 19.50

Bélier Spider court 405.129 4.30

Bélier Spider long 405.130 4.75

Enfonce-pieu Spider pour planter facilement 
les piquets en fibre
de verre

405.170 206.80

Capuchon nylon
Spider

pour protéger les pi-
quets en fibre de verre
lors de la pose avec 
marteau métallique

405.123 6.85

Outil de montage
Spider

pour faciliter la pose des 
isolateurs double coin

405.122 9.80

Les piquets en fibre de verre Spider sont vernis en blanc avec une protection UV de
longue durée. Autres avantages importants: isolation excellente, stabilité élevée et
extrême flexibilité.

Ø, hauteur Article no. Prix incl.

9 mm, 100 cm 405.101 3.05

9 mm, 125 cm 405.102 3.90

10 mm, 125 cm 405.103 4.75

10 mm, 150 cm 405.104 5.75

10 mm, 175 cm 405.105 6.75

10 mm, 200 cm 405.106 7.65

Les isolateurs Spider sont fixés au piquet avec un mandrin simple ou double et sont
réglables à volonté. Paquet de 50 pièces.

Article no. Prix incl.

Mandrin simple 9 mm 405.124 55.10

Mandrin double 9 mm 405.125 55.10

Mandrin double 10 mm 405.126 55.10

Article no. Prix incl.

Clip en acier, 25 pièces 018300 14.30

Clip U en acier, 25 pièces 405.128 20.05

Pince de montage pour clip U 405.153 38.75

 
405.128

405.170

405.123

405.122

405.110

405.143 - 148

405.151

405.129

 

 

 

 

PIQUETS EN FIBRE DE VERRE SPIDER

ISOLATEURS SPIDER

SUPPORTS DE FIL

PORTAIL DE PÂTURAGE SPIDER

PORTAIL DE PÂTURAGE SPIDER, Accessoires
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067605

Article no. Prix incl.

Equi-Wire, fil unique fait d’un noyau conductible, revêtement
synthétique couleur terra, rouleau de 250 m

053858 409.00

Equi-Wire, fil unique fait d’un noyau conductible, revêtement
synthétique blanc, rouleau de 250 m

009124 439.00

Isolateur-W Super, noir (PVC) pour cordon Turbo/Tape et
Equi-Wire, paquet de 25 pièces

067605 24.90

382.255

036257

010882

Poteaux correspondants page 161.

Avec les composants suivants : UV Article no. Prix incl.

Permanent plus, fil unique fait d’un noyau conductible, 
revêtement synthétique blanc, rouleau de 304 m

1 382.255 691.45

Isolateur-W Super, blanc synthétique, pour cordon
Turbo/Tape et Equi-Wire

25 067612 25.90

Ressort de tension en acier, pour fil de 2.5 mm 1 036257 21.90

Tendeur rotatif (en alu) 3 010882 21.40

Isolateur en porcelaine 6 015139 16.50

Isolateur d’angle en porcelaine 6 015146 9.10

Câble soft doublement isolé, 1,6 mm pour câblages
souterrains, rouleau de 25 m

1 066097 43.75

Boulon d’assemblage, version ronde 10 010851 19.90

Vis pour panneaux agglomérés 4 x 40 mm, TX20,
tête cylindrique, inoxydable

200 920.093 36.45

 

 

CLÔTURE PERMANENT

OPTIONS PERMANENT
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Chenil

Clôture à planter pour petits animaux

Article no. Prix incl.

Set de nourriture, 2 écuelles + support Ø 24 cm 067.460 181.45

Equerre d’ancrage au sol 067.461 6.85

ACCESSOIRES

Largeur cm 150 200 300

Hauteur cm 180 180 180

Elément clôture,
galvanisé

Article no. 067.408 067.415 067.422

Prix incl. 234.25 292.95 406.55

Porte,
galvanisé*

Article no. 067.439 067.446 067.453

Prix incl. 311.80 373.70 487.35

CHENIL

 *porte B = 55 cm, à gauche de l’élément avec ouverture vers l’intérieur,  
fermeture de sécurité incluse

Elément clôture à planter de 100 cm de large avec barreaux de Ø 8 mm à intervalles
42 mm, enfoncement 10 cm.

Hauteur cm 59 74 99

Poids kg 5,7 7,0 9,1

Rabbit, brut Article no. 517.081 517.082 517.083

Prix incl. 91.20 96.95 104.05

Rabbit, galvanisé Article no. 517.084 517.085 517.086

Prix incl. 135.50 145.40 158.20

CLÔTURE À PLANTER POUR PETITS ANIMAUX

Article no. Prix incl.

Pied, brut 517.091 39.00

Pied, galvanisé 517.092 50.75

Piquet stabilisateur, brut 517.093 14.30

Piquet stabilisateur, galvanisé 517.094 18.75

Support mural, brut 517.095 12.05

Support mural, galvanisé 517.096 15.85

ACCESSOIRES

067.408

067.439



Outillage –
solide et efficace
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Article no. Prix incl.

Arpenteur, 2,7 kg, pliable 900.037 296.35

Sacoche pour roue de mesure 900.038 37.30

Niveau à bulle 3D, sans aimant 900.050 184.15

Piquet pour fil de maçon, sans tête, Ø 16 mm, l. 1000 mm 900.098 11.75

Fil de guidage, jaune néon, Ø 2.5 mm, légèrement extensib-
le. Rouleau à 500 m

900.113 91.00

Spray de marquage, bleu, 600 ml 900.062 19.50

Spray de marquage, rose, 600 ml 900.063 17.60

MESURE ET MARQUAGE

900.039

900.111

900.041

900.007

900.008

005225

390.211

900.028

Outillage

Article no. Prix incl.

Mini-pelle à trou renforcée, manche en fibre de verre 900.016 178.80

Pelle renforcée, manche en fibre de verre 900.055 112.00

Bêche renforcée, manche en fibre de verre 900.056 108.25

Pelle «Profi» renforcée, manche en fibre de verre 900.053 108.25

Pelle dentelée, manche en fibre de verre 900.052 123.85

Pioche, manche en fibre de verre 900.071 57.80

Racloir, manche en fibre de verre 900.077 100.85

Rablais, manche en fibre de verre 900.057 77.45

Barre à mine avec pointe Ø 33 mm, 155 cm de long, acier 900.097 280.00

Barre à mine, forgée, carrée, avec pointe arrondie, 130 cm
de long

900.114 159.95

Manche de rechange pour mini-pelle à trou 900.017 33.95

Sonde pour creuser à la main, diamètre 75 mm, longueur 
1250 mm

704644 39.90

Sonde pour creuser à la main, diamètre 100 mm, longueur 
1250 mm

704668 41.65

MATÉRIEL POUR CREUSER

Article no. Prix incl.

Enrouleur de fil rabattable, 3 bras réglables et piquet de 
terre

900.111 312.85

Enrouleur de fil rabattable, 3 bras réglables et douille de sol 900.039 510.50

Enrouleur de fil rabattable, 4 bras réglables et statif 900.040 885.85

Enrouleur de fil De Luxe, exécution lourde, réglable 900.041 1551.95

ENROULEUR DE FIL

Article no. Prix incl.

Pince «EZE-Pull», pour sertir de Sleeves, outillage
multiple 5 en 1

900.003 646.20

Pince universelle robuste «Farmer» 004140 23.60

Pince pour clôture 005225 149.00

Pince «Cobolt» pour couper les fils 900.024 74.85

Pince pour agrafes «Profi» avec chargeur 900.006 93.00

Agrafeuse de clôture «Baby 30» 900.007 36.25

Agrafeuse de clôture avec chargeur 900.008 29.55

Tordoir pour mise en place des goupilles 005232 14.60

PINCES

Article no. Prix incl.

Palonnier 120 cm 900.025 414.65

Palonnier 190 cm 900.027 528.25

Palonnier 210 cm 900.029 870.75

Barre de tension Torus 120 cm 900.035 418.95

Barre de tension Torus 200 cm 900.032 506.20

Tendeur à chaînes ''Heavy Duty'',avec crochet pour palon-
nier

900.031 326.35

Tendeur à chaînes ''Soft Grip'', pour la tension de fils 900.033 231.55

Tendeur «Pull Jack» pour tendre le grillage simple
torsion

900.028 275.70

Clé pour tendeur permanent 390.211 31.35

Pince pour gripple 390.470 163.15

Clé pour tendeur rotatif 029044 16.50

OUTILS TENDEUR

Article no. Prix incl.

Balai de rue (brins fins), manche en fibre de verre 900.085 88.20

Balai de rue (brins grossier), manche en fibre de verre 900.117 99.45

Râteau, manche en fibre de verre, poignée en caoutchouc 900.059 70.95

Râteau, manche en fibre de verre, poignée en caoutchouc 900.060 115.25

Pelle à neige en matière plastique, manche en fibre de verre 900.091 89.80

Sécateur (extensible), manche de 610 mm extensible
jusqu’à 915 mm

900.088 187.40

Hache, manche en fibre de verre 900.072 89.75

Merlin de fente, manche en fibre de verre 900.073 79.80

Sacoche en cuir, exécution professionnelle 900.070 476.55

OUTILS DIVERS

900.050

900.037

900.016 

900.053

900.052

900.085

900.058

900.060



175

O
u

ti
ll

a
g

e

swisscloture.ch

900.012

900.019 

900.014 

900.010

Article no. Prix incl.

Souleveur de poteau avec chaîne 900.014 595.60

Souleveur pour piquets StapleloK® 215.030 506.20

Souleveur pour piquet de ligne 527000 189.00

Adaptateur pour piquet de ligne 527017 16.50

211.998

Article no. Prix incl.

Béton Swissclôture Sprint, granulation 0-8 mm,  
sac de 25 kg

211.998 19.50

Outillage et piquet de neige

Piquet de neige en bois, fraisé cylindrique, appointi, chanfreiné, Ø 50mm, peint en
couleur noir-orange, sans réflecteurs. 

Longueur cm Article no. Prix incl.

Prix par piquet 200 700.150 14.00

PIQUET DE NEIGE EN BOIS

La nouvelle méthode de plantage pour le
service hivernal des piquets de neige est
remarquable car elle est très efficace,
délicate et sûre. Idéal pour les routes de
campagne et le vaste territoire communal.
Mieux que fait à la main – notre machine est
le premier appareil avec une fonction
automatique de plantage et de ramassage
avec un entreposage intégré. Fiabilité testée
et éprouvée pendant nos hivers.

Efficace en hiver

Piquet de neige en plastique spécial Ø 50mm, avec bande réfléchissante spéciale
et pointe conique.

Longueur cm 150 200 250

500 piquets,
prix par piquet

Article no. 700.102 700.100 700.104

Prix incl. 18.75 21.75 24.65

1000 piquets
prix par piquet

Article no. 700.103 700.101 700.105

Prix incl. 18.30 21.20 24.25

PIQUET DE NEIGE EN PLASTIQUE

Article no. Prix incl.

Masse anti-rebond 5 kg, manche en bois rouge 900.096 89.80

Masse anti-rebond, 3.5 kg, manche en bois rouge 900.095 143.80

Masse anti-rebond 4.5 kg, manche en fibre de verre 900.058 87.65

Bélier à main, poteaux max. Ø 9,0 cm 900.010 183.65

Bélier à main, poteaux max. Ø 14,5 cm 900.011 473.35

Bélier à main, poteaux max. 10 x 10 cm 900.012 417.35

Bélier à main, poteaux 3,8 x 3,8 cm (Insultimber) 035311 149.00

Enfonce-pieux  pour piquet de ligne 525013 55.50

Enfonce-pieux  pour piquet StapleloK® 215.020 431.90

Pilon avec manche en acier de 180 cm de long 900.019 96.50

BATTAGE

DISPOSITIFS DE LEVAGE

BÉTON
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Article no. Prix incl.

Spray de zinc, 400 ml 900.061 22.20

Spray 150 ml, RAL 7016, anthracite 900.066 32.30

Peinture de retouche, boîte de 12 ml, avec pinceau, 
couleur anthracite RAL 7016

900.068 12.30

Peinture de retouche, boîte de 12 ml, avec pinceau, 
couleur vert RAL 6005

900.069 12.50

Spray de zinc-alu clair, 1 litre 601.031 62.55

Rouillisol-Top rouge-brun, 0,5 kg 601.035 23.70

Spray de marquage, rose, 600 ml 900.063 17.60

Spray de marquage, bleu, 600 ml 900.062 19.50

900.061 – 063

PROTECTION CONTRE LA CORROSION

Prêt à l’emploi et séchage rapide, huile d’entretien et de rafraîchissement des bois
imprégnés, hydrofuge et intachable. Consommation env. 120 ml/m².

Couleur incolore teak

Huile de protection  
«Impralit ® Teoma» 0,75 litre

Article no. 601.003 601.005

Prix incl. 63.55 63.55

Huile de protection  
«Impralit® Teoma» 2,5 litres

Article no. 601.004 601.006

Prix incl. 155.10 155.10

601.003

HUILE DE PROTECTION POUR LE BOIS

Prêt à l’emploi et séchage rapide, pour l’entretien et le rafraîchissement des bois
imprégnés, hydrofuge. Consommation env. 80 ml/m².

Article no. Prix incl.

Protection pour le bois «Impralit® Hydropearl
Renew» verdâtre, 2,5 litres

601.012 76.30

Protection pour le bois «Impralit® Hydropearl
Renew» brun, 2,5 litres

601.022 80.75

Huile d’entretien pour bambou 0,75 litre, nature 913.248 50.15

Huile d’entretien pour bambou 0,75 litre, café 913.288 50.15

Huile d’entretien pour bambou 2,5 litre, café 913.249 107.10

601.012

RAFRAÎCHISSEMENT DU BOIS ET BAMBOU

Pour l’extérieur, non couvrant, résistante aux intempéries, hydrofuge.
Consommation env. 100 ml/m².

Couleur incolore verdâtre brun

Lasure pour bois
0,75 litre

Article no. 601.015 601.011 601.021

Prix incl. 32.30 32.30 32.30

Lasure pour bois
5 litres

Article no. 601.016 601.013 601.023

Prix incl. 158.30 158.30 158.30

Lasure pour bois
«Cut-Guard»
0,25 litre

Article no. 601.001 601.002

Prix incl. 34.45 34.45

601.015

LASURE POUR BOIS

900.068
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Plus de 30 ans d‘expérience dans la construction de clôtures !

Clôtures, portails et balustrades
Autres 
brochures 

Sélection de 
références

Vous trouverez dans ce catalogue une grande variété de clôtures, 
de portails et de balustrades. Un nombre encore plus important de  
produits en différents matériaux vous attend dans nos brochures  
spéciales. Nous tenons également à votre disposition une large base de  
données de nos réalisations. 

Commandez dès maintenant une brochure spéciale gratuite ou consultez  
notre site internet: swisscloture.ch

Mentions légales : 
Zaunteam Franchise AG | Im Alexander 4 | CH-8500 Frauenfeld | Tel. +41 52 234 00 00 | info@zaunteam.ch
Gestion produits : Daniel Friedauer, Rico Strasser | Graphique / layout : Lisa Kauert, Cetin Kibar
Impression : Ernst Kaufmann GmbH et Co. KG, Druckhaus, DE-77933 Lahr



«J’ai été impressionné par la qualité du 
service et le montage professionnel de 
Swissclôture. Je suis ravi de faire partie 
de la famille des clients Swissclôture.»

MATTHIAS SEMPACH
Roi de la lutte et agriculteur

swisscloture.ch Tél. gratuit 0800 84 86 88

Swissclôture, le leader suisse sur le marché des clôtures et des portails est heureux 
d‘accueillir 25 000 nouveaux clients satisfaits chaque année. Laissez-vous convaincre 
par Swissclôture et venez nous rendre visite sur notre site web.
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